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Förord

Öppna jämförelser – Trygghet och säkerhet 2011, är den fjärde i ordningen 
som Sveriges Kommuner och Landsting (SKL) publicerar där indikatorer för 
arbetet med trygghet och säkerhet jämförs på kommunnivå. Rapporterna 
riktar sig i första hand till kommunledning samt till ledande tjänstemän i 
kommunerna. Vi hoppas att vi genom att publicera och redovisa resultat och 
resurser på detta sätt kan stimulera till diskussioner kring:

 > I vilka kommuner är det tryggt och säkert? 
 > Hur ser utvecklingen ut över tid?
 > Vilka resurser används och hur väl lyckas säkerhetsarbetet?
 > Vilken roll spelar de lokala förhållanden för resultatet?
 > Vad finns att lära av andra kommuner?
 > Vilken betydelse har könstillhörighet för trygghet och säkerhet?

Tidigare publicerade rapporter i serien har mottagits positivt och används i 
kommunerna. Årets rapport har ett särskilt tema, brottsförebyggande arbete. 
Ett område som engagerar mycket i kommunerna och där det är särskilt vikt
igt att polisen, kommunen och andra aktörer arbetar tillsammans utifrån en 
gemensamt delad problembild. 

Nytt för i år är att rapporten innehåller ett mått på långtidsutvecklingen 
av vissa indikatorer i respektive kommun. Vi hoppas det kan vara ett stöd till 
kommunernas arbete att även kunna jämföra den långsikta egna utvecklingen 
med hjälp av samma indikatorer som jämförelser med andra kommuner görs.

I årets rapport påbörjar vi arbetet med att presentera utfall för kvinnor 
och män och analysera orsaker till skillnader för att förbättra våra insatser.

Tabellbilagan, där samtliga kommuners resultat redovisas, är i stort sett 
oförändrad.

Vi vill tacka Myndigheten för samhällsskydd och beredskap (MSB) som 
har hjälpt oss att ta fram underlag till denna rapport. Vi vill även tacka 
Brottsförebyggande rådet (Brå) för värdefulla synpunkter på temadelen. 

Rapporten har sammanställts av Fredric Jonsson och Marcus Cato (SKL) 
tillsammans med Thomas Gell, Ingela Stenbäck och Henrik Jaldell (MSB).

Stockholm i december 2011

Håkan Sörman
vd, sveriges Kommuner och landsting
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Inledning

Denna rapport är ett led i SKL:s arbete med att öppet redovisa och jäm
föra olika verksamheters resultat och resurser. Att under full insyn jämföra 
verksamheter har visat sig framgångsrikt och uppskattat hos kommuner och 
landsting. Denna öppenhet är till gagn för verksamheternas utveckling sam
tidigt som medborgarna i ett demokratiskt samhälle har rätt till full insy n 
i vad gemensamt finansierade verksamheter åstadkommer. Uppgifterna 
bygg er på nationell statistik från Socialstyrelsen (SoS), Myndigheten för 
samhällskydd och beredskap (MSB), Statistiska Centralbyrån (SCB), Brotts
förebyggande rådet (Brå), SOS Alarm och Rikspolisstyrelsen (RPS). 

De flesta skadehändelser eller yttringar för medborgarnas oro får på någ ot 
sätt efterverkningar i kommunen. Att i samverkan med andra aktörer kunna 
hantera trygghets och säkerhetsfrågor över hela ”hotskalan” – med såväl 
individ som samhällsperspektiv – är därför en central kommunal arbets
uppgift. En trygg och säker kommun för kvinnor och män, flickor och pojkar, 
skulle alltså kunna beskrivas som en kommun där det sker få olyckor, där få 
brott begås, där kriser hanteras på ett bra sätt för att minimera störningar 
och där medborgare och politiker har ett säkerhetsmedvetande som i så stor 
utsträckning som möjligt grundar sig på faktiska förhållanden. En viss del av 
de olyckor och brott som sker inom en kommuns geografiska område ligger 
dock helt utanför kommunens möjlighet att påverka. Även den upplevda oron 
grundar sig till del på förhållanden som kommunen har begränsad möjlighet 
att påverka. 

Tillgången till uppgifter på kommunnivå har i hög grad styrt valet av indi
katorer och därmed även de avgränsningar som gjorts i rapporten. Det hade 
varit önskvärt med tillgång till fler indikatorer som bättre speglar resultat 
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Inledning

och kvalitet. Inom trygghets och säkerhetsområdet saknas till stora delar 
evidens, dvs. vetenskapliga bevis för att en viss åtgärd ger en eftersträvad  
effekt. Det är därför svårt att uttala sig om sambandet mellan förebyggande 
säkerhetsarbete och utfall i form av färre olyckor, brott, etc. Indikatorerna i 
denna öppna jämförelse ska istället ses som en nulägesredovisning av skill
nader i utfallsresultat och resultat av trygghets och säkerhetsarbete.

Sist i rapporten finns en tabellbilaga där samtliga indikatorer för varje 
kommun redovisas. I år redovisas kommunerna grupperade i län. Tabell
bilagan kan också laddas ner elektroniskt och då finns även färdiga grupp
eringar av kommunernas resultat inom respektive kommungrupp en
ligt SKL:s klass ificering. Indikatorerna publiceras också i SKL:s databas  
www.kolada.se. MSB:s IDAportal ida.msb.se erbjuder kommunerna möjlig
het att göra fördjupade analyser av statistiken, främst inom området skydd 
mot olyckor. På Brå hemsida www.bra.se finns mer statistik om årets brott och 
brottsförebygga nde arbete. På dessa webbplatser kan man hämta detalj erade 
uppgifter om alla indikatorer, göra analyser och själva välja kommuner att 
jämföra sig med.
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KAPITEL1

Sammanfattande resultat

Indikatorerna för trygghet och säkerhet varierar mellan åren. Det kan därför 
vara av intresse att granska indikatorerna över en längre tidsperiod. Årets 
Öppna jämförelse – Trygghet och säkerhet innehåller en jämförelse för re
sultatindikatorerna på nationell nivå över de senaste tio åren samt en jäm
förelse på kommunnivå mellan år 2000–2002 och 2008–2010 för att avgöra 
om utfallet har minskat, varit oförändrat eller ökat. I tabellbilagan redo visas 
uppgifter för samtliga kommuner. Jämförelserna i detta kapitel görs utifrån 
resultat och resursindikatorer. Resultatindikatorerna (indikator A1–A12) 
består av 19 mått. Resursindikatorn (indikator B1) består av två mått.

På nationell nivå har under den senaste tioårsperioden:  

Personskadorna orsakade av olyckor à

De utvecklade bränderna æ

De anmälda våldsbrotten ä

De anmälda stöld- och tillgreppsbrotten æ

De anmälda skadegörelsebrotten ä

Oron för brott æ

Oron för olyckor ä
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Kapitel 1. sammanfattande resultat 

Personskador 

Varje år dör nästan 3 000 människor i Sverige på grund av olyckor. Samtid igt 
blir ca 100 000 inlagda på sjukhus och ca 700 000 behöver uppsöka en akut
mottagning. Den kraftiga uppgången av dödsfall 2004 beror på tsunami
katastrofen. Det totala antalet döda till följd av olyckor har legat på unge
fär samma nivå de senaste tio åren men dödligheten varierar mellan olika 
olyckstyper. Dödligheten i t.ex. fallolyckor ökar medan trafikdödligheten 
minskar. Det är fler män än kvinnor som omkommer av skador till följd av 
olyckor, även äldre personer är överrepresenterade. 

diagram 1. Antal döda i olyckor.
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diagram 2. Antal sjukhusvårdade till följd av olyckor.

  

Personskadorna per invånare dvs. sjukhusvårdade till följd av olyckor på 
nationell nivå har varit oförändrade över tioårsperioden:

 > Minskning har skett i 62 kommuner och ökning  i 68 kommuner. 
 > Minskning är vanligare i storstäder, större städer och förortskommuner 
till större städer.

 > Ökning är vanligare i varuproducerande kommuner och kommuner i 
tätbefolkade regioner.

Personskadorna per invånare dvs. sjukhusvårdade till följd av olyckor 
för kvinnor har varit oförändrade över tioårssperioden, medan de har 
minskat för män med 4 procent.

 > För kvinnor har personskadorna minskat i 49 kommuner och ökat i  
75 kommuner.

 > För män har personskadorna minskat i 70 kommuner och ökat i  
45 kommuner. 
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Kapitel 1. sammanfattande resultat 

Bränder med egendomsskador

I diagram 3 visas antalet insatser till utvecklade bränder i byggnad sedan år 
2000. Diagrammet visar att det inträffar drygt 5 000 utvecklade bränder per 
år i Sverige och att nivån har varit relativt konstant de senaste fem åren. Med 
utvecklad brand menas att branden inte var släckt då räddnings tjänsten kom 
till platsen för branden. Det totala antalet insatser som räddnings tjänsten 
gör varje år har under 2000talet varierat kring 90 000 insatser per år och 
en liten ökning kan märkas de senaste fem åren.

diagram 3. Antal insatser till utvecklade bränder i byggnad.

De utvecklade bränderna per invånare har på nationell nivå minskat med 
15 procent under tioårssperioden.

 > I 62 kommuner har de minskat och i 10 kommuner har de ökat.
 > Minskning är vanligare i förortskommuner, i större städer och i storstäder. 

Brott

Under 2010 anmäldes totalt ca 1 370 000 brott till polis, tull eller åklagare. 
Detta är en minskning med tre procent jämfört med 2009. Från år 2001 har 
antalet anmälda brott ökat med ca 15 procent (181 000 brott). Olika brotts
typer har haft olika utveckling, våldsbrotten har ökat under det senaste 
decenniet medan stöld och tillgreppsbrotten har minskat. Antalet  skade
görelsebrott har ökat fram till och med 2009 medan det under 2010 skett en 
minskning. Bland skadegörelsebrotten stod skadegörelse mot stat, kommun 
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och landsting för en stor del av minskningen med 27 procent färre anmälda 
brott 2010 jämfört med 2009.

Enligt Brå har utsattheten för brott mot enskild person svagt minskat de 
senaste åren. Drygt 11 procent av befolkningen uppger att man drabbats av 
brott under det senaste året. Män och kvinnor drabbas relativt lika, medan 
män utgör 80 procent av de personer som misstänks för brotten. 

diagram 4. Antal anmälda brott.

Våldsbrotten per invånare har på nationell nivå ökat med 37 procent  
under tioårsperioden.

 > I endast 1 kommun har de minskat och i 251 kommuner har de ökat.
 > Minskning har skett i Bollebygd.

Stöld- och tillgreppsbrotten per invånare har på nationell nivå minskat 
med 25 procent under tioårsperioden.

 > I 219 kommuner har de minskat och i endast 3 kommuner har de ökat.
 > Ökning har skett i Arvidsjaur, Eda och Lessebo.

Skadegörelsebrotten per invånare har på nationell nivå ökat med 39 
procent under tioårsperioden.

 > I 23 kommuner har de minskat och i 128 kommuner har de ökat.
 > Minskning är vanligare i kommuner i glesbefolkad och tätbefolkad region, 
samt i stora städer.

 > Ökning är vanligare i storstäder och förortskommuner till storstäder. 
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Kapitel 1. sammanfattande resultat 

Sammanfattning av utvecklingen över tid

Vad gäller de fem indikatorerna (A1–A5) har ingen kommun ökat på samtliga 
fem indikatorer, men 38 kommuner har ökat på minst tre indikatorer.  De 
flesta av dessa är varuproducerande kommuner och förortskommuner till 
storstäder. Det är heller ingen kommun som har minskat på samtliga dessa 
indikatorer under tidsperioden, men 22 kommuner har minskat på minst tre 
indikator er. Dessa kommuner är:

tabell 1. Kommuner där minst tre indikatorer har minskat över tioårsperioden.

Kommun a1.  
Person - 
skador

a2.  
Bränder 
med egen-
domsskador

a3. 
Våldsbrott

a4.
stöld- och 
tillgreppsbrott

a5.  
skadegörelse

Bollebygd • • •
Bollnäs • • •
Bromölla • • •
falköping • • •
gävle • • •
göteborg • • •
Hammarö • • • •
Haparanda • • •
Hässleholm • • •
Kristianstad • • •
Kungsbacka • • •
Ludvika • • •
motala • • •
olofström • • •
stockholm • • •
sävsjö • • •
Tierp • • •
Timrå • • •
Umeå • • •
Varberg • • •
Växjö • • •
örebro • • •

Vad gäller de fem in
dikatorerna (A1–A5) 
har ingen kommun 
ökat på samtliga fem 
indikatorer.
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Oro och otrygghet

MSB har vid två tillfällen, 2007 och 2010, genomfört en enkätundersökning 
om trygghet och säkerhet i vardagsmiljön. Undersökningen behandlar bland 
annat frågor om oro för olyckor, brott och andra allvarliga händelser. Gene
rellt sett kan man säga att oron för att drabbas av en olycka har ökat mellan 
2007 och 2010. I förra årets rapport redovisades siffror på kommunnivå för 
de kommuner som valt att ansluta sig till undersökningen.

Brottsförebyggande rådet (Brå) genomför årligen sedan 2006 enkäten 
nation ella trygghetsundersökningen (NTU). Undersökningen behandlar 
fråg or om utsatthet för brott, trygghetsupplevelse, förtroende för rätts
väsendet och erfarenheter av kontakter med rättsväsendet. NTU visar att 
det är vanligare att uttrycka oro över brottsligheten i samhället eller känna 
oro över att närstående ska drabbas av brott än att känna oro över att själv 
utsättas för brott. 

diagram 5. Andel män och kvinnor som upplever oro över brottsligheten i samhället.

Kvinnor oroar sig i allmänhet mer än männen för att drabbas av såväl olyck
or som brott. Kvinnor upplever även något större oro över brottsligheten i 
samhället. När det gäller regionala skillnader är boende i Norrlandslänen 
generellt mindre oroliga att utsättas för brott än övriga. 
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Kapitel 1. sammanfattande resultat 

Sammanvägt värde

Liksom i förra årets rapport beräknas ett sammanvägt värde som utgår från 
de fyra resultatindikatorerna: personskador, bränder med egendomsskador,  
våldsbrott samt stöld och tillgreppsbrott. Vi gör inte anspråk på att med det 
sammanvägda värdet ge en helhetsbild av hur säker en kommun är, men vi 
hoppas att det åtminstone kan indikera vilka som är Sveriges säkraste kom
muner. I karta 1 visas med grönt den fjärdedel av kommunerna som har bäst  
sammanvägt värde, med rött den fjärdedel av kommunerna som har lägst 
sammanvägt värde, och med gult de som ligger i mitten. 

I tabell 2 presenteras de 20 kommuner som har bäst sammanvägt värde för 
2011. Kommunerna på topp 20listan är mindre kommuner och nästan ute
slutande förortskommuner och pendlingskommuner. Högst sammanvägt 
värde har Habo och Öckerö, följt av Salem och Lomma. Skillnaderna mellan 
deras sammanvägda värde är dock små. Habo och Öckerö ligger bra till på 
brottsindikatorerna dvs. de har få antal anmälda brott per 1 000 invånare.  
När det gäller personskador och utvecklade bränder ligger de i mitten av list
an. Salem och Lomma ligger bra till i fråga om personskador och utvecklade 
bränder, och Lomma även på resultatindikatorn våldsbrott. Bästa kommun
er bland de större är Lund, Örnsköldsvik och Karlskrona på platserna 49, 50 
och 54. Samtliga kommuners placeringar finns i tabellbilagan. Från förra 
året har Ånge, Nordanstig, och Hylte förbättrat sig bäst med mellan 70 och 
60 placeringar. För dessa kommuner är det främst brotten som har minskat.

tabell 2. Kommuner med bäst sammanvägt värde för resultatindikatorerna A1–A4.

Placering 2011 Kommun Placering 2010

1 Habo 2
2 öckerö 3
3 salem 1
4 Lomma 4
5 Bollebygd 10
6 Hammarö 6
7 mörbylånga 8
8 nykvarn 5
9 Knivsta 7
10 orust 16
11 Tjörn 12
12 staffanstorp 15
13 söderköping 14
14 Pajala 18
15 Vaxholm 19
16 danderyd 13
17 Åtvidaberg 9
18 Täby 24
19 Vellinge 11
20 Lidingö 22

Bäst sammanvägt  
värde har Habo och 
Öckerö, följt av Salem 
och Lomma. Bästa kom
muner bland de större 
är Lund, Örnsköldsvik 
och Karlskrona.
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karta 1. A1–A4 Sammanvägt värde – faktiskt resultat. Rangordning.
antal kommuner

71
142
71
6 (Uppgift saknas)
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Kapitel 1. sammanfattande resultat 

Hur står sig din kommun i förhållande till den bästa? 

Tänk om alla kommuner hade samma utfall som den kommun som har lägst 
antal skador, lägst antal brott och minst utvecklade bränder. Vad skulle det 
innebära? Hur många liv skulle sparas och hur många skulle slippa bli in
lagda på sjukhus? Hur många skulle slippa att utsättas för våldsbrott och 
hur många skulle slippa se sina hem få inbrott? Hur många byggnader skulle 
slippa bli förstörda i brand?

Svaret är att om samma utfall som i Staffanstorp hade gällt i hela land
et skulle nästan 34 000 färre människor behöva vårdas på sjukhus efter 
olyckor. 85 000 färre våldsbrott och 360 000 färre stöld och tillgreppsbrott 
skulle inträffa om samma utfall hade gällt som i Bollebygd och Pajala. Om 
samma utfall som gällde i Salem skulle 3 700 färre bränder leda till förstör
else i byggnader i landet. En som synes enorm potential till att effektivisera 
och rädda mänskliga och materiella värden. 

Även om nu inte verkligheten är så enkel att hela landet kan bli som dessa 
kommuner, eftersom varje kommun har olika lokala förhållanden som på
verkar tryggheten och säkerheten, så kan ändå strävanden att förbättra sina 
resultat leda till stora förbättringar och besparingar i samhällsekonomin. 

Öppna jämförelser kan användas för att hitta goda exempel på kommun
er som lyckats särskilt väl inom ett, eller flera områden i säkerhetsarbetet. 
Eftersom ingen kommun kan påstås vara bäst eller sämst på allt bör alla ha 
något att lära av andra, eller själva ha något att lära ut till andra. Genom att 
bilda nätverk kan kommuner utveckla och sprida framgångsrika metoder 
sinsemellan. 

Det är viktigt att hitta bra kommuner att jämföra sig med. En naturlig ut
gångspunkt kan vara att jämföra sig med kommuner som lyckats särskilt väl 
med sin verksamhet, oavsett hur deras struktur ser ut eller var de befinner sig 
geografiskt i landet: Var upplever man störst trygghet? I vilka kommun er har 
man minst skador och brott? Vilka kommuner har den största verksamheten? 
Det handlar även om att ställa resultaten mot insatserna och de lokala förhål
landena: Vilka kommuner presterar bäst utifrån sina lokala förhållanden?

Nedan följer en sammanställning av de främsta kommunerna och deras 
resultat. I tabellen finns även möjlighet att själv fylla i den egna kommunens 
resultat. 

Öppna jämförelser kan 
användas för att hitta 
goda exempel på kom
muner som lyckats 
särskilt väl inom ett, 
eller flera områden i 
säkerhetsarbetet.
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tabell 3. Kommuner med bästa värde på respektive resultatindikator.

Indikator Din  
kommuns värde

Bästa  
kommunen

Bästa  
kommunens värde

a1. Personskador staffanstorp 7,5 per 1 000 inv.
a2. Bränder med  
egendomsskador salem 0,15 per 1 000 inv.

a3. Våldsbrott Bollebygd 2,5 per 1 000 inv.
a4. stöld- och tillgrepp Pajala 14,3 per 1 000 inv.
a5. skadegörelse ragunda 4,9 per 1 000 inv.
a6. otrygghet och oro
– bostadsinbrott Kiruna 17,1 procent

a6. otrygghet och oro
– misshandel och överfall Leksand 11,3 procent

a7. Information  
och utbildning Perstorp 198 utbildade per  

1 000 inv. 
a8. samverkan
– med polismyndigheten 256 kommuner Ja

a8. samverkan
– IVPa 224 kommuner Ja

a8. samverkan
– rakel strängnäs 5,49 rakel-abonne-

mang per 1 000 inv.
a9. Krishantering 133 kommuner Helt uppnådd
a10. Krisberedskapsplaner 17 kommuner max-värde 12
a11. Hjälp vid nödläge
– responstid räddnings-
tjänst

Tranås 7,3 minuter

a11. Hjälp vid nödläge
– responstid ambulans Tranås 7,4 minuter

a12. Jämställdhet Vindeln 17,2 procent
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KAPITEL2

Tema brottsförebyggande  
arbete
I årets rapport görs en särskild studie av hur brottsligheten drabbar in vånare 
i kommunerna. Sedan tidigare har förekomsten av stöld och tillgrepp samt 
våldsbrott varit återkommande indikatorer på brottsområdet. I denna rapp
ort har vi dessutom valt att försöka indikera olika områden som förekommer 
i kommunernas och polismyndigheternas samverkansöverenskommelser 
och gemensamma handlingsplaner. Jämförelserna i detta kapitel görs uti
från resultat och temaindikatorer. Resultatindikatorerna (indikator A3 och 
A5) består av två mått. Temaindikatorn (indikator T1) består av tre mått.

Områden som polis och kommun samverkar inom och som valts ut att 
särskilt belysas i årets rapport är:

 > Ungdomskriminalitet
 > Våld i relationer och mellan obekant gärningsperson och offer
 > Organiserad brottslighet
 > Extrema grupperingar
 > Skadegörelse

Att kommunerna är viktiga aktörer i samhällets brottförebyggande arbete 
visar inte minst det faktum att det från och med i år finns brotts förebyggande 
samverkansöverenskommelser tecknade mellan polismyndig heterna och 
minst 256 (88 procent) av kommunerna. Sveriges kommuner har på ett tyd
ligt sätt visat att de är angelägna att jobba med brottsförebygg ande arbete, 
trots att inte någon lagstiftning direkt kräver det.

Sveriges kommuner 
har visat att de är ange
lägna att jobba med 
brottsförebygg ande 
arbete, trots att ingen 
lagstiftning kräver det.
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Kapitel 2. Tema brottsförebyggande arbete

Ungdomskriminalitet

Att tidigt upptäcka ungdomar eller till och med barn som är på väg in i 
kriminal itet får ses som ett av samhällets mest angelägna uppgifter. De 
flest a lokal a brottsförebyggande råd arbetar med att förebygga ungdoms
brottslighet och nästan alla samverkansöverenskommelser mellan polis och 
kommun innehåller gemensamt arbete mot ungdomskriminalitet. 

Exempel på åtgärder som kommuner runt om i landet utför i syfte att 
minska ungdomskriminaliteten är:

 > Satsningar på att få ungdomar i arbete
 > Satsningar på meningsfull fritidsverksamhet
 > Olika initiativ för att snabbt fånga upp ungdomar på glid
 > Program för avhoppare från kriminella gäng

I utredningen ”Kriminella grupperingar (SOU 2010:15)” föreslås att sär
skilda sociala insatsgrupper inrättas främst i storstädernas förorter. Någon 
kommunvis uppdelning av ungdoms kriminaliteten finns inte i statistiken. I 
denna rapport har dock länsvisa siffror som bygger på respektive polismyn
dighets klassificering av misstänkt gärningspersons ålder studerats. Totalt 
32 000 ungdomar i åldern 15–20 år misstänktes 2010 för brott. I snitt utgör 
denna grupp 25 procent av samtliga misstänkta personer vilket skall jäm
föras med att gruppen utgör 10 procent av befolkningen. Stöldbrott är den 
vanligaste brottstypen för denna åldersgrupp, medan trafikbrott dominerar 
för äldre misstänkta personer. 

En jämförelse av ungdomskriminaliteten mellan olika län visar att det 
procentuellt sett inte begås fler brott av ungdomar i storstadslänen utan 
att fråg an är aktuell i hela landet. Det är därför viktigt att satsningar mot 
ungdoms kriminalitet görs i samtliga polismyndigheter och kommuner runt 
om i Sverige.

Det är viktigt att sats
ningar mot ungdoms
kriminalitet görs i 
samtliga polismyndig
heter och kommuner 
runt om i Sverige.
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tabell 4. Andel misstänkta personer i åldern 15–20 år uppdelat per län.

Län Procent

stockholm 21
örebro 22
Blekinge 23
Kronoberg 23
Västra götaland 23
Jämtland 25
Kalmar 25
Uppsala 25
Värmland 25
Västernorrland 25
gävleborg 26
Jönköping 26
skåne 26
södermanland 26
östergötland 26
Halland 27
dalarna 28
Västmanland 28
gotland 29
norrbotten 30
Västerbotten 32

Våldsbrott

Våldsbrotten har enligt statistiken över anmälda brott totalt sett ökat under 
den senaste tioårsperioden. Anmälningar där barn är målsägande står för 
den andelsmässiga största ökningen. Detta kan eventuellt bero på en högre 
anmälningsbenägenhet. Statistik över anmälda våldsbrott och uppgifter från 
brottsundersökningar, som till exempel NTU, visar stora skillnader både 
mellan kön och mellan åldersgrupper. Unga män är den grupp som främst 
råk ar ut för våldshandlingar och äldre kvinnor är de som oftast är oroliga.

Våld i hemmiljö och i nära relation är brott med stora mörkertal. Antalet 
anmälda våldsbrott som begås inom relationer i hemmet är betydligt lägre 
än de som sker utomhus. Det är fler kvinnor än män som drabbas av våld i 
hemmiljö medan det är fler män som drabbas av våld utanför hemmet. 

En annan typ av våld och hot är det som riktas mot tjänstemän och för
troendevalda såväl på riksnivå som på landstings och kommunnivå. I en 
undersökning som SCB utförde 2005 åt Kommittén om hot och våld mot 
förtroendevalda svarade 74 procent av rikspolitikerna och 29 procent av 
kommun och landstingspolitikerna att de blivit utsatta för hot, våld eller 
trakasserier. Rena våldsinslag utgör dock en mindre del, fem procent bland 
rikspolitikerna och en procent bland kommun respektive landstingspolitik
erna hade varit utsatta. Under 2011 inleds på regeringens uppdrag ett arbete 

A3

Källa: Brå

74 procent av riks
politikerna och  
29 procent av kom
mun och landstings
politikerna uppger att 
de blivit utsatta för hot, 
våld eller trakasserier.
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Kapitel 2. Tema brottsförebyggande arbete

karta 2–4. T1 Temaindikatorer. 2. Våld, obekant med offret per 1 000 invånare. 3. Våld, bekant med 
offret per 1 000 invånare. 4. Våld i nära relation per 1 000 invånare.

antal anmälda brott
per 1000 invånare där 
gärningspersonen är
obekant med offret

0,33–1,70
1,71–2,30
2,31–2,95
2,96–4,06
4,07–8,37

antal anmälda brott
per 1000 invånare där 
gärningspersonen är
bekant med offret

0,36–1,97
1,98–2,55
2,56–3,09
3,10–3,69
3,70–9,32

antal anmälda brott
per 1000 invånare där 
gärningspersonen är i
nära relation med 
offret

0,16–0,65
0,66–0,77
0,78–1,00
1,01–1,26
1,27–2,35
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av Brottsförebyggande rådet (Brå) med att utveckla en periodiskt återkom
mande statistisk undersökning kring omfattningen och utvecklingen av hot 
och våld mot politiskt förtroendevalda.

I årets öppna jämförelser presenteras våldsbrotten som har anmälts i Sve
riges kommuner uppdelat på det våld som sker mellan bekanta, i nära rela
tion och mellan obekanta. 

Det är inte alls säkert att det i kommuner där det anmäls många våldsbrott 
i nära relation verkligen förekommer mer sådant våld jämfört med andra 
kommuner. Det kan mycket väl vara så att förklaringen till stor del ligger i att 
man i kommunen har fått fler offer att anmäla denna typ av brott.

När det gäller våld mellan obekanta är det många kommuner med stor 
turist näring som hamnar högt i listan. Eftersom en kommunjämförelse 
ofta st slås ut på antal folkbokförda invånare hamnar dessa kommuner högt 
på list an. Det undantar ju inte problemet att det förekommer våld, troligen 
kring krogar och krogköer, som på olika sätt måste arbetas mot. Brå:s studie 
”Misshandel mellan obekanta” från 2009 visar att polisen i ökad utsträck
ning initierar anmälningar av misshandel mellan obekanta, vilket bidrar till 
att fler fall av misshandel anmäls.

Organiserad brottslighet

Föreställningen om att organiserad brottslighet omfattar ett begränsat 
anta l kriminella personer som livnär sig på brott behöver nödvändigtvis inte 
vara sann. I stället kan det röra sig om ett större antal som är eller någon 
gång har varit inblandade. En stor del av tjänsterna som utförs behöver inte 
omfatta brottslighetens kärnverksamhet och många inblandade har bara en 
liten och fragmentariskt uppfattning av helheten. Många vet inte ens att de 
deltar i organiserad brottslighet. Tipsa en kompis om numret till en sprit
langare, förmedla ett andrahandskontrakt till en lägenhet som används av 
människosmugglare eller låna ut företagsbilen för att frakta stöldgods. List
an på hur någon kan ge ett handtag till organiserad brottslighet kan göras 
lång och lägg sedan till alla köpare av varor och tjänster, då blir den inter
nationella kriminaliteten också lokal.

Brotten begås i det tysta och tillgodoser marknadens behov och intresse n. 
Brottsligheten finns ofta redan etablerad och är svår att upptäcka. Att be
kämpa organiserad brottslighet är inte bara att motverka kriminella mc
gäng som vill etablera sig i kommunen. Kommunens inventering av möjlig 
organiserad brottslighet är därför mycket viktig, särskilt mot dess mer osyn
liga delar. Indikatorer på organiserad brottslighet finns angivna i boken lok al 
organiserad brottslighet – en handbok om motåtgärder som SKL och Brå givit 
ut tillsammans. 

Föreställningen 
om att organiserad 
brottslighet omfattar 
ett begränsat anta l 
kriminella personer 
behöver nödvändigt
vis inte vara sann. 
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Kapitel 2. Tema brottsförebyggande arbete

De områden som indikerar organiserad brottslighet enligt boken är:
 > Organiserade stölder och häleri
 > Illegal alkohol och cigaretter
 > Narkotika och dopingpreparat
 > Organiserat svartarbete
 > Människohandel och koppleri
 > Illegala spel

Inför arbetet med denna rapport har ambitionen varit att kunna indikera 
problematiken med organiserad brottslighet genom att analysera brotts
statistik inom ovan nämnda områden. Det har dock visat sig att statistiken 
över anmälda brott inte är möjlig att använda för detta ändamål. På den loka l  a 
nivån lämpar sig dock en dialog om dessa brottstyper med polisen för att 
kunna hitta tecken på etablerad organiserad brottslighet.  

Samtidigt får inte problemen förstoras upp. Resurserna måste fördelas 
på ett naturligt sätt, så att inte för stor del av det brottsbekämpande arbetet 
läggs på marginella problem. På vissa håll finns mycket att mobilisera mot, 
på andr a inte. Lokala förhållanden måste styra. 

Skadegörelse 

Skadegörelsen och klottret i kommunerna drabbar i stor utsträckning 
kommunens egna fastigheter, skyltar och gatlyktor. Givetvis drabbas även 
andra fastighetsägare och organisationer som har utrustning i eller i an
slutning till det offentliga rummet. Under ett år polisanmäls cirka 62 000 
skadegörelse brott, de som drabbar stat, landsting eller kommun utgör en 
tredjedel av dessa brott. I vissa kommner finns statistik över hur många 
fönster rutor som slås sönder per år i skolorna, om denna statistik skalas upp 
till riksnivå kan antalet kross ade rutor bara i landets skolor uppgå till över  
30 000 per år!

Kommuner i storstadsområden har fler anmälda skadegörelsebrott än 
övriga landet. Med några få undantag ligger kommunerna på topp 20 listan 
runt de tre största städerna. Det är dock viktigt att påpeka att arbete mot 
skadegörelse är viktigt i Sveriges alla kommuner. 

A5
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karta 5. A5 Skadegörelse. Antal anmälda brott om skadegörelse per 1 000 invånare.
antal anmälda brott
per 1000 invånare

4,9–9,7
9,8–14,9
15,0–56,2
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Definitioner 

Alla uppgifter grundar sig på statistik från Socialstyrelsen (SoS), Brotts
förebyggande rådet (Brå), Myndigheten för samhällsskydd och beredskap 
(MSB), Sveriges Kommuner och Landsting (SKL), Rikspolisstyrelsen (RPS) 
samt Statistiska centralbyrån (SCB). Utförligare information om kvalitet 
mm finns på respektive myndighets hemsidor. 

A1. Personskador

antal sjukhusvårdade (inskrivna på sjukhus minst ett dygn) till följd av  
oavsiktliga skador (olyckor) per 1 000 invånare
Uppgifterna har hämtats från Socialstyrelsens patientregister (PAR). Regist
ret innehåller bland annat alla vårdtillfällen där patienten skrivits ut från ett 
svenskt sjukhus under aktuella år till följd av yttre orsak = olycksfall (V01–
X59 enligt ICD 10). En och samma person kan bara förekomma en gång under 
ett och samma år. I denna öppna jämförelse har statistik för perioden 2008 
till 2010 använts och omfattar totalt drygt 300 000 vårdtillfällen. Antalet 
vårdtillfällen har sedan justerats med uppgifter från SCB om befolkningen i 
respektive kommun. Att en person vårdats på sjukhus innebär inte med nöd
vändighet att skadan varit svår. I många fall kvarhålls personer, framförallt 
barn, med relativt lindriga skador för observation. I andra fall syns skadans 
svårighetsgrad först efter en tid. Den skadade personen hänförs i PAR till sin 
folkbokföringskommun, oavsett i vilken kommen skadan skett.

A2. Bränder med egendomsskador

antal utvecklade bränder i byggnad per 1 000 invånare
Uppgifterna har hämtats från MSB:s insatsregister. Registret bygger på de 
insatsrapporter som räddningstjänsterna utformar efter varje insats. Re
gistret innehåller bland annat alla insatser som den kommunala räddnings
tjänsten gjort till brand i byggnad. Med byggnad menas såväl bostäder som 
allmänna byggnader, industribyggnader mm. Med utvecklad brand avses 
sådana insatser där det fortfarande brinner när räddningstjänsten anländ
er. MSB:s insatsregister fångar enbart sådana bränder som varit föremål 
för räddningsinsats. I denna öppna jämförelse har statistik för perioden 
2006 till 2010 använts och omfattar totalt ca 26 000 insatser till utvecklade 
bränd er. Antalet räddningsinsatser har sedan justerats med uppgifter från 
SCB om befolkningen i respektive kommun.

BILAGA 1

A1

A2
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Bilaga 1. metod och definitioner 

A3. Våldsbrott

antal anmälda våldsbrott per 1 000 invånare
Uppgifterna har hämtats från Brottsförebyggande rådets officiella kriminal
statistik. Denna statistik belyser brottsligheten utifrån de brott som anmäls 
till och handläggs av polis, tull, åklagare, domstol och kriminalvård. Brott 
som inte anmäls kommer inte med i kriminalstatistiken. Brott som har ägt 
rum tidigare, men anmälts under redovisningsåret finns med i statistiken, 
liksom brott som anmälts i Sverige men begåtts utomlands. I mindre om
fattning finns även anmälda brott som i senare utredning inte visar sig vara 
brott redovisad. I brottskategorin våldsbrott ingår ”dödligt våld”, ”försök 
till mord eller dråp”, ”misshandel inklusive grov”, ”våldtäkt inklusive grov”, 
”grov kvinnofridskränkning”, ”grov fridskränkning”, ”våld mot tjänsteman” 
samt ”rån inklusive grovt rån”. I denna öppna jämförelse har statistik för pe
rioden 2008 till 2010 använts och omfattar totalt ca 320 000 anmälda vålds
brott. Antalet anmälda brott har sedan justerats med uppgifter från SCB om 
befolkningen i respektive kommun.

A4. Stöld- och tillgrepp

antal anmälda stöld- och tillgreppsbrott per 1 000 invånare
Uppgifterna har hämtats från Brottsförebyggande rådets officiella kriminal
statistik. Denna statistik belyser brottsligheten utifrån de brott som anmäls 
till och handläggs av polis, tull, åklagare, domstol och kriminalvård. Brott 
som inte anmäls kommer inte med i kriminalstatistiken. Brott som har ägt 
rum tidigare, men anmälts under redovisningsåret finns med i statistiken, 
liksom brott som anmälts i Sverige men begåtts utomlands. I mindre omfatt
ning finns även anmälda brott som i senare utredning inte visar sig vara brott 
redovisad. I brottskategorin stöld och tillgreppsbrott ingår ”stöld, tillgrepp 
av fordon”, ”stöld ur och från fordon”, ”inbrottsstöld”, ”stöld och snatteri”, 
”stöld av skjutvapen, ammunition och sprängämnen”, ”övriga stöldbrott 
(kap. 8) samt ”rån inklusive grovt rån”. I denna öppna jämförelse har statis
tik för perioden 2008 till 2010 använts och omfattar totalt drygt 1,5 miljoner 
anmälda stöld och tillgreppsbrott. Antalet anmälda brott har sedan juste
rats med uppgifter från SCB om befolkningen i respektive kommun.

A5. Skadegörelse

antal anmälda brott om skadegörelse per 1 000 invånare
Uppgifterna har hämtats från Brottsförebyggande rådets officiella kriminal
statistik. Denna statistik belyser brottsligheten utifrån de brott som anmäls 
till och handläggs av polis, tull, åklagare, domstol och kriminalvård. Brott 
som inte anmäls kommer inte med i kriminalstatistiken. Brott som har ägt 
rum tidigare, men anmälts under redovisningsåret finns med i statistiken, 
liksom brott som anmälts i Sverige men begåtts utomlands. I mindre om
fattning finns även anmälda brott som i senare utredning inte visar sig vara 
brott redovisad. I brottskategorin brott om skadegörelse ingår ”skadegörel
se/grov skadegörelse/åverkan på motorfordon (ej brand), genom brand (även 
motorfordon), klotter, mot stat, kommun, landsting (ej klotter), annan ska
degörelse” samt ”mordbrand/grov mordbrand”. I denna öppna jämförelse 

A3

A4

A5

Nytt mått 2011
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har statistik för perioden 2008 till 2010 använts och omfattar totalt drygt  
500 000 anmälda brott om skadegörelse. Antalet anmälda brott har sedan 
justerats med uppgifter från SCB om befolkningen i respektive kommun.

A6. Otrygghet och oro

andel invånare som upplevt oro för bostadsinbrott respektive misshandel och 
överfall.
Uppgifterna har hämtats från Brottsförebyggande rådets Nationella trygg
hetsundersökning, NTU. Svaren är hämtade från fråga S5 (bostadsinbrott) 
och S6 (misshandel och överfall) i enkäten. Frågan var formulerad: ”Har det 
hänt under det senaste året att du oroat dig för att du ska drabbas av inbrott 
i din bostad respektive bli överfallen eller misshandlad?”. Svarsalternativen 
var ”Ja”, Nej”, ”Vet ej” samt ”Vill ej svara”. För kommunjämförelsen har Ja
alternativen använts som mått. Data för åren 2007 till 2010 har lagts sam
man för att kunna få resultat för enskilda kommuner.

A7. Information och utbildning

antal personer som har utbildats av kommunen i att förebygga eller hantera 
bränder eller andra olyckor per 1 000 invånare
MSB sammanställer årligen, i samverkan med länsstyrelserna, i vilken om
fattning kommunerna tillser att lagen om skydd mot olyckor efterföljs. I 
uppföljningen för 2010 tillfrågades kommunerna eller kommunalförbunden 
om hur många personer som utbildats av kommunen i syfte att stärka den 
enskildes förmåga att förebygga eller hantera bränder eller andra olyckor. 
Antalet utbildade har sedan justerats med uppgifter från SCB om befolk
ningen i respektive kommun. Observera att indikatorn bygger på data som 
dels lämnas in av enskilda kommuner, dels av så kallade kommunalförbund 
eller motsvarande. Alla kommuner som ingår i ett kommunalförbund får 
samma värde även om det kan finnas skillnader mellan kommunerna.

A8. Samverkan

Har kommunen och polismyndigheten tecknat samarbetsavtal 2011 eller  
tidigare?
Brå har under 2011 samlat in samtliga överenskommelser enligt RPS modell 
samverkan polis och kommun – för en lokalt förankrad polisverksamhet i 
hela landet. Resultaten som används i denna rapport är delvis preliminära.

samverkar landstinget med kommunen om insatser i väntan på ambulans 
(IVpa)?
MSB sammanställer årligen, i samverkan med länsstyrelserna, i vilken 
omfattning kommunerna tillser att lagen om skydd mot olyckor efterföljs. 
I uppföljningen för 2010 tillfrågades samtliga kommuner eller kommunal
förbund om räddningstjänsterna genomför någon form av insats I väntan på 
ambulans (IVPA). Observera att indikatorn bygger på data som dels lämnas 
in av enskilda kommuner, dels av så kallade kommunalförbund eller motsva
rande. Alla kommuner som ingår i ett kommunalförbund får samma värde 
även om det kan finnas skillnader mellan kommunerna.

A6

A7

A8
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Bilaga 1. metod och definitioner 

antal rakel-abonnemang per 1 000 invånare
Rakel är ett kommunikationssystem för samverkan och ledning. Måttet byg
ger på antalet grundabonnemang som kommuner eller räddningstjänstför
bund tecknat efter andra kvartalet 2011. För räddningstjänstförbund som 
tecknat abonnemang har abonnemangen fördelats på de ingående kommu
nerna utifrån befolkningsstorlek. Antalet abonnemang justerades därefter 
med uppgifter från SCB om befolkningen i respektive kommun.

A9. Krishantering

Krishanteringsförmåga – kommunens egen bedömning av sin förmåga att 
upprätthålla viktiga verksamheter i kris
MSB genomför årligen, i samarbete med länsstyrelserna, en uppföljning av 
kommunernas beredskapsarbete enligt lagen om kommuners och landstings 
åtgärder inför och vid extraordinära händelser i fredstid och höjd beredskap. 

Kommunen har en god förmåga att hantera en extraordinär händelse, det 
vill säga att kunna vidta nödvändiga åtgärder för att säkerställa de verksam
heter som kommunen har bedömt alltid måste kunna upprätthållas och ge 
invånare och media tillräcklig och korrekt information om händelsen. Kri
terierna för de tre alternativen är:

Helt uppnådd:
 > Kommunens krisledning (förtroendevalda och personal) samt förvalt
ningsledningen för de verksamheter som alltid måste kunna upprätthållas 
har utbildats och övats under den senaste tvåårsperioden.

 > Kommunen har beredskap (organisation, personal, övriga resurser) för 
information till invånare och den egna personalen vid en extraordinär 
händelse.

 > Kommunen har en plan för fortlöpande utbildning och övning av kom
munledningen och berörda förvaltningar.

 > Kommunen har vidtagit åtgärder som säkerställer ledningsförmågan ge
nom tekniska förstärkningsåtgärder av sin ledningsplats med reservkraft, 
avbrottsfri strömförsörjning, skalskydd och ökad kommunikationssäker
het (tele, data).

Delvis uppnådd:
 > Kommunens krisledning (förtroendevalda och personal) samt förvalt
ningsledningen för de verksamheter som alltid måste kunna upprätthållas 
har övats och utbildats någon gång under mandatperioden. 

 > Kommunen har beredskap (organisation, personal, övriga resurser) för 
information till invånare och den egna personalen vid en extraordinär 
händelse.

 > Kommunledningens ledningsplats har tillgång till reservkraft.

Inte uppnådd:
 > Inget av ovanstående alternativ har uppnåtts.

A9

Nytt mått 2011
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A10. Krisberedskapsplaner

antal verksamheter som kommunerna angivit att de har krisberedskapsplaner för
Varje år frågar MSB genom länsstyrelserna kommunerna om hur krisbered
skapsarbetet bedrivs. En av frågorna handlar om i vilken omfattning kom
munerna har krisberedskapsplaner för sina olika verksamheter. 

MSB frågar i enkäten kommunerna om följande:
”För vilka av följande verksamheter i kommunen finns krisberedskapspla
ner?”. De verksamheter som avses är följande:

 > Ledning
 > Information
 > Äldreomsorg
 > Individ och familjeomsorg
 > Stöd till personer med funktionsnedsättning
 > Skolverksamhet
 > Förskoleverksamhet
 > Elförsörjning
 > Dricksvattenförsörjning
 > Fjärr/närvärmeförsörjning
 > Miljö och hälsoskydd
 > Annan verksamhet

I måttet på indikator A10 har varje område givits en poäng, om man således 
har krisberedskapsplaner inom samtliga områden får man 12 poäng vilket 
också är maxvärde för indikatorn.

A11. Hjälp vid nödläge

larmbehandlingstid för räddningstjänst. mediantid i minuter.
Uppgifter om larmbehandlingstid kommer från SOS Alarm. Med larmbe
handlingstid avses tiden från det att larmcentralen får larmet till dess att 
räddningstjänsten larmas ut. Observera att endast insatser med syfte att 
rädda liv, egendom och miljö ingår. I denna öppna jämförelse har uppgifter 
om larmbehandlingstid för perioden 1 juni 2010 till och med 31 maj 2011 an
vänts. Indikatorn är ett medianvärde i minuter.

responstid för räddningstjänst dvs. tid från 112-samtal till första resurs är på 
plats. mediantid i minuter.
Uppgifter om responstider kommer från SOS Alarm. Med responstid avses 
tiden från det att larmcentralen får larmet till dess att räddningstjänsten 
anländer till skadeplatsen. Observera att endast insatser med syfte att rädda 
liv, egendom och miljö ingår. I denna öppna jämförelse har uppgifter om re
sponstid för perioden 1 juni 2010 till och med 31 maj 2011 använts. Indika
torn är ett medianvärde i minuter.

A10

A11
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Bilaga 1. metod och definitioner 

larmbehandlingstid för ambulans. mediantid i minuter.
Uppgifter om larmbehandlingstid kommer från SOS Alarm. Med larmbe
handlingstid avses tiden från det att larmcentralen får larmet till dess att 
ambulansen larmas ut. Observera att endast larm med prioritet 1 tagits med. 
I denna öppna jämförelse har uppgifter om larmbehandlingstid för perioden 
1 juni 2010 till och med 31 maj 2011 använts. Indikatorn är ett medianvärde 
i minuter.

responstid för ambulans dvs. tid från 112-samtal till första resurs är på plats. 
mediantid i minuter.
Uppgifter om responstider kommer från SOS Alarm. Med responstid avses 
tiden från det att larmcentralen får larmet till dess att ambulansen är fram
me. Observera att endast larm med prioritet 1 tagits med. I denna öppna jäm
förelse har uppgifter om larmbehandlingstid för perioden 1 juni 2010 till och 
med 31 maj 2011 använts. Indikatorn är ett medianvärde i minuter.

A12. Jämställdhet 

andel kvinnor som arbetar som brandpersonal i utryckningstjänst
MSB sammanställer årligen, i samverkan med länsstyrelserna, i vilken 
omfattning kommunerna ser till att lagen om skydd mot olyckor efterföljs. 
Kommunerna eller kommunalförbundet fick ange hur många anställda som 
i huvudsak tjänstgör som brandmän eller befäl i utryckningstjänst samt hur 
stor del av dessa som är kvinnor. Uppgifterna avser år 2010. Observera att 
indikatorn bygger på data som dels lämnas in av enskilda kommuner, dels av 
så kallade kommunalförbund eller motsvarande. Alla kommuner som ingår 
i ett kommunalförbund får samma värde även om det kan finnas skillnader 
mellan kommunerna.

B1. Kostnader 

Kostnader för räddningstjänst per invånare i kr
Kostnaderna avser räddningstjänsternas insatser i syfte att förebygga och 
åtgärda brand, olyckor, skador och andra nödsituationer. I redovisningen 
används bruttokostnader för år 2010. Bruttokostnaderna har sedan juste
rats med uppgifter från SCB om befolkningen i respektive kommun. Det ska 
nämnas att kommunerna har olika bokförings och kostnadsprinciper för 
exempelvis avskrivningar, internhyror och personalskulder.

ersättning för krisberedskap per invånare i kr
Kommunen erhåller för uppgifter inom krishanteringssystemet en årlig 
ersättning från staten. Ett tillägg utbetalas till Stockholm, Göteborg och 
Malm ö och vissa kommuner i anslutning till dessa dels på grund av den 
speciella riskbilden i storstäderna, dels för att det krävs ett omfattande och 
aktivt arbete över kommungränserna i sammanhängande risk och sårbar
hetsfrågor. Redovisade ersättningsbelopp avser 2011 och har justerats med 
uppgifter från SCB om befolkningen i respektive kommun.

A12
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T1. Temaindikatorer

antal anmälda våldsbrott där offret är obekant med gärningspersonen per  
1 000 invånare
Uppgifterna har hämtats från Brottsförebyggande rådets officiella kriminal
statistik. Denna statistik belyser brottsligheten utifrån de brott som anmäls 
till och handläggs av polis, tull, åklagare, domstol och kriminalvård. Brott 
som inte anmäls kommer inte med i kriminalstatistiken. Brott som har ägt 
rum tidigare, men anmälts under redovisningsåret finns med i statistiken, 
liksom brott som anmälts i Sverige men begåtts utomlands. I mindre om
fattning finns även anmälda brott som i senare utredning inte visar sig vara 
brott redovisad. I brottskategorin våldsbrott där offret är obekant med gär
ningspersonen ingår annan misshandel än grov och grov misshandel såväl 
utomhus som inomhus där offret är obekant med gärningspersonen. Följan
de brottskoder ingår: 0355, 0357, 0365, 0367, 0375, 0377, 0385, 0387, 9301, 
9303, 9305, 9307, 9309, 9311, 9313, 9315, 9317, 9319, 9321, 9323, 9325, 9327, 
9329, 9331, 9333, 9335, 9337, 9339, 9341, 9343, 9345 samt 9347.

I denna öppna jämförelse har statistik för perioden 2008 till 2010 använts 
och omfattar totalt knappt 120 000 våldsbrott där offret är obekant med 
gärningspersonen. Antalet anmälda brott har sedan justerats med uppgifter 
från SCB om befolkningen i respektive kommun.

antal anmälda våldsbrott där offret är bekant med gärningspersonen per  
1 000 invånare
Uppgifterna har hämtats från Brottsförebyggande rådets officiella kriminal
statistik. Denna statistik belyser brottsligheten utifrån de brott som anmäls 
till och handläggs av polis, tull, åklagare, domstol och kriminalvård. Brott 
som inte anmäls kommer inte med i kriminalstatistiken. Brott som har ägt 
rum tidigare, men anmälts under redovisningsåret finns med i statistiken, 
liksom brott som anmälts i Sverige men begåtts utomlands. I mindre om
fattning finns även anmälda brott som i senare utredning inte visar sig vara 
brott redovisad. I brottskategorin våldsbrott där offret är bekant med gär
ningspersonen ingår annan misshandel än grov och grov misshandel såväl 
utomhus som inomhus där offret är bekant med gärningspersonen. Följande 
brottskoder ingår: 0356, 0358, 0376, 0378, 9302, 9304, 9306, 9308, 9310, 
9312, 9314, 9316, 9318, 9320, 9322, 9324, 9326, 9328, 9330, 9332, 9334, 9336, 
9338, 9340, 9342, 9344, 9346, 9348, 9350, 9352, 9354 samt 9356.

I denna öppna jämförelse har statistik för perioden 2008 till 2010 använts 
och omfattar totalt ca 85 000 våldsbrott där offret är bekant med gärnings
personen. Antalet anmälda brott har sedan justerats med uppgifter från SCB 
om befolkningen i respektive kommun.

T1
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Bilaga 1. metod och definitioner 

antal anmälda våldsbrott där offret är i nära relation med gärningspersonen 
per 1 000 invånare
Uppgifterna har hämtats från Brottsförebyggande rådets officiella kriminal
statistik. Denna statistik belyser brottsligheten utifrån de brott som anmäls 
till och handläggs av polis, tull, åklagare, domstol och kriminalvård. Brott 
som inte anmäls kommer inte med i kriminalstatistiken. Brott som har ägt 
rum tidigare, men anmälts under redovisningsåret finns med i statistiken, 
liksom brott som anmälts i Sverige men begåtts utomlands. I mindre om
fattning finns även anmälda brott som i senare utredning inte visar sig vara 
brott redovisad. I brottskategorin våldsbrott där offret är i nära relation med 
gärningspersonen ingår annan misshandel än grov och grov misshandel så
väl utomhus som inomhus där offret är i nära relation med gärningsperson
en. Följande brottskoder ingår: 9349, 9353, 9351 samt 9355.

I denna öppna jämförelse har statistik för perioden 2008 till 2010 använts 
och omfattar totalt ca 30 000 våldsbrott där offret är i nära relation med 
gärningspersonen. Antalet anmälda brott har sedan justerats med uppgifter 
från SCB om befolkningen i respektive kommun.

Modellberäknade värden

Kommunerna skiljer sig åt vad gäller lokala förhållanden som geografi, 
demo grafi och socioekonomiska faktorer. Dessa förhållanden påverkar de 
faktiska resultaten av personskador, bränder med egendomsskador, vålds
brott och stöld och tillgreppsbrott. Därför redovisas även modellberäknade 
värden för dessa resultat, som ska tolkas som det resultat kommunen borde 
ha med hänsyn till lokala förhållanden. Det modellberäknade värdet har 
tag its fram med hjälp av statistiska regressionsanalyser där faktiska resultat 
har jämförts med variabler för lokala förhållanden. 

Kommunerna har klassificerats efter om de har fler eller färre faktiska 
bränder än de modellberäknade. Klassificeringen beror på om det faktiska 
värdet ligger utanför 95procentiga konfidensintervall, vilka uttrycker osä
kerheten som finns i beräkningen. Om det faktiska värdet inte ligger utanför 
konfidensintervallet anses kommunen ha lika många bränder som modell
beräknat. Motsvarande gäller för personskador, våldsbrott samt stöld och 
tillgreppsbrott.

Metoden för att ta fram de modellberäknade värdena beskrivs närmare i 
Räddningsverkets rapport ”Bränder och lokala förhållanden – Modellberäk
nade värde för kommuner”, NCO 2008:11, I99–197/08.

Beräkning trendvärden

Trendvärden har beräknats genom att jämföra det genomsnittliga resultatet 
för år 2008–2010 med det genomsnittliga resultatet  för år 2000–2002 för 
indikatorerna A1 personskador, A3 Våldsbrott och A4 stöld och tillgrepps
brott. För indikatorn A2 Bränder med egendomsskador jämförs istället re
sultaten för 2006–2010 med 2000–2005, eftersom variationen för denna 
indikator är större. Vi har beräknat den procentuella förändringen i utfall 
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mellan den senare perioden och den tidigare perioden, vilket betyder att en 
ökning i procent innebär att skadorna, bränderna och brotten har ökat. Re
sultaten varierar mellan åren och detta gäller speciellt för små kommuner. 
För att ta hänsyn till att denna variation har vi valt att endast redovisa en 
procentuell ökning eller minskning om ökningen eller minskningen översti
ger en standardavvikelse beräknat utifrån alla åren, dvs. 2000–2010. Upp
fylls inte detta villkor klassificerar vi trenden som oförändrad, dvs. siffran 0 
visas i tabellbilagan.

Sammanvägt värde

Det sammanvägda värdet är beräknat genom sammanvägning av de i rapp
orten redovisade faktiska utfallen för resultatindikatorerna A1 person
skador, A2 Bränder med egendomsskador, A3 Våldsbrott och A4 stöld och 
tillgreppsbrott.

De sammanvägda värdena har tagits fram mot bakgrund av ett önskemål 
om att få en samlad bild av respektive kommuns resultat. Ytterligare ett syf
te är att ännu tydligare kunna lyfta fram framgångsrika kommuner. Med det 
avses kommuner som överlag placerar sig högt i jämförelse med andra när 
flera resultatindikatorer tas i beaktande. Det är viktigt att påpeka att bakom 
det sammanvägda värdet kan dölja sig såväl höga som låga värden på de fak
tiska resultatindikatorerna. Vi gör inte anspråk på att ge en helhetsbild av 
måluppfyllelsen i kommunernas verksamhet, men det sammanvägda värdet 
ger en indikation på hur väl kommunerna lyckas. I det presenterade sam
manvägda värdet tas heller ingen hänsyn till de olika lokala förhållandena 
för kommunerna.

De fyra indikatorer som ingår i det sammanfattande värdet har standard
iserats för att vara jämförbara. Metoden som har använts innebär att kom
munens värde för respektive indikator gjorts om till ett värde upp till 100 
beroende på hur högt värde varje kommun har i jämförelse med den bästa 
kommunen. Den kommun som har det högsta värdet för respektive indikator
tilldelas värdet 100. De andra kommunerna får värden som motsvarar deras 
utfall i procent av den bästa. En kommun med dubbelt så många utfall som 
den bästa får således värdet 50.

För att få fram ett sammanvägt värde för respektive kommun adderas de 
standardiserade värdena med varandra (oviktat) och ett sammanvägt värde 
erhålls. Värdena har således viktats lika, vilket innebär att samtliga indika
torer tillmäts lika stor betydelse. Vilka vikter som tilldelas en viss indikator 
kan alltid diskuteras och självklart leder en förändring av vikterna till att 
resultaten förändras. Vi har dock i nuläget inte ansett oss ha möjlighet att 
tillmäta olika indikatorer olika stor vikt, men eftersom det finns två brotts
indikatorer har brott som helhet större vikt.

Vi har valt att i rapporten enbart redovisa det sammanvägda värdet i form 
av kommunens placering i förhållande till alla andra kommuner. Det ska 
också nämnas att det finns ett flertal metoder att beräkna sammanvägda 
värden (index) på och att metoderna ger lite olika resultat.





Öppna jämförelser – Trygghet och säkerhet 2011. 39

Tabeller

I denna bilaga redovisas värden för samtliga kommuner. Varje kommun 
kan här se vilket värde den har för respektive indikator. Tabellen är färgad 
med grönt, gult och rött. Grön färg betyder att kommunens värde hör till de 
25 procent av kommunerna med bäst värden. Röd färg får de 25 procent av 
kommunerna med sämst värde för respektive indikator och gul färg anger 
att kommunen ligger bland de 50 procent i mittfältet. Antalet kommuner i 
de tre grupperna varierar något beroende på indikator. Alla kommuner med 
samma värde räknas till samma grupp.

För vissa indikatorer finns pilar som redovisar utvecklingen i en kommun 
jämfört med föregående års värden. Pil uppåt betyder att ökningen varit 
störr e än fem procent, pil nedåt betyder att minskningen varit mer än fem 
procent och pil åt sidan att skillnaden ligger där emellan.

När det gäller utvecklingen över tiden har många kommuner värdet noll. 
Anled ningen är att resultatvariablerna varierar mycket mellan åren. Värdet 
noll redovisas om den procentuella ökningen eller minskningen inte över
stiger en standard avvikelse. Tolkningen av detta är således att utvecklingen 
har varit oförändrad under tidsperioden.

Observera att vissa indikatorer bygger på uppgifter som lämnats av kom
munalförbund. Här får alla kommuner ingående i förbundet samma värde 
även om det kan finnas skillnader mellan kommunerna.

BILAGA 2
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Bilaga 2. Tabeller 

A1. Personskador A2. Bränder med  
egendomsskador A3. Våldsbrott A4. Stöld och tillgrepp Sammanvägt värde  

A1–A4

Kommun

Antal 
sjukhusvård ade 

(inskrivna på 
sjukhus minst ett 
dygn) till följd av 

oavsiktliga skador 
(olyckor) per  

1 000 invånare
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 m
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pp
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t Avvikelse 
från modell-

beräknat 
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2010. (%)
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våldsbrott per  

1 000  
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t Avvikelse 
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beräknat 
värde

Utveckling 
mellan 
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och 2008– 
2010. (%)

Antal 
anmälda 

stöld- och 
tillgrepps-
brott per  

1 000 invå-
nare

Jä
m

fö
rt

 m
ed

 
fö

rr
a 

år
et

s 
ra

pp
or

t Avvikelse 
från modell-

beräknat 
värde

Utveckling 
mellan 

2000–2002 
och 2008– 
2010. (%)

Sammanvägt 
värde –  
faktiskt  
resultat. 

Rangordning.

Placerings-
förändring 

jämfört 
med förra 

årets  
placering. 

Min–max 7,5–20,9 0,15–2,29 2,5–19,9 14,3–92,6

Median 11,7 0,66 8,5 41,3

Stockholms län
Botkyrka 7,9 à färre än 0 0,45 à Lika många -29 15,0 à Lika många 0 48,2 à färre än -33 66 -12
danderyd 11,3 à fler än 0 0,19 à färre än 0 6,1 ä Lika många 36 46,5 ä fler än -31 16 -3
ekerö 9,6 à fler än 25 0,51 æ fler än – 5,8 æ Lika många 26 28,3 à Lika många -23 31 -4
Haninge 8,6 à Lika många 0 0,60 à fler än 0 16,1 à Lika många 41 56,2 à färre än -18 139 -20
Huddinge 8,6 à Lika många 0 0,39 æ fler än -23 13,6 à fler än 11 57,0 à färre än -28 84 6
Järfälla 9,0 à färre än 17 0,34 ä Lika många 0 12,5 ä Lika många 30 51,9 à färre än -22 68 -20
Lidingö 11,1 à fler än 0 0,28 æ Lika många 0 5,7 à färre än 49 32,2 à färre än -35 20 2
nacka 8,8 à Lika många 0 0,26 æ Lika många -40 8,2 à Lika många 33 45,9 à färre än -13 26 -3
norrtälje 11,9 à fler än 26 0,75 à fler än 0 12,5 à Lika många 50 48,8 à fler än -15 236 -19
nykvarn 8,6 à fler än 0 0,27 à färre än -32 5,0 æ Lika många 90 31,4 à Lika många 0 8 -3
nynäshamn 11,5 ä fler än 12 0,60 ä Lika många 0 14,7 à fler än 66 51,0 à fler än 0 225 -36
salem 7,9 à Lika många -9 0,15 à färre än 0 10,6 à fler än 65 36,4 à Lika många -31 3 -2
sigtuna 9,3 à Lika många 0 0,60 à fler än 0 15,7 ä fler än 59 66,4 à fler än -32 196 -20
sollentuna 9,0 à Lika många 21 0,33 ä fler än 0 10,0 ä fler än 43 53,4 à fler än -14 57 -25
solna 10,0 à Lika många 0 0,30 æ färre än -37 11,5 à Lika många 0 63,6 à färre än -28 87 10
stockholm 10,4 à fler än -6 0,37 à Lika många -30 19,9 à fler än 24 86,9 à Lika många -23 204 -7
sundbyberg 9,6 à Lika många 0 0,47 à Lika många 0 14,2 à Lika många 17 60,3 à färre än 0 146 9
södertälje 10,4 ä fler än 0 0,80 à fler än 30 17,2 à Lika många 47 61,3 à färre än -34 252 -14
Tyresö 8,5 à färre än 0 0,34 æ Lika många -25 9,3 à Lika många 50 42,5 æ Lika många -35 36 -3
Täby 9,8 ä Lika många 15 0,23 æ färre än 0 6,9 à färre än 34 41,0 æ Lika många -25 18 6
Upplands Väsby 9,3 à Lika många 24 0,44 à färre än 0 13,9 æ fler än 46 58,7 à färre än -20 65 15
Upplands-Bro 8,9 à Lika många 18 0,39 æ Lika många 0 13,9 à Lika många 0 42,5 à Lika många -22 120 5
Vallentuna 9,3 à fler än 0 0,35 æ Lika många 0 9,5 à fler än 54 37,7 à Lika många -31 43 6
Vaxholm 10,1 ä fler än 0 0,37 æ fler än 0 4,9 æ Lika många 0 28,9 æ färre än -46 15 4
Värmdö 8,4 à Lika många 0 0,47 æ fler än -24 9,6 à fler än 65 41,7 à fler än -20 53 5
österåker 9,6 à fler än 20 0,33 à Lika många 0 8,7 à Lika många 0 41,0 æ Lika många -34 44 0

Uppsala län
enköping 10,3 à färre än 0 0,66 à fler än 0 10,8 ä fler än 44 49,3 à fler än -14 173 -25
Heby 12,0 à färre än 0 1,01 æ fler än 0 7,4 ä färre än 94 27,2 ä färre än -43 97 -26
Håbo 8,4 à fler än 0 0,39 à Lika många 0 11,0 à fler än 42 40,9 æ fler än -17 48 -11
Knivsta 7,6 à färre än – 0,52 ä fler än – 5,0 à Lika många – 27,2 à färre än – 9 -2
Tierp 12,1 à färre än -9 0,82 à färre än -21 10,0 à Lika många 106 32,1 à färre än -25 159 -16
Uppsala 8,7 à färre än -9 0,48 à fler än 0 11,3 à färre än 40 48,4 à färre än -29 83 3

tabell 1. Resultatindikatorer A1–A4.
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placering. 

Min–max 7,5–20,9 0,15–2,29 2,5–19,9 14,3–92,6

Median 11,7 0,66 8,5 41,3

Stockholms län
Botkyrka 7,9 à färre än 0 0,45 à Lika många -29 15,0 à Lika många 0 48,2 à färre än -33 66 -12
danderyd 11,3 à fler än 0 0,19 à färre än 0 6,1 ä Lika många 36 46,5 ä fler än -31 16 -3
ekerö 9,6 à fler än 25 0,51 æ fler än – 5,8 æ Lika många 26 28,3 à Lika många -23 31 -4
Haninge 8,6 à Lika många 0 0,60 à fler än 0 16,1 à Lika många 41 56,2 à färre än -18 139 -20
Huddinge 8,6 à Lika många 0 0,39 æ fler än -23 13,6 à fler än 11 57,0 à färre än -28 84 6
Järfälla 9,0 à färre än 17 0,34 ä Lika många 0 12,5 ä Lika många 30 51,9 à färre än -22 68 -20
Lidingö 11,1 à fler än 0 0,28 æ Lika många 0 5,7 à färre än 49 32,2 à färre än -35 20 2
nacka 8,8 à Lika många 0 0,26 æ Lika många -40 8,2 à Lika många 33 45,9 à färre än -13 26 -3
norrtälje 11,9 à fler än 26 0,75 à fler än 0 12,5 à Lika många 50 48,8 à fler än -15 236 -19
nykvarn 8,6 à fler än 0 0,27 à färre än -32 5,0 æ Lika många 90 31,4 à Lika många 0 8 -3
nynäshamn 11,5 ä fler än 12 0,60 ä Lika många 0 14,7 à fler än 66 51,0 à fler än 0 225 -36
salem 7,9 à Lika många -9 0,15 à färre än 0 10,6 à fler än 65 36,4 à Lika många -31 3 -2
sigtuna 9,3 à Lika många 0 0,60 à fler än 0 15,7 ä fler än 59 66,4 à fler än -32 196 -20
sollentuna 9,0 à Lika många 21 0,33 ä fler än 0 10,0 ä fler än 43 53,4 à fler än -14 57 -25
solna 10,0 à Lika många 0 0,30 æ färre än -37 11,5 à Lika många 0 63,6 à färre än -28 87 10
stockholm 10,4 à fler än -6 0,37 à Lika många -30 19,9 à fler än 24 86,9 à Lika många -23 204 -7
sundbyberg 9,6 à Lika många 0 0,47 à Lika många 0 14,2 à Lika många 17 60,3 à färre än 0 146 9
södertälje 10,4 ä fler än 0 0,80 à fler än 30 17,2 à Lika många 47 61,3 à färre än -34 252 -14
Tyresö 8,5 à färre än 0 0,34 æ Lika många -25 9,3 à Lika många 50 42,5 æ Lika många -35 36 -3
Täby 9,8 ä Lika många 15 0,23 æ färre än 0 6,9 à färre än 34 41,0 æ Lika många -25 18 6
Upplands Väsby 9,3 à Lika många 24 0,44 à färre än 0 13,9 æ fler än 46 58,7 à färre än -20 65 15
Upplands-Bro 8,9 à Lika många 18 0,39 æ Lika många 0 13,9 à Lika många 0 42,5 à Lika många -22 120 5
Vallentuna 9,3 à fler än 0 0,35 æ Lika många 0 9,5 à fler än 54 37,7 à Lika många -31 43 6
Vaxholm 10,1 ä fler än 0 0,37 æ fler än 0 4,9 æ Lika många 0 28,9 æ färre än -46 15 4
Värmdö 8,4 à Lika många 0 0,47 æ fler än -24 9,6 à fler än 65 41,7 à fler än -20 53 5
österåker 9,6 à fler än 20 0,33 à Lika många 0 8,7 à Lika många 0 41,0 æ Lika många -34 44 0

Uppsala län
enköping 10,3 à färre än 0 0,66 à fler än 0 10,8 ä fler än 44 49,3 à fler än -14 173 -25
Heby 12,0 à färre än 0 1,01 æ fler än 0 7,4 ä färre än 94 27,2 ä färre än -43 97 -26
Håbo 8,4 à fler än 0 0,39 à Lika många 0 11,0 à fler än 42 40,9 æ fler än -17 48 -11
Knivsta 7,6 à färre än – 0,52 ä fler än – 5,0 à Lika många – 27,2 à färre än – 9 -2
Tierp 12,1 à färre än -9 0,82 à färre än -21 10,0 à Lika många 106 32,1 à färre än -25 159 -16
Uppsala 8,7 à färre än -9 0,48 à fler än 0 11,3 à färre än 40 48,4 à färre än -29 83 3
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Bilaga 2. Tabeller 
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placering. 

Min–max 7,5–20,9 0,15–2,29 2,5–19,9 14,3–92,6

Median 11,7 0,66 8,5 41,3

Uppsala län (forts)
Älvkarleby 10,5 à färre än -26 1,17 ä fler än 0 9,0 æ fler än 108 36,0 à Lika många -33 142 12
östhammar 11,6 à Lika många 0 0,68 æ Lika många 0 7,6 ä färre än 48 25,0 à färre än -46 61 -1

Södermanlands län
eskilstuna 11,8 à fler än 0 0,49 æ färre än -28 17,1 à fler än 38 63,9 à Lika många -24 244 3
flen 11,5 à Lika många 0 0,81 ä fler än 0 14,8 à fler än 67 56,1 ä fler än -18 260 -19
gnesta 9,8 æ färre än 0 0,57 à färre än 0 8,9 ä fler än 76 34,7 à Lika många -16 74 11
Katrineholm 10,2 à färre än 0 0,65 à färre än 0 14,5 à fler än 73 55,3 ä fler än 0 209 -30
nyköping 11,1 à Lika många 0 0,51 à Lika många 0 13,4 ä fler än 75 54,2 à fler än -9 202 -28
oxelösund 12,6 ä fler än 0 0,72 à Lika många 0 10,1 ä Lika många 19 47,5 ä Lika många 0 227 -41
strängnäs 10,9 ä fler än 0 0,54 à fler än 0 12,6 à fler än 80 52,4 à fler än -28 193 -29
Trosa 10,2 à fler än 0 0,34 à färre än 0 8,8 ä fler än 73 38,7 à fler än -29 52 -21
Vingåker 10,1 à färre än 0 0,62 à färre än -39 11,0 ä fler än 155 36,7 à fler än 0 113 -21

Östergötlands län
Boxholm 11,7 à färre än 0 1,03 æ fler än 0 3,8 æ färre än 0 29,5 æ fler än -48 35 41
finspång 10,9 æ Lika många 0 0,58 à färre än -27 11,6 ä fler än 117 31,7 à färre än -34 105 7
Kinda 12,1 à färre än – 0,67 ä färre än -35 7,1 ä fler än 93 23,3 à färre än -46 55 -10
Linköping 9,9 à färre än – 0,32 à färre än -32 10,2 à fler än 35 51,6 æ färre än -35 67 -4
mjölby 11,2 à färre än 0 0,62 æ färre än 0 8,2 ä fler än 38 50,9 æ fler än -31 162 5
motala 11,0 à färre än -16 0,50 à färre än -27 10,1 à färre än 49 38,1 æ färre än -45 106 12

norrköping 10,5 à Lika många 0 0,52 æ Lika många -16 14,1 à fler än 47 54,9 æ färre än -31 191 15
söderköping 10,0 à färre än 0 0,50 à färre än 0 4,5 à färre än 0 24,0 à färre än -39 13 1
Vadstena 11,8 à färre än 0 0,64 à Lika många 104 7,4 à Lika många 0 36,7 æ Lika många -34 115 -4
Valdemarsvik 12,7 à Lika många – 0,99 ä färre än 0 8,6 ä fler än 111 29,8 à färre än -47 149 -36
ydre 13,1 æ Lika många 0 – – – – 2,9 ä färre än 193 27,8 æ Lika många 0 – –
Åtvidaberg 11,2 à färre än – 0,53 ä färre än 0 4,7 ä Lika många 77 22,5 æ färre än -49 17 -8
ödeshög 10,5 æ färre än 0 1,16 æ fler än 0 7,4 æ fler än 0 46,5 æ fler än 0 164 54

Jönköpings län
aneby 13,8 æ Lika många 0 – – – – 7,6 ä fler än 86 35,1 æ fler än -21 – –
eksjö 14,4 à fler än 0 0,84 à fler än 0 10,2 à fler än 60 57,4 à fler än -19 279 0
gislaved 11,3 à Lika många 0 0,77 ä Lika många 0 7,8 æ färre än 84 34,8 à färre än -22 117 14
gnosjö 11,5 à fler än 0 0,63 ä färre än 0 6,0 à färre än 0 24,7 ä färre än -34 42 -16

tabell 1. Resultatindikatorer A1–A4.
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jämfört 
med förra 
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placering. 

Min–max 7,5–20,9 0,15–2,29 2,5–19,9 14,3–92,6

Median 11,7 0,66 8,5 41,3

Uppsala län (forts)
Älvkarleby 10,5 à färre än -26 1,17 ä fler än 0 9,0 æ fler än 108 36,0 à Lika många -33 142 12
östhammar 11,6 à Lika många 0 0,68 æ Lika många 0 7,6 ä färre än 48 25,0 à färre än -46 61 -1

Södermanlands län
eskilstuna 11,8 à fler än 0 0,49 æ färre än -28 17,1 à fler än 38 63,9 à Lika många -24 244 3
flen 11,5 à Lika många 0 0,81 ä fler än 0 14,8 à fler än 67 56,1 ä fler än -18 260 -19
gnesta 9,8 æ färre än 0 0,57 à färre än 0 8,9 ä fler än 76 34,7 à Lika många -16 74 11
Katrineholm 10,2 à färre än 0 0,65 à färre än 0 14,5 à fler än 73 55,3 ä fler än 0 209 -30
nyköping 11,1 à Lika många 0 0,51 à Lika många 0 13,4 ä fler än 75 54,2 à fler än -9 202 -28
oxelösund 12,6 ä fler än 0 0,72 à Lika många 0 10,1 ä Lika många 19 47,5 ä Lika många 0 227 -41
strängnäs 10,9 ä fler än 0 0,54 à fler än 0 12,6 à fler än 80 52,4 à fler än -28 193 -29
Trosa 10,2 à fler än 0 0,34 à färre än 0 8,8 ä fler än 73 38,7 à fler än -29 52 -21
Vingåker 10,1 à färre än 0 0,62 à färre än -39 11,0 ä fler än 155 36,7 à fler än 0 113 -21

Östergötlands län
Boxholm 11,7 à färre än 0 1,03 æ fler än 0 3,8 æ färre än 0 29,5 æ fler än -48 35 41
finspång 10,9 æ Lika många 0 0,58 à färre än -27 11,6 ä fler än 117 31,7 à färre än -34 105 7
Kinda 12,1 à färre än – 0,67 ä färre än -35 7,1 ä fler än 93 23,3 à färre än -46 55 -10
Linköping 9,9 à färre än – 0,32 à färre än -32 10,2 à fler än 35 51,6 æ färre än -35 67 -4
mjölby 11,2 à färre än 0 0,62 æ färre än 0 8,2 ä fler än 38 50,9 æ fler än -31 162 5
motala 11,0 à färre än -16 0,50 à färre än -27 10,1 à färre än 49 38,1 æ färre än -45 106 12

norrköping 10,5 à Lika många 0 0,52 æ Lika många -16 14,1 à fler än 47 54,9 æ färre än -31 191 15
söderköping 10,0 à färre än 0 0,50 à färre än 0 4,5 à färre än 0 24,0 à färre än -39 13 1
Vadstena 11,8 à färre än 0 0,64 à Lika många 104 7,4 à Lika många 0 36,7 æ Lika många -34 115 -4
Valdemarsvik 12,7 à Lika många – 0,99 ä färre än 0 8,6 ä fler än 111 29,8 à färre än -47 149 -36
ydre 13,1 æ Lika många 0 – – – – 2,9 ä färre än 193 27,8 æ Lika många 0 – –
Åtvidaberg 11,2 à färre än – 0,53 ä färre än 0 4,7 ä Lika många 77 22,5 æ färre än -49 17 -8
ödeshög 10,5 æ färre än 0 1,16 æ fler än 0 7,4 æ fler än 0 46,5 æ fler än 0 164 54

Jönköpings län
aneby 13,8 æ Lika många 0 – – – – 7,6 ä fler än 86 35,1 æ fler än -21 – –
eksjö 14,4 à fler än 0 0,84 à fler än 0 10,2 à fler än 60 57,4 à fler än -19 279 0
gislaved 11,3 à Lika många 0 0,77 ä Lika många 0 7,8 æ färre än 84 34,8 à färre än -22 117 14
gnosjö 11,5 à fler än 0 0,63 ä färre än 0 6,0 à färre än 0 24,7 ä färre än -34 42 -16
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Median 11,7 0,66 8,5 41,3

Jönköpings län (forts)
Habo 10,6 à fler än 0 0,46 æ Lika många -45 2,6 ä färre än 0 21,6 æ färre än -28 1 1
Jönköping 11,7 à fler än 0 0,47 à Lika många 0 9,1 à färre än 17 56,7 à Lika många -17 166 14
mullsjö 10,2 à färre än 0 0,62 æ Lika många 0 5,9 ä Lika många 0 29,2 æ färre än -42 41 12
nässjö 14,6 à fler än 9 0,75 à Lika många 39 9,0 à fler än 76 54,4 ä fler än 0 263 -1
sävsjö 12,3 à Lika många -12 0,84 ä färre än 0 8,1 ä fler än 32 38,1 æ Lika många -29 177 19
Tranås 13,4 à fler än 10 0,56 à färre än 0 7,5 ä Lika många 47 51,9 æ fler än -28 194 0
Vaggeryd 11,9 à Lika många 0 0,85 ä fler än 0 4,1 æ färre än 0 41,4 à Lika många 0 62 39
Vetlanda 12,6 æ fler än 0 0,84 à fler än 0 8,2 ä Lika många 46 33,7 à färre än -37 154 17
Värnamo 11,9 à fler än 0 0,80 à fler än 0 6,4 æ färre än 28 44,1 æ Lika många 0 138 49

Kronobergs län
alvesta 12,8 ä fler än 0 0,69 æ färre än 0 7,1 à färre än 56 43,0 à Lika många -13 167 -21
Lessebo 12,8 ä fler än 0 0,86 à Lika många 0 8,0 ä fler än 127 52,8 ä fler än 31 232 -33
Ljungby 10,6 à färre än 0 0,63 æ färre än 0 5,7 à färre än 20 44,2 æ Lika många 0 77 22
markaryd 10,9 à färre än 0 0,77 æ färre än -48 7,9 à färre än 39 57,7 æ fler än 0 186 21
Tingsryd 13,5 ä Lika många 0 1,04 à Lika många 0 5,5 à färre än 30 41,1 à Lika många -22 157 -4
Uppvidinge 15,4 ä fler än 0 1,19 à fler än 0 7,0 æ Lika många 91 35,5 æ färre än 0 220 5
Växjö 11,1 ä Lika många 0 0,34 à färre än -33 9,2 à Lika många 37 57,3 æ Lika många -20 99 -4
Älmhult 10,2 ä färre än 0 0,47 æ färre än 0 5,0 à färre än 0 41,8 æ Lika många 0 40 3

Kalmar län
Borgholm 14,7 à Lika många 15 0,72 æ färre än 0 13,5 à fler än 32 44,7 à fler än 0 274 -1
emmaboda 13,6 à fler än -13 1,22 ä fler än 0 8,3 ä Lika många 199 56,8 ä fler än 0 272 -46
Hultsfred 13,2 à färre än 0 1,58 æ fler än 0 12,0 à fler än 90 50,4 æ fler än 0 281 0
Högsby 14,2 à Lika många 13 1,73 ä fler än 0 7,4 æ färre än 53 36,5 æ färre än 0 229 16
Kalmar 12,1 ä Lika många -7 0,34 æ färre än 0 11,4 à fler än 31 58,4 à fler än -12 141 -15
mönsterås 13,2 ä fler än 16 0,85 ä fler än 0 8,4 ä fler än 47 31,3 æ färre än 0 158 -34
mörbylånga 11,4 à Lika många -13 0,44 æ färre än -32 3,3 æ färre än 0 22,0 æ färre än 0 7 1
nybro 14,9 à fler än 8 0,63 à färre än 0 7,7 ä färre än 45 47,2 à fler än -16 221 -10
oskarshamn 11,3 ä färre än 0 0,62 ä fler än 0 8,0 à färre än 19 31,9 æ färre än -35 89 -12
Torsås 16,2 ä fler än 14 0,65 ä färre än 0 7,0 ä Lika många 36 35,2 à Lika många 0 185 -52
Vimmerby 12,8 ä färre än 19 1,00 à fler än 0 7,3 æ Lika många 0 33,3 à Lika många -27 151 -12
Västervik 13,5 ä fler än 0 0,82 æ fler än 0 10,0 ä Lika många 49 38,2 æ färre än -36 222 -1

tabell 1. Resultatindikatorer A1–A4.
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A1. Personskador A2. Bränder med  
egendomsskador A3. Våldsbrott A4. Stöld och tillgrepp Sammanvägt värde  

A1–A4
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 m
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Sammanvägt 
värde –  
faktiskt  
resultat. 

Rangordning.

Placerings-
förändring 

jämfört 
med förra 

årets  
placering. 

Min–max 7,5–20,9 0,15–2,29 2,5–19,9 14,3–92,6

Median 11,7 0,66 8,5 41,3

Jönköpings län (forts)
Habo 10,6 à fler än 0 0,46 æ Lika många -45 2,6 ä färre än 0 21,6 æ färre än -28 1 1
Jönköping 11,7 à fler än 0 0,47 à Lika många 0 9,1 à färre än 17 56,7 à Lika många -17 166 14
mullsjö 10,2 à färre än 0 0,62 æ Lika många 0 5,9 ä Lika många 0 29,2 æ färre än -42 41 12
nässjö 14,6 à fler än 9 0,75 à Lika många 39 9,0 à fler än 76 54,4 ä fler än 0 263 -1
sävsjö 12,3 à Lika många -12 0,84 ä färre än 0 8,1 ä fler än 32 38,1 æ Lika många -29 177 19
Tranås 13,4 à fler än 10 0,56 à färre än 0 7,5 ä Lika många 47 51,9 æ fler än -28 194 0
Vaggeryd 11,9 à Lika många 0 0,85 ä fler än 0 4,1 æ färre än 0 41,4 à Lika många 0 62 39
Vetlanda 12,6 æ fler än 0 0,84 à fler än 0 8,2 ä Lika många 46 33,7 à färre än -37 154 17
Värnamo 11,9 à fler än 0 0,80 à fler än 0 6,4 æ färre än 28 44,1 æ Lika många 0 138 49

Kronobergs län
alvesta 12,8 ä fler än 0 0,69 æ färre än 0 7,1 à färre än 56 43,0 à Lika många -13 167 -21
Lessebo 12,8 ä fler än 0 0,86 à Lika många 0 8,0 ä fler än 127 52,8 ä fler än 31 232 -33
Ljungby 10,6 à färre än 0 0,63 æ färre än 0 5,7 à färre än 20 44,2 æ Lika många 0 77 22
markaryd 10,9 à färre än 0 0,77 æ färre än -48 7,9 à färre än 39 57,7 æ fler än 0 186 21
Tingsryd 13,5 ä Lika många 0 1,04 à Lika många 0 5,5 à färre än 30 41,1 à Lika många -22 157 -4
Uppvidinge 15,4 ä fler än 0 1,19 à fler än 0 7,0 æ Lika många 91 35,5 æ färre än 0 220 5
Växjö 11,1 ä Lika många 0 0,34 à färre än -33 9,2 à Lika många 37 57,3 æ Lika många -20 99 -4
Älmhult 10,2 ä färre än 0 0,47 æ färre än 0 5,0 à färre än 0 41,8 æ Lika många 0 40 3

Kalmar län
Borgholm 14,7 à Lika många 15 0,72 æ färre än 0 13,5 à fler än 32 44,7 à fler än 0 274 -1
emmaboda 13,6 à fler än -13 1,22 ä fler än 0 8,3 ä Lika många 199 56,8 ä fler än 0 272 -46
Hultsfred 13,2 à färre än 0 1,58 æ fler än 0 12,0 à fler än 90 50,4 æ fler än 0 281 0
Högsby 14,2 à Lika många 13 1,73 ä fler än 0 7,4 æ färre än 53 36,5 æ färre än 0 229 16
Kalmar 12,1 ä Lika många -7 0,34 æ färre än 0 11,4 à fler än 31 58,4 à fler än -12 141 -15
mönsterås 13,2 ä fler än 16 0,85 ä fler än 0 8,4 ä fler än 47 31,3 æ färre än 0 158 -34
mörbylånga 11,4 à Lika många -13 0,44 æ färre än -32 3,3 æ färre än 0 22,0 æ färre än 0 7 1
nybro 14,9 à fler än 8 0,63 à färre än 0 7,7 ä färre än 45 47,2 à fler än -16 221 -10
oskarshamn 11,3 ä färre än 0 0,62 ä fler än 0 8,0 à färre än 19 31,9 æ färre än -35 89 -12
Torsås 16,2 ä fler än 14 0,65 ä färre än 0 7,0 ä Lika många 36 35,2 à Lika många 0 185 -52
Vimmerby 12,8 ä färre än 19 1,00 à fler än 0 7,3 æ Lika många 0 33,3 à Lika många -27 151 -12
Västervik 13,5 ä fler än 0 0,82 æ fler än 0 10,0 ä Lika många 49 38,2 æ färre än -36 222 -1
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Bilaga 2. Tabeller 

A1. Personskador A2. Bränder med  
egendomsskador A3. Våldsbrott A4. Stöld och tillgrepp Sammanvägt värde  

A1–A4
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Sammanvägt 
värde –  
faktiskt  
resultat. 

Rangordning.

Placerings-
förändring 

jämfört 
med förra 

årets  
placering. 

Min–max 7,5–20,9 0,15–2,29 2,5–19,9 14,3–92,6

Median 11,7 0,66 8,5 41,3

Gotlands län
gotland 14,1 à fler än 0 0,84 à fler än -15 12,2 à Lika många 45 41,8 à Lika många -36 261 -7

Blekinge län
Karlshamn 8,3 à färre än -11 0,50 æ färre än 0 8,7 à Lika många 41 50,2 æ fler än 0 59 5
Karlskrona 8,2 à färre än 0 0,55 à fler än 0 8,2 æ Lika många 0 44,4 æ färre än -14 54 1
olofström 8,2 à färre än -16 0,59 à färre än -40 7,0 à färre än 25 38,6 à färre än -27 39 -1
ronneby 9,0 ä färre än 11 0,70 à fler än 0 9,7 à Lika många 60 46,1 à Lika många 0 102 -23
sölvesborg 8,5 à färre än -14 0,60 ä färre än 0 7,6 à färre än 31 53,9 à fler än -15 69 -12

Skåne län
Bjuv 11,4 à fler än 0 0,71 ä Lika många – 13,0 à fler än 118 53,6 æ Lika många -20 234 -12
Bromölla 10,4 ä färre än -19 0,52 æ färre än -47 7,1 à färre än 32 48,1 æ fler än -19 90 3
Burlöv 9,8 à färre än 0 0,38 æ färre än -61 11,6 ä Lika många 39 78,9 ä fler än 0 131 5
Båstad 11,6 à färre än 0 – – – – 6,5 à Lika många 0 53,5 à fler än -31 – –
eslöv 9,6 à färre än 0 0,60 à fler än 0 11,8 à fler än 49 47,5 æ färre än -25 133 -3
Helsingborg 11,7 à fler än 0 0,58 ä fler än 0 14,5 à Lika många 29 83,8 æ fler än -27 269 -14
Hässleholm 10,7 à färre än -14 0,65 à Lika många -26 10,8 ä fler än 67 58,0 à fler än -11 206 -23
Höganäs 11,5 à fler än 11 0,59 æ fler än 0 5,8 à färre än 41 38,8 à färre än -29 79 5
Hörby 10,4 à färre än -8 0,52 æ färre än 0 11,9 ä fler än 95 54,3 æ fler än 0 171 27
Höör 10,7 à färre än 0 0,60 æ Lika många 0 10,7 à fler än 36 43,8 æ fler än -30 150 32
Klippan 13,1 ä fler än 19 0,89 à fler än 0 10,7 à färre än 69 56,4 à fler än -39 273 -7
Kristianstad 10,7 à färre än -11 0,43 æ färre än -38 12,6 à fler än 65 58,2 à fler än -15 161 4
Kävlinge 8,7 à Lika många 0 0,38 æ fler än 0 6,5 ä Lika många 22 53,6 à fler än 0 38 1
Landskrona 11,5 à Lika många 0 0,55 æ färre än -23 15,6 à Lika många 23 77,1 à Lika många -33 257 1
Lomma 8,3 ä färre än 0 0,23 à färre än -39 4,0 à Lika många 36 36,2 æ fler än -38 4 0
Lund 8,0 à färre än 0 0,34 à Lika många 0 9,3 à Lika många 24 70,7 à Lika många -21 49 -9
malmö 10,5 à fler än -7 0,77 à fler än 19 16,9 à Lika många 18 92,6 à Lika många -23 277 -3
osby 11,6 à färre än -8 0,74 ä Lika många 0 8,3 æ Lika många 66 44,1 à Lika många -14 176 2
Perstorp 11,8 ä färre än 0 1,03 æ fler än 0 12,8 à fler än 147 66,5 à fler än 0 278 -11
simrishamn 12,6 ä färre än 0 0,80 ä Lika många 0 5,9 ä färre än 28 42,6 à Lika många -17 135 -35
sjöbo 11,4 à Lika många 0 0,95 ä fler än -30 8,8 ä fler än 26 43,0 æ Lika många -31 195 -10
skurup 9,7 à färre än 0 0,62 ä Lika många 0 9,4 æ fler än 31 37,1 à färre än -46 88 8
staffanstorp 7,5 à färre än -6 0,26 æ färre än 0 8,2 à fler än 104 42,5 à fler än 0 12 3
svalöv 11,5 à fler än 8 0,65 æ Lika många -34 8,8 ä Lika många 88 44,9 à Lika många -27 168 -8

tabell 1. Resultatindikatorer A1–A4.
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A1. Personskador A2. Bränder med  
egendomsskador A3. Våldsbrott A4. Stöld och tillgrepp Sammanvägt värde  
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Sammanvägt 
värde –  
faktiskt  
resultat. 

Rangordning.

Placerings-
förändring 

jämfört 
med förra 

årets  
placering. 

Min–max 7,5–20,9 0,15–2,29 2,5–19,9 14,3–92,6

Median 11,7 0,66 8,5 41,3

Gotlands län
gotland 14,1 à fler än 0 0,84 à fler än -15 12,2 à Lika många 45 41,8 à Lika många -36 261 -7

Blekinge län
Karlshamn 8,3 à färre än -11 0,50 æ färre än 0 8,7 à Lika många 41 50,2 æ fler än 0 59 5
Karlskrona 8,2 à färre än 0 0,55 à fler än 0 8,2 æ Lika många 0 44,4 æ färre än -14 54 1
olofström 8,2 à färre än -16 0,59 à färre än -40 7,0 à färre än 25 38,6 à färre än -27 39 -1
ronneby 9,0 ä färre än 11 0,70 à fler än 0 9,7 à Lika många 60 46,1 à Lika många 0 102 -23
sölvesborg 8,5 à färre än -14 0,60 ä färre än 0 7,6 à färre än 31 53,9 à fler än -15 69 -12

Skåne län
Bjuv 11,4 à fler än 0 0,71 ä Lika många – 13,0 à fler än 118 53,6 æ Lika många -20 234 -12
Bromölla 10,4 ä färre än -19 0,52 æ färre än -47 7,1 à färre än 32 48,1 æ fler än -19 90 3
Burlöv 9,8 à färre än 0 0,38 æ färre än -61 11,6 ä Lika många 39 78,9 ä fler än 0 131 5
Båstad 11,6 à färre än 0 – – – – 6,5 à Lika många 0 53,5 à fler än -31 – –
eslöv 9,6 à färre än 0 0,60 à fler än 0 11,8 à fler än 49 47,5 æ färre än -25 133 -3
Helsingborg 11,7 à fler än 0 0,58 ä fler än 0 14,5 à Lika många 29 83,8 æ fler än -27 269 -14
Hässleholm 10,7 à färre än -14 0,65 à Lika många -26 10,8 ä fler än 67 58,0 à fler än -11 206 -23
Höganäs 11,5 à fler än 11 0,59 æ fler än 0 5,8 à färre än 41 38,8 à färre än -29 79 5
Hörby 10,4 à färre än -8 0,52 æ färre än 0 11,9 ä fler än 95 54,3 æ fler än 0 171 27
Höör 10,7 à färre än 0 0,60 æ Lika många 0 10,7 à fler än 36 43,8 æ fler än -30 150 32
Klippan 13,1 ä fler än 19 0,89 à fler än 0 10,7 à färre än 69 56,4 à fler än -39 273 -7
Kristianstad 10,7 à färre än -11 0,43 æ färre än -38 12,6 à fler än 65 58,2 à fler än -15 161 4
Kävlinge 8,7 à Lika många 0 0,38 æ fler än 0 6,5 ä Lika många 22 53,6 à fler än 0 38 1
Landskrona 11,5 à Lika många 0 0,55 æ färre än -23 15,6 à Lika många 23 77,1 à Lika många -33 257 1
Lomma 8,3 ä färre än 0 0,23 à färre än -39 4,0 à Lika många 36 36,2 æ fler än -38 4 0
Lund 8,0 à färre än 0 0,34 à Lika många 0 9,3 à Lika många 24 70,7 à Lika många -21 49 -9
malmö 10,5 à fler än -7 0,77 à fler än 19 16,9 à Lika många 18 92,6 à Lika många -23 277 -3
osby 11,6 à färre än -8 0,74 ä Lika många 0 8,3 æ Lika många 66 44,1 à Lika många -14 176 2
Perstorp 11,8 ä färre än 0 1,03 æ fler än 0 12,8 à fler än 147 66,5 à fler än 0 278 -11
simrishamn 12,6 ä färre än 0 0,80 ä Lika många 0 5,9 ä färre än 28 42,6 à Lika många -17 135 -35
sjöbo 11,4 à Lika många 0 0,95 ä fler än -30 8,8 ä fler än 26 43,0 æ Lika många -31 195 -10
skurup 9,7 à färre än 0 0,62 ä Lika många 0 9,4 æ fler än 31 37,1 à färre än -46 88 8
staffanstorp 7,5 à färre än -6 0,26 æ färre än 0 8,2 à fler än 104 42,5 à fler än 0 12 3
svalöv 11,5 à fler än 8 0,65 æ Lika många -34 8,8 ä Lika många 88 44,9 à Lika många -27 168 -8
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Min–max 7,5–20,9 0,15–2,29 2,5–19,9 14,3–92,6

Median 11,7 0,66 8,5 41,3

Skåne län (forts)
svedala 9,4 à Lika många 0 0,29 à färre än 0 5,9 à färre än 40 42,6 à fler än -27 22 -2
Tomelilla 12,3 ä färre än 0 0,73 æ färre än 0 10,4 æ fler än 0 49,0 æ Lika många -24 228 23
Trelleborg 11,4 ä Lika många 17 0,51 æ färre än 0 9,9 à färre än 41 49,0 à färre än -31 165 -24
Vellinge 9,9 à fler än 19 0,37 ä fler än 0 4,4 ä färre än 64 39,0 à fler än 0 19 -8
ystad 11,1 à färre än 0 0,67 à fler än 0 8,8 à färre än 37 47,6 à Lika många -28 170 -14
Åstorp 11,5 ä fler än 0 0,51 æ färre än -47 11,0 à Lika många 43 69,2 à fler än -18 216 -2
Ängelholm 11,2 à färre än 0 0,40 æ färre än 0 9,0 à fler än 61 48,8 æ fler än -36 104 24
örkelljunga 12,1 à Lika många 17 0,88 æ färre än 0 10,1 à fler än 86 56,3 à fler än -31 249 0
östra göinge 11,6 à färre än 0 0,74 ä färre än 0 7,4 ä färre än 90 37,1 à fler än 0 124 -9

Hallands län
falkenberg 13,8 à fler än 0 0,65 à Lika många 0 9,7 à Lika många 50 58,2 à fler än -22 255 9
Halmstad 11,8 à Lika många 0 0,49 à Lika många -31 13,0 à fler än 58 60,6 æ Lika många -30 217 19
Hylte 12,2 à fler än 0 1,32 æ fler än 0 10,3 ä fler än 117 31,2 æ färre än -43 197 60
Kungsbacka 9,9 à fler än -8 0,31 à Lika många -28 6,0 à Lika många 43 32,9 æ Lika många -38 21 0
Laholm 11,6 à färre än 0 0,77 ä Lika många 0 8,5 à färre än 96 55,5 à fler än -12 212 -4
Varberg 13,9 à fler än -12 0,53 à Lika många -18 9,1 æ Lika många 54 44,9 æ Lika många -31 207 9

Västra Götalands län
ale 11,1 à fler än 0 0,62 æ fler än 0 7,0 ä färre än 73 48,2 æ fler än -18 125 25
alingsås 10,5 à färre än 14 0,55 à fler än 0 7,8 à färre än 48 50,3 æ fler än -26 118 11
Bengtsfors 11,5 ä färre än 0 1,23 ä Lika många 86 6,4 à färre än 68 33,7 æ färre än -24 116 7
Bollebygd 10,2 à färre än 0 0,58 à fler än 0 2,5 æ färre än -33 29,4 æ fler än -36 5 5
Borås 11,4 à fler än 0 0,44 à färre än 0 10,9 à färre än 26 41,8 æ färre än -35 129 5
dals-ed 8,6 à färre än -33 0,79 à färre än 0 6,8 ä Lika många 60 36,0 à Lika många 0 51 0
essunga 12,4 ä färre än 0 1,10 ä fler än 0 6,6 ä Lika många 67 33,5 à fler än -33 132 -27
falköping 12,4 à Lika många -10 0,52 à färre än -23 7,0 à färre än 61 40,5 æ färre än -21 111 24
färgelanda 11,2 æ färre än 0 0,98 à Lika många 0 6,4 à Lika många 253 33,0 ä Lika många 0 92 17
grästorp 10,8 æ färre än -22 1,03 à fler än 0 8,1 ä fler än 111 45,1 ä fler än 0 179 2
gullspång 14,5 ä fler än 0 1,86 æ fler än 0 6,2 ä färre än 0 44,4 æ fler än -22 237 -5
göteborg 10,0 à fler än -14 0,51 æ fler än -24 14,3 à färre än 0 84,9 æ Lika många -30 214 10
götene 10,8 à färre än 0 0,64 à Lika många 0 3,7 ä färre än 43 31,1 æ färre än 0 24 -7
Herrljunga 12,3 à Lika många 15 1,20 à fler än 58 6,9 à Lika många 75 32,6 à färre än -27 137 26
Hjo 14,0 à fler än 0 0,34 æ färre än -52 5,2 à färre än 0 25,4 æ färre än -28 29 13

tabell 1. Resultatindikatorer A1–A4.
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A1. Personskador A2. Bränder med  
egendomsskador A3. Våldsbrott A4. Stöld och tillgrepp Sammanvägt värde  
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(inskrivna på 
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Sammanvägt 
värde –  
faktiskt  
resultat. 

Rangordning.

Placerings-
förändring 

jämfört 
med förra 

årets  
placering. 

Min–max 7,5–20,9 0,15–2,29 2,5–19,9 14,3–92,6

Median 11,7 0,66 8,5 41,3

Skåne län (forts)
svedala 9,4 à Lika många 0 0,29 à färre än 0 5,9 à färre än 40 42,6 à fler än -27 22 -2
Tomelilla 12,3 ä färre än 0 0,73 æ färre än 0 10,4 æ fler än 0 49,0 æ Lika många -24 228 23
Trelleborg 11,4 ä Lika många 17 0,51 æ färre än 0 9,9 à färre än 41 49,0 à färre än -31 165 -24
Vellinge 9,9 à fler än 19 0,37 ä fler än 0 4,4 ä färre än 64 39,0 à fler än 0 19 -8
ystad 11,1 à färre än 0 0,67 à fler än 0 8,8 à färre än 37 47,6 à Lika många -28 170 -14
Åstorp 11,5 ä fler än 0 0,51 æ färre än -47 11,0 à Lika många 43 69,2 à fler än -18 216 -2
Ängelholm 11,2 à färre än 0 0,40 æ färre än 0 9,0 à fler än 61 48,8 æ fler än -36 104 24
örkelljunga 12,1 à Lika många 17 0,88 æ färre än 0 10,1 à fler än 86 56,3 à fler än -31 249 0
östra göinge 11,6 à färre än 0 0,74 ä färre än 0 7,4 ä färre än 90 37,1 à fler än 0 124 -9

Hallands län
falkenberg 13,8 à fler än 0 0,65 à Lika många 0 9,7 à Lika många 50 58,2 à fler än -22 255 9
Halmstad 11,8 à Lika många 0 0,49 à Lika många -31 13,0 à fler än 58 60,6 æ Lika många -30 217 19
Hylte 12,2 à fler än 0 1,32 æ fler än 0 10,3 ä fler än 117 31,2 æ färre än -43 197 60
Kungsbacka 9,9 à fler än -8 0,31 à Lika många -28 6,0 à Lika många 43 32,9 æ Lika många -38 21 0
Laholm 11,6 à färre än 0 0,77 ä Lika många 0 8,5 à färre än 96 55,5 à fler än -12 212 -4
Varberg 13,9 à fler än -12 0,53 à Lika många -18 9,1 æ Lika många 54 44,9 æ Lika många -31 207 9

Västra Götalands län
ale 11,1 à fler än 0 0,62 æ fler än 0 7,0 ä färre än 73 48,2 æ fler än -18 125 25
alingsås 10,5 à färre än 14 0,55 à fler än 0 7,8 à färre än 48 50,3 æ fler än -26 118 11
Bengtsfors 11,5 ä färre än 0 1,23 ä Lika många 86 6,4 à färre än 68 33,7 æ färre än -24 116 7
Bollebygd 10,2 à färre än 0 0,58 à fler än 0 2,5 æ färre än -33 29,4 æ fler än -36 5 5
Borås 11,4 à fler än 0 0,44 à färre än 0 10,9 à färre än 26 41,8 æ färre än -35 129 5
dals-ed 8,6 à färre än -33 0,79 à färre än 0 6,8 ä Lika många 60 36,0 à Lika många 0 51 0
essunga 12,4 ä färre än 0 1,10 ä fler än 0 6,6 ä Lika många 67 33,5 à fler än -33 132 -27
falköping 12,4 à Lika många -10 0,52 à färre än -23 7,0 à färre än 61 40,5 æ färre än -21 111 24
färgelanda 11,2 æ färre än 0 0,98 à Lika många 0 6,4 à Lika många 253 33,0 ä Lika många 0 92 17
grästorp 10,8 æ färre än -22 1,03 à fler än 0 8,1 ä fler än 111 45,1 ä fler än 0 179 2
gullspång 14,5 ä fler än 0 1,86 æ fler än 0 6,2 ä färre än 0 44,4 æ fler än -22 237 -5
göteborg 10,0 à fler än -14 0,51 æ fler än -24 14,3 à färre än 0 84,9 æ Lika många -30 214 10
götene 10,8 à färre än 0 0,64 à Lika många 0 3,7 ä färre än 43 31,1 æ färre än 0 24 -7
Herrljunga 12,3 à Lika många 15 1,20 à fler än 58 6,9 à Lika många 75 32,6 à färre än -27 137 26
Hjo 14,0 à fler än 0 0,34 æ färre än -52 5,2 à färre än 0 25,4 æ färre än -28 29 13
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Bilaga 2. Tabeller 

A1. Personskador A2. Bränder med  
egendomsskador A3. Våldsbrott A4. Stöld och tillgrepp Sammanvägt värde  
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resultat. 

Rangordning.

Placerings-
förändring 

jämfört 
med förra 

årets  
placering. 

Min–max 7,5–20,9 0,15–2,29 2,5–19,9 14,3–92,6

Median 11,7 0,66 8,5 41,3

Västra Götalands län 
(forts)
Härryda 9,2 à Lika många -7 0,35 æ Lika många 0 5,1 à färre än 52 46,0 æ fler än -15 27 3
Karlsborg 15,1 à fler än 14 0,65 ä färre än 0 3,3 ä färre än 0 27,6 æ färre än -44 32 -7
Kungälv 11,2 ä fler än 0 0,37 à färre än 0 7,1 à färre än 35 46,6 æ fler än -39 70 -8
Lerum 9,7 à Lika många 0 0,37 à Lika många 0 6,3 à färre än 0 35,5 æ fler än -41 33 3
Lidköping 11,9 à Lika många 0 0,48 à färre än 0 8,8 à fler än 30 45,2 æ fler än -23 134 18
Lilla edet 12,2 ä fler än 0 1,72 æ fler än 0 7,7 æ färre än 67 31,6 à färre än -50 172 -14
Lysekil 10,0 ä färre än 0 0,47 à färre än 0 7,6 à färre än 79 46,3 à fler än -18 78 -12
mariestad 13,2 ä fler än 9 0,76 ä fler än 0 8,4 ä färre än 42 50,3 à fler än -14 230 -28
mark 11,3 à färre än 15 0,57 ä färre än -22 6,4 ä färre än 47 33,0 à färre än -48 63 -7
mellerud 10,5 æ färre än -22 0,74 à färre än 0 8,4 ä färre än 67 46,8 à fler än 0 145 4
munkedal 10,8 à färre än 0 0,82 à färre än 0 4,8 ä färre än 30 45,3 æ fler än 0 73 14
mölndal 9,8 à Lika många -6 0,34 æ Lika många 0 7,0 æ färre än 17 47,0 æ Lika många -36 47 21
orust 10,4 à färre än -15 0,55 æ färre än 0 3,4 à färre än 0 26,1 æ färre än -40 10 6
Partille 10,1 à Lika många 0 0,24 æ färre än -56 7,4 à färre än 60 62,2 æ fler än -14 37 15
skara 13,2 à fler än 8 0,68 à färre än 60 11,7 à fler än 96 52,5 æ fler än -29 256 7
skövde 12,1 à fler än 0 0,49 à färre än -23 8,8 æ färre än 16 45,0 æ färre än -25 143 14
sotenäs 12,1 à färre än 0 0,65 æ färre än 0 7,6 æ fler än 58 47,0 à fler än 0 174 14
stenungsund 11,0 à fler än 0 0,45 ä Lika många 0 6,6 ä färre än 33 40,2 æ fler än -39 64 -3
strömstad 9,4 à färre än -20 0,82 ä Lika många 65 9,2 à färre än 0 65,2 à fler än -9 175 -30
svenljunga 12,3 à fler än 0 0,95 ä Lika många 0 7,8 à Lika många 42 47,5 à fler än -15 213 0
Tanum 10,5 à färre än -18 0,70 æ färre än 0 6,9 æ färre än 59 46,2 æ fler än -11 112 54
Tibro 13,9 à fler än 0 0,68 à färre än 0 6,4 æ färre än 54 31,4 æ färre än -32 107 40
Tidaholm 12,1 à färre än 0 0,70 à färre än -46 7,7 ä färre än 36 35,1 à färre än -27 127 -13
Tjörn 12,3 à fler än 19 0,45 æ färre än 0 4,2 ä färre än 77 20,6 æ färre än -36 11 1
Tranemo 11,9 à Lika många 0 1,01 ä fler än 0 4,9 ä färre än 42 33,1 æ färre än -31 72 -2
Trollhättan 9,9 à färre än -18 0,40 ä färre än 0 10,6 à färre än 43 51,7 æ färre än -16 96 8
Töreboda 14,2 à fler än 0 0,78 æ färre än 0 11,1 ä fler än 129 48,6 æ fler än -20 270 6
Uddevalla 10,4 à färre än -19 0,46 à färre än 0 10,2 à färre än 33 59,0 à fler än -24 140 22
Ulricehamn 11,2 à färre än 0 0,69 à Lika många 0 5,2 à färre än 0 33,8 à färre än -38 58 7
Vara 13,0 à Lika många 8 0,74 æ färre än -36 7,2 à färre än 81 44,5 à fler än -19 188 21
Vårgårda 10,3 à färre än 15 0,62 æ färre än -52 7,4 ä Lika många 68 41,5 à fler än -32 91 7
Vänersborg 10,0 à färre än -16 0,47 ä färre än 0 7,1 à färre än 31 40,3 à Lika många -31 60 -1
Åmål 10,7 à färre än 0 0,78 ä Lika många 0 7,9 æ färre än 35 29,4 à färre än -47 81 10
öckerö 10,4 à färre än -13 0,37 ä färre än 0 3,8 à färre än 40 16,4 æ färre än -37 2 1

tabell 1. Resultatindikatorer A1–A4.
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A1. Personskador A2. Bränder med  
egendomsskador A3. Våldsbrott A4. Stöld och tillgrepp Sammanvägt värde  
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Sammanvägt 
värde –  
faktiskt  
resultat. 

Rangordning.

Placerings-
förändring 

jämfört 
med förra 

årets  
placering. 

Min–max 7,5–20,9 0,15–2,29 2,5–19,9 14,3–92,6

Median 11,7 0,66 8,5 41,3

Västra Götalands län 
(forts)
Härryda 9,2 à Lika många -7 0,35 æ Lika många 0 5,1 à färre än 52 46,0 æ fler än -15 27 3
Karlsborg 15,1 à fler än 14 0,65 ä färre än 0 3,3 ä färre än 0 27,6 æ färre än -44 32 -7
Kungälv 11,2 ä fler än 0 0,37 à färre än 0 7,1 à färre än 35 46,6 æ fler än -39 70 -8
Lerum 9,7 à Lika många 0 0,37 à Lika många 0 6,3 à färre än 0 35,5 æ fler än -41 33 3
Lidköping 11,9 à Lika många 0 0,48 à färre än 0 8,8 à fler än 30 45,2 æ fler än -23 134 18
Lilla edet 12,2 ä fler än 0 1,72 æ fler än 0 7,7 æ färre än 67 31,6 à färre än -50 172 -14
Lysekil 10,0 ä färre än 0 0,47 à färre än 0 7,6 à färre än 79 46,3 à fler än -18 78 -12
mariestad 13,2 ä fler än 9 0,76 ä fler än 0 8,4 ä färre än 42 50,3 à fler än -14 230 -28
mark 11,3 à färre än 15 0,57 ä färre än -22 6,4 ä färre än 47 33,0 à färre än -48 63 -7
mellerud 10,5 æ färre än -22 0,74 à färre än 0 8,4 ä färre än 67 46,8 à fler än 0 145 4
munkedal 10,8 à färre än 0 0,82 à färre än 0 4,8 ä färre än 30 45,3 æ fler än 0 73 14
mölndal 9,8 à Lika många -6 0,34 æ Lika många 0 7,0 æ färre än 17 47,0 æ Lika många -36 47 21
orust 10,4 à färre än -15 0,55 æ färre än 0 3,4 à färre än 0 26,1 æ färre än -40 10 6
Partille 10,1 à Lika många 0 0,24 æ färre än -56 7,4 à färre än 60 62,2 æ fler än -14 37 15
skara 13,2 à fler än 8 0,68 à färre än 60 11,7 à fler än 96 52,5 æ fler än -29 256 7
skövde 12,1 à fler än 0 0,49 à färre än -23 8,8 æ färre än 16 45,0 æ färre än -25 143 14
sotenäs 12,1 à färre än 0 0,65 æ färre än 0 7,6 æ fler än 58 47,0 à fler än 0 174 14
stenungsund 11,0 à fler än 0 0,45 ä Lika många 0 6,6 ä färre än 33 40,2 æ fler än -39 64 -3
strömstad 9,4 à färre än -20 0,82 ä Lika många 65 9,2 à färre än 0 65,2 à fler än -9 175 -30
svenljunga 12,3 à fler än 0 0,95 ä Lika många 0 7,8 à Lika många 42 47,5 à fler än -15 213 0
Tanum 10,5 à färre än -18 0,70 æ färre än 0 6,9 æ färre än 59 46,2 æ fler än -11 112 54
Tibro 13,9 à fler än 0 0,68 à färre än 0 6,4 æ färre än 54 31,4 æ färre än -32 107 40
Tidaholm 12,1 à färre än 0 0,70 à färre än -46 7,7 ä färre än 36 35,1 à färre än -27 127 -13
Tjörn 12,3 à fler än 19 0,45 æ färre än 0 4,2 ä färre än 77 20,6 æ färre än -36 11 1
Tranemo 11,9 à Lika många 0 1,01 ä fler än 0 4,9 ä färre än 42 33,1 æ färre än -31 72 -2
Trollhättan 9,9 à färre än -18 0,40 ä färre än 0 10,6 à färre än 43 51,7 æ färre än -16 96 8
Töreboda 14,2 à fler än 0 0,78 æ färre än 0 11,1 ä fler än 129 48,6 æ fler än -20 270 6
Uddevalla 10,4 à färre än -19 0,46 à färre än 0 10,2 à färre än 33 59,0 à fler än -24 140 22
Ulricehamn 11,2 à färre än 0 0,69 à Lika många 0 5,2 à färre än 0 33,8 à färre än -38 58 7
Vara 13,0 à Lika många 8 0,74 æ färre än -36 7,2 à färre än 81 44,5 à fler än -19 188 21
Vårgårda 10,3 à färre än 15 0,62 æ färre än -52 7,4 ä Lika många 68 41,5 à fler än -32 91 7
Vänersborg 10,0 à färre än -16 0,47 ä färre än 0 7,1 à färre än 31 40,3 à Lika många -31 60 -1
Åmål 10,7 à färre än 0 0,78 ä Lika många 0 7,9 æ färre än 35 29,4 à färre än -47 81 10
öckerö 10,4 à färre än -13 0,37 ä färre än 0 3,8 à färre än 40 16,4 æ färre än -37 2 1
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jämfört 
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årets  
placering. 

Min–max 7,5–20,9 0,15–2,29 2,5–19,9 14,3–92,6

Median 11,7 0,66 8,5 41,3

Värmlands län
arvika 12,0 à färre än 17 0,60 à färre än -48 10,6 à Lika många 93 40,7 à färre än -27 181 -13
eda 13,5 à fler än 21 0,72 æ färre än -50 9,7 ä Lika många 210 51,2 ä Lika många 28 246 -3
filipstad 13,0 à Lika många 17 1,14 à Lika många 0 11,9 ä fler än 163 43,6 à fler än -19 266 -5
forshaga 10,5 à färre än 0 0,70 æ fler än 0 9,7 ä fler än 88 23,3 à färre än -51 56 -10
grums 11,7 à Lika många 44 0,74 ä färre än 0 9,9 æ fler än 76 30,7 æ färre än -46 126 33
Hagfors 14,1 à Lika många 18 0,81 ä färre än 0 7,4 æ färre än 0 26,5 ä färre än -43 114 -12
Hammarö 8,8 à färre än -12 0,37 à Lika många -42 5,0 æ Lika många 48 19,7 æ färre än -44 6 0
Karlstad 10,2 à färre än 0 0,43 à färre än 0 10,8 à Lika många 62 52,0 æ Lika många -31 119 2
Kil 11,1 à färre än 11 0,53 à färre än -33 4,3 æ färre än 49 27,4 à färre än -39 25 4
Kristinehamn 12,0 à färre än 19 0,77 ä Lika många 0 11,8 ä fler än 81 61,3 à fler än 0 259 -22
munkfors 16,3 à fler än 44 2,29 à fler än 62 12,0 à fler än 153 29,4 æ Lika många 0 276 1
storfors 12,7 à Lika många 17 1,27 à fler än 0 8,8 ä Lika många 45 35,7 æ Lika många -21 210 -5
sunne 12,6 ä färre än 19 1,31 ä fler än 0 10,2 ä fler än 136 26,0 æ färre än -38 152 -20
säffle 11,4 ä färre än 0 1,16 ä fler än 0 7,8 ä Lika många 96 41,7 à Lika många 0 184 -64
Torsby 14,3 à Lika många 18 1,88 à fler än 0 8,6 à färre än 55 32,3 à färre än 0 233 1
Årjäng 12,4 à fler än 24 0,95 ä Lika många 0 6,3 ä färre än 73 37,9 ä färre än 0 136 -29

Örebro län
askersund 11,5 æ färre än 0 0,62 ä färre än 0 7,5 à fler än 39 29,3 æ färre än -48 75 6
degerfors 14,5 à fler än 42 0,83 à färre än 0 9,4 à Lika många 32 39,9 à fler än -44 238 12
Hallsberg 11,1 ä färre än 0 0,63 ä färre än -31 9,6 à färre än 81 31,7 à färre än -42 101 -27
Hällefors 11,5 à färre än -10 1,22 ä fler än 0 5,9 à färre än 0 27,6 æ färre än -53 71 12
Karlskoga 13,9 à fler än 29 0,67 à Lika många 0 10,9 à Lika många 45 45,1 à Lika många -44 241 5
Kumla 10,6 à Lika många 0 0,58 ä Lika många 0 12,6 à fler än 73 35,4 à färre än -36 121 -18
Laxå 12,8 à färre än 10 0,78 ä färre än 0 7,7 ä färre än 0 35,6 à Lika många -44 156 -46
Lekeberg 9,6 æ färre än -16 0,98 ä fler än 0 5,2 æ Lika många 0 26,2 à Lika många -42 34 7
Lindesberg 10,6 æ färre än -18 0,91 à fler än 0 11,0 ä fler än 76 36,2 à färre än -28 160 17
Ljusnarsberg 12,2 à färre än -19 1,37 ä fler än 0 12,2 à Lika många 87 48,4 à Lika många -17 275 -7
nora 12,3 à fler än -10 0,58 æ färre än 0 7,8 ä Lika många 27 28,5 æ färre än -44 85 3
örebro 10,3 à Lika många -7 0,38 ä färre än -23 13,5 à fler än 38 70,2 æ fler än -28 155 -28

Västmanlands län
arboga 10,8 æ färre än 17 0,57 à färre än -30 9,6 à fler än 46 51,8 à fler än -16 163 29
fagersta 11,9 à Lika många 0 0,57 à färre än -36 16,2 à fler än 59 55,8 à fler än -26 245 3

tabell 1. Resultatindikatorer A1–A4.
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A1. Personskador A2. Bränder med  
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faktiskt  
resultat. 

Rangordning.

Placerings-
förändring 

jämfört 
med förra 

årets  
placering. 

Min–max 7,5–20,9 0,15–2,29 2,5–19,9 14,3–92,6

Median 11,7 0,66 8,5 41,3

Värmlands län
arvika 12,0 à färre än 17 0,60 à färre än -48 10,6 à Lika många 93 40,7 à färre än -27 181 -13
eda 13,5 à fler än 21 0,72 æ färre än -50 9,7 ä Lika många 210 51,2 ä Lika många 28 246 -3
filipstad 13,0 à Lika många 17 1,14 à Lika många 0 11,9 ä fler än 163 43,6 à fler än -19 266 -5
forshaga 10,5 à färre än 0 0,70 æ fler än 0 9,7 ä fler än 88 23,3 à färre än -51 56 -10
grums 11,7 à Lika många 44 0,74 ä färre än 0 9,9 æ fler än 76 30,7 æ färre än -46 126 33
Hagfors 14,1 à Lika många 18 0,81 ä färre än 0 7,4 æ färre än 0 26,5 ä färre än -43 114 -12
Hammarö 8,8 à färre än -12 0,37 à Lika många -42 5,0 æ Lika många 48 19,7 æ färre än -44 6 0
Karlstad 10,2 à färre än 0 0,43 à färre än 0 10,8 à Lika många 62 52,0 æ Lika många -31 119 2
Kil 11,1 à färre än 11 0,53 à färre än -33 4,3 æ färre än 49 27,4 à färre än -39 25 4
Kristinehamn 12,0 à färre än 19 0,77 ä Lika många 0 11,8 ä fler än 81 61,3 à fler än 0 259 -22
munkfors 16,3 à fler än 44 2,29 à fler än 62 12,0 à fler än 153 29,4 æ Lika många 0 276 1
storfors 12,7 à Lika många 17 1,27 à fler än 0 8,8 ä Lika många 45 35,7 æ Lika många -21 210 -5
sunne 12,6 ä färre än 19 1,31 ä fler än 0 10,2 ä fler än 136 26,0 æ färre än -38 152 -20
säffle 11,4 ä färre än 0 1,16 ä fler än 0 7,8 ä Lika många 96 41,7 à Lika många 0 184 -64
Torsby 14,3 à Lika många 18 1,88 à fler än 0 8,6 à färre än 55 32,3 à färre än 0 233 1
Årjäng 12,4 à fler än 24 0,95 ä Lika många 0 6,3 ä färre än 73 37,9 ä färre än 0 136 -29

Örebro län
askersund 11,5 æ färre än 0 0,62 ä färre än 0 7,5 à fler än 39 29,3 æ färre än -48 75 6
degerfors 14,5 à fler än 42 0,83 à färre än 0 9,4 à Lika många 32 39,9 à fler än -44 238 12
Hallsberg 11,1 ä färre än 0 0,63 ä färre än -31 9,6 à färre än 81 31,7 à färre än -42 101 -27
Hällefors 11,5 à färre än -10 1,22 ä fler än 0 5,9 à färre än 0 27,6 æ färre än -53 71 12
Karlskoga 13,9 à fler än 29 0,67 à Lika många 0 10,9 à Lika många 45 45,1 à Lika många -44 241 5
Kumla 10,6 à Lika många 0 0,58 ä Lika många 0 12,6 à fler än 73 35,4 à färre än -36 121 -18
Laxå 12,8 à färre än 10 0,78 ä färre än 0 7,7 ä färre än 0 35,6 à Lika många -44 156 -46
Lekeberg 9,6 æ färre än -16 0,98 ä fler än 0 5,2 æ Lika många 0 26,2 à Lika många -42 34 7
Lindesberg 10,6 æ färre än -18 0,91 à fler än 0 11,0 ä fler än 76 36,2 à färre än -28 160 17
Ljusnarsberg 12,2 à färre än -19 1,37 ä fler än 0 12,2 à Lika många 87 48,4 à Lika många -17 275 -7
nora 12,3 à fler än -10 0,58 æ färre än 0 7,8 ä Lika många 27 28,5 æ färre än -44 85 3
örebro 10,3 à Lika många -7 0,38 ä färre än -23 13,5 à fler än 38 70,2 æ fler än -28 155 -28

Västmanlands län
arboga 10,8 æ färre än 17 0,57 à färre än -30 9,6 à fler än 46 51,8 à fler än -16 163 29
fagersta 11,9 à Lika många 0 0,57 à färre än -36 16,2 à fler än 59 55,8 à fler än -26 245 3
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Placerings-
förändring 

jämfört 
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placering. 

Min–max 7,5–20,9 0,15–2,29 2,5–19,9 14,3–92,6

Median 11,7 0,66 8,5 41,3

Västmanlands län 
(forts)
Hallstahammar 12,3 à fler än 32 0,64 ä färre än 0 11,0 à Lika många 45 49,3 à Lika många -31 224 -9
Kungsör 12,6 ä fler än 41 0,61 ä Lika många 0 9,3 ä fler än 154 28,8 à färre än -30 108 -33
Köping 11,9 à Lika många 27 0,73 æ Lika många 0 13,9 à Lika många 55 59,5 à Lika många -19 262 9
norberg 13,1 æ fler än 37 1,28 ä fler än 0 7,6 æ Lika många 0 50,0 à fler än 0 242 27
sala 13,4 à fler än 29 1,28 à fler än 0 13,9 ä fler än 68 47,0 à Lika många -39 280 -5
skinnskatteberg 12,4 à Lika många 0 0,74 ä färre än 0 12,2 à fler än 82 50,6 ä fler än 0 247 -17
surahammar 11,1 à fler än 26 0,52 ä färre än -49 10,5 ä fler än 95 36,0 ä Lika många -28 110 -38
Västerås 10,9 à fler än 23 0,46 æ fler än -12 14,4 à Lika många 51 72,3 à fler än -31 215 14

Dalarnas län
avesta 12,5 à fler än 0 0,58 ä färre än -43 10,5 ä fler än 66 51,5 æ fler än -24 218 -8
Borlänge 12,3 à fler än 0 0,57 à Lika många 0 14,2 à fler än 37 72,6 æ fler än -30 267 -2
falun 12,7 à fler än 0 0,46 æ Lika många 0 10,0 à fler än 42 42,3 à fler än -28 153 17
gagnef 13,5 à fler än 0 0,77 à fler än 0 4,0 æ färre än 117 22,0 à färre än -32 28 7
Hedemora 13,9 à fler än 16 0,68 ä färre än 0 12,2 ä fler än 111 45,4 à fler än -33 254 -14
Leksand 16,3 à fler än 13 0,76 à fler än 0 6,8 ä Lika många 55 32,9 à fler än -19 182 -9
Ludvika 12,1 ä Lika många 0 0,59 à färre än -47 12,2 ä fler än 77 43,2 à Lika många -28 203 -28
malung-sälen 14,7 à fler än 0 1,17 æ fler än 0 13,9 à fler än 123 75,7 ä fler än -19 284 -1
mora 17,9 à fler än 7 0,70 æ Lika många 0 6,8 à färre än 32 31,9 æ Lika många -41 189 31
orsa 19,4 à fler än 24 1,60 ä fler än 0 9,1 ä Lika många 70 27,3 æ färre än -42 253 6
rättvik 16,8 æ fler än 0 0,87 ä färre än 0 9,0 à fler än 85 33,9 à Lika många -25 240 -13
smedjebacken 10,1 à färre än 0 0,89 ä fler än 0 7,9 à Lika många 85 30,6 à Lika många -33 82 -4
säter 12,8 à Lika många 0 0,80 à fler än 0 7,2 ä färre än 43 35,5 æ fler än -38 144 -4
Vansbro 15,6 ä fler än 0 – – – – 5,5 à Lika många 59 31,8 à fler än 0 – –
Älvdalen 18,0 à fler än 0 1,18 à Lika många 0 8,9 ä fler än 130 34,9 à fler än -26 271 -11

Gävleborgs län
Bollnäs 10,0 à färre än -24 0,55 æ färre än -50 11,3 ä fler än 151 35,5 æ färre än -16 95 21
gävle 10,4 à färre än -26 0,52 æ fler än 0 13,3 à fler än 65 58,4 æ fler än -26 190 13
Hofors 12,4 à Lika många -15 0,75 à färre än 0 10,7 ä fler än 152 39,1 ä fler än 0 208 -36
Hudiksvall 14,0 à fler än 0 0,75 æ fler än -27 8,5 à färre än 65 39,0 à Lika många -24 211 12
Ljusdal 14,6 æ fler än 0 0,99 à Lika många 0 7,8 ä Lika många 62 33,2 à färre än -30 201 -1

tabell 1. Resultatindikatorer A1–A4.
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Placerings-
förändring 

jämfört 
med förra 

årets  
placering. 

Min–max 7,5–20,9 0,15–2,29 2,5–19,9 14,3–92,6

Median 11,7 0,66 8,5 41,3

Västmanlands län 
(forts)
Hallstahammar 12,3 à fler än 32 0,64 ä färre än 0 11,0 à Lika många 45 49,3 à Lika många -31 224 -9
Kungsör 12,6 ä fler än 41 0,61 ä Lika många 0 9,3 ä fler än 154 28,8 à färre än -30 108 -33
Köping 11,9 à Lika många 27 0,73 æ Lika många 0 13,9 à Lika många 55 59,5 à Lika många -19 262 9
norberg 13,1 æ fler än 37 1,28 ä fler än 0 7,6 æ Lika många 0 50,0 à fler än 0 242 27
sala 13,4 à fler än 29 1,28 à fler än 0 13,9 ä fler än 68 47,0 à Lika många -39 280 -5
skinnskatteberg 12,4 à Lika många 0 0,74 ä färre än 0 12,2 à fler än 82 50,6 ä fler än 0 247 -17
surahammar 11,1 à fler än 26 0,52 ä färre än -49 10,5 ä fler än 95 36,0 ä Lika många -28 110 -38
Västerås 10,9 à fler än 23 0,46 æ fler än -12 14,4 à Lika många 51 72,3 à fler än -31 215 14

Dalarnas län
avesta 12,5 à fler än 0 0,58 ä färre än -43 10,5 ä fler än 66 51,5 æ fler än -24 218 -8
Borlänge 12,3 à fler än 0 0,57 à Lika många 0 14,2 à fler än 37 72,6 æ fler än -30 267 -2
falun 12,7 à fler än 0 0,46 æ Lika många 0 10,0 à fler än 42 42,3 à fler än -28 153 17
gagnef 13,5 à fler än 0 0,77 à fler än 0 4,0 æ färre än 117 22,0 à färre än -32 28 7
Hedemora 13,9 à fler än 16 0,68 ä färre än 0 12,2 ä fler än 111 45,4 à fler än -33 254 -14
Leksand 16,3 à fler än 13 0,76 à fler än 0 6,8 ä Lika många 55 32,9 à fler än -19 182 -9
Ludvika 12,1 ä Lika många 0 0,59 à färre än -47 12,2 ä fler än 77 43,2 à Lika många -28 203 -28
malung-sälen 14,7 à fler än 0 1,17 æ fler än 0 13,9 à fler än 123 75,7 ä fler än -19 284 -1
mora 17,9 à fler än 7 0,70 æ Lika många 0 6,8 à färre än 32 31,9 æ Lika många -41 189 31
orsa 19,4 à fler än 24 1,60 ä fler än 0 9,1 ä Lika många 70 27,3 æ färre än -42 253 6
rättvik 16,8 æ fler än 0 0,87 ä färre än 0 9,0 à fler än 85 33,9 à Lika många -25 240 -13
smedjebacken 10,1 à färre än 0 0,89 ä fler än 0 7,9 à Lika många 85 30,6 à Lika många -33 82 -4
säter 12,8 à Lika många 0 0,80 à fler än 0 7,2 ä färre än 43 35,5 æ fler än -38 144 -4
Vansbro 15,6 ä fler än 0 – – – – 5,5 à Lika många 59 31,8 à fler än 0 – –
Älvdalen 18,0 à fler än 0 1,18 à Lika många 0 8,9 ä fler än 130 34,9 à fler än -26 271 -11

Gävleborgs län
Bollnäs 10,0 à färre än -24 0,55 æ färre än -50 11,3 ä fler än 151 35,5 æ färre än -16 95 21
gävle 10,4 à färre än -26 0,52 æ fler än 0 13,3 à fler än 65 58,4 æ fler än -26 190 13
Hofors 12,4 à Lika många -15 0,75 à färre än 0 10,7 ä fler än 152 39,1 ä fler än 0 208 -36
Hudiksvall 14,0 à fler än 0 0,75 æ fler än -27 8,5 à färre än 65 39,0 à Lika många -24 211 12
Ljusdal 14,6 æ fler än 0 0,99 à Lika många 0 7,8 ä Lika många 62 33,2 à färre än -30 201 -1
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 m
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 m
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Utveckling 
mellan 

2000–2002 
och 2008– 
2010. (%)

Sammanvägt 
värde –  
faktiskt  
resultat. 

Rangordning.

Placerings-
förändring 

jämfört 
med förra 

årets  
placering. 

Min–max 7,5–20,9 0,15–2,29 2,5–19,9 14,3–92,6

Median 11,7 0,66 8,5 41,3

Gävleborgs län (forts)
nordanstig 15,5 æ fler än 0 1,32 æ fler än 0 4,8 æ färre än 0 28,1 à färre än 0 100 61
ockelbo 13,0 à Lika många 0 0,83 à färre än 0 6,3 ä färre än 90 34,4 ä fler än 0 123 -34
ovanåker 9,3 à färre än -23 1,39 à fler än 0 5,4 ä färre än 116 20,8 æ färre än -26 23 11
sandviken 10,7 à färre än -27 0,62 æ Lika många 0 9,7 à färre än 101 44,7 æ Lika många -25 147 22
söderhamn 13,3 à fler än 9 0,84 ä färre än 0 12,4 ä fler än 117 46,9 à fler än 0 264 -12

Västernorrlands län
Härnösand 12,2 æ färre än -9 0,73 à fler än 0 16,2 à fler än 170 45,3 æ fler än -28 250 22
Kramfors 13,9 æ fler än 0 1,27 æ fler än 0 9,8 ä fler än 29 43,7 æ fler än -30 268 10
sollefteå 17,1 à fler än 0 0,98 æ fler än 0 10,1 ä fler än 45 53,2 à fler än 0 283 -1
sundsvall 12,4 à fler än -11 0,63 ä fler än 0 13,1 à fler än 27 50,3 à fler än -37 239 3
Timrå 12,7 à fler än -11 0,68 ä fler än -24 8,1 æ Lika många 0 40,6 æ fler än -42 178 23
Ånge 13,1 æ färre än -21 0,87 à färre än 0 9,1 æ Lika många 115 30,8 æ färre än -23 169 70
örnsköldsvik 9,9 æ färre än -16 0,62 à fler än 0 7,0 à Lika många 54 29,3 à färre än 0 50 17

Jämtlands län
Berg 16,4 à fler än 0 1,52 à fler än 0 4,5 æ färre än 0 24,1 à färre än -27 80 26
Bräcke 15,3 à fler än 0 1,20 ä fler än 0 7,8 à Lika många 75 38,4 ä fler än 0 243 -31
Härjedalen 13,8 à färre än -27 1,05 æ färre än 0 7,1 à färre än 89 44,5 à fler än 0 223 10
Krokom 10,5 æ färre än -30 0,63 æ Lika många 0 7,1 à fler än 160 25,4 ä färre än 0 45 2
ragunda 17,4 à fler än 0 1,48 ä fler än 0 4,3 ä färre än 67 27,1 æ färre än -28 98 -4
strömsund 15,2 à Lika många -13 1,09 à Lika många 0 6,8 æ färre än 72 23,6 à färre än -29 109 28
Åre 11,2 à färre än -25 0,88 à fler än 0 12,1 ä fler än 141 59,5 à fler än -22 251 2
östersund 12,6 à Lika många -17 0,42 à färre än 0 12,9 à fler än 41 50,0 à fler än -17 198 -3

Västerbottens län
Bjurholm 17,8 à fler än 0 1,35 ä fler än 0 5,6 à Lika många 197 19,4 æ färre än 0 76 –
dorotea 17,4 æ Lika många 0 1,22 ä Lika många 0 13,5 ä fler än 183 27,2 à färre än 0 258 -116
Lycksele 16,4 æ fler än 0 – – – – 10,3 ä fler än 50 36,7 à Lika många -27 – –
malå 16,7 æ fler än 20 – – – – 6,8 à fler än 183 19,2 à färre än 0 – –
nordmaling 16,7 à fler än 0 1,24 ä fler än 0 7,1 ä fler än 82 28,6 à Lika många 0 200 -9
norsjö 16,7 à fler än 13 1,28 à fler än 0 5,4 ä Lika många 82 26,7 à Lika många 0 128 -46
robertsfors 16,4 à fler än 0 0,93 ä Lika många 0 3,5 æ färre än 43 20,8 à färre än -13 30 -2
skellefteå 15,4 à fler än 13 0,68 à fler än 0 9,0 ä fler än 86 37,1 à Lika många -29 219 0
sorsele 20,9 à fler än 0 1,37 ä fler än 50 6,8 æ Lika många 0 31,1 æ Lika många -35 248 22

tabell 1. Resultatindikatorer A1–A4.
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A1. Personskador A2. Bränder med  
egendomsskador A3. Våldsbrott A4. Stöld och tillgrepp Sammanvägt värde  

A1–A4

Kommun

Antal 
sjukhusvård ade 

(inskrivna på 
sjukhus minst ett 
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 m
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 m
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Antal 
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nare
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 m
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från modell-

beräknat 
värde

Utveckling 
mellan 

2000–2002 
och 2008– 
2010. (%)

Sammanvägt 
värde –  
faktiskt  
resultat. 

Rangordning.

Placerings-
förändring 

jämfört 
med förra 

årets  
placering. 

Min–max 7,5–20,9 0,15–2,29 2,5–19,9 14,3–92,6

Median 11,7 0,66 8,5 41,3

Gävleborgs län (forts)
nordanstig 15,5 æ fler än 0 1,32 æ fler än 0 4,8 æ färre än 0 28,1 à färre än 0 100 61
ockelbo 13,0 à Lika många 0 0,83 à färre än 0 6,3 ä färre än 90 34,4 ä fler än 0 123 -34
ovanåker 9,3 à färre än -23 1,39 à fler än 0 5,4 ä färre än 116 20,8 æ färre än -26 23 11
sandviken 10,7 à färre än -27 0,62 æ Lika många 0 9,7 à färre än 101 44,7 æ Lika många -25 147 22
söderhamn 13,3 à fler än 9 0,84 ä färre än 0 12,4 ä fler än 117 46,9 à fler än 0 264 -12

Västernorrlands län
Härnösand 12,2 æ färre än -9 0,73 à fler än 0 16,2 à fler än 170 45,3 æ fler än -28 250 22
Kramfors 13,9 æ fler än 0 1,27 æ fler än 0 9,8 ä fler än 29 43,7 æ fler än -30 268 10
sollefteå 17,1 à fler än 0 0,98 æ fler än 0 10,1 ä fler än 45 53,2 à fler än 0 283 -1
sundsvall 12,4 à fler än -11 0,63 ä fler än 0 13,1 à fler än 27 50,3 à fler än -37 239 3
Timrå 12,7 à fler än -11 0,68 ä fler än -24 8,1 æ Lika många 0 40,6 æ fler än -42 178 23
Ånge 13,1 æ färre än -21 0,87 à färre än 0 9,1 æ Lika många 115 30,8 æ färre än -23 169 70
örnsköldsvik 9,9 æ färre än -16 0,62 à fler än 0 7,0 à Lika många 54 29,3 à färre än 0 50 17

Jämtlands län
Berg 16,4 à fler än 0 1,52 à fler än 0 4,5 æ färre än 0 24,1 à färre än -27 80 26
Bräcke 15,3 à fler än 0 1,20 ä fler än 0 7,8 à Lika många 75 38,4 ä fler än 0 243 -31
Härjedalen 13,8 à färre än -27 1,05 æ färre än 0 7,1 à färre än 89 44,5 à fler än 0 223 10
Krokom 10,5 æ färre än -30 0,63 æ Lika många 0 7,1 à fler än 160 25,4 ä färre än 0 45 2
ragunda 17,4 à fler än 0 1,48 ä fler än 0 4,3 ä färre än 67 27,1 æ färre än -28 98 -4
strömsund 15,2 à Lika många -13 1,09 à Lika många 0 6,8 æ färre än 72 23,6 à färre än -29 109 28
Åre 11,2 à färre än -25 0,88 à fler än 0 12,1 ä fler än 141 59,5 à fler än -22 251 2
östersund 12,6 à Lika många -17 0,42 à färre än 0 12,9 à fler än 41 50,0 à fler än -17 198 -3

Västerbottens län
Bjurholm 17,8 à fler än 0 1,35 ä fler än 0 5,6 à Lika många 197 19,4 æ färre än 0 76 –
dorotea 17,4 æ Lika många 0 1,22 ä Lika många 0 13,5 ä fler än 183 27,2 à färre än 0 258 -116
Lycksele 16,4 æ fler än 0 – – – – 10,3 ä fler än 50 36,7 à Lika många -27 – –
malå 16,7 æ fler än 20 – – – – 6,8 à fler än 183 19,2 à färre än 0 – –
nordmaling 16,7 à fler än 0 1,24 ä fler än 0 7,1 ä fler än 82 28,6 à Lika många 0 200 -9
norsjö 16,7 à fler än 13 1,28 à fler än 0 5,4 ä Lika många 82 26,7 à Lika många 0 128 -46
robertsfors 16,4 à fler än 0 0,93 ä Lika många 0 3,5 æ färre än 43 20,8 à färre än -13 30 -2
skellefteå 15,4 à fler än 13 0,68 à fler än 0 9,0 ä fler än 86 37,1 à Lika många -29 219 0
sorsele 20,9 à fler än 0 1,37 ä fler än 50 6,8 æ Lika många 0 31,1 æ Lika många -35 248 22
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Bilaga 2. Tabeller

A1. Personskador A2. Bränder med  
egendomsskador A3. Våldsbrott A4. Stöld och tillgrepp Sammanvägt värde  

A1–A4
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från modell-

beräknat 
värde

Utveckling 
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Sammanvägt 
värde –  
faktiskt  
resultat. 

Rangordning.

Placerings-
förändring 

jämfört 
med förra 

årets  
placering. 

Min–max 7,5–20,9 0,15–2,29 2,5–19,9 14,3–92,6

Median 11,7 0,66 8,5 41,3

Västerbottens län 
(forts)
storuman 18,0 à fler än 18 0,79 ä Lika många 0 6,8 à fler än 0 30,7 ä Lika många 0 192 -41
Umeå 12,0 à fler än 0 0,41 à Lika många -25 10,4 à Lika många 49 41,2 æ färre än -18 122 -5
Vilhelmina 14,1 à färre än 0 0,69 à färre än 0 11,9 ä fler än 154 36,0 ä fler än 0 226 -42
Vindeln 18,3 à fler än 13 0,93 æ Lika många -33 5,8 ä Lika många 137 23,3 ä färre än -27 103 -34
Vännäs 14,4 æ fler än -14 1,05 ä fler än 0 7,9 ä fler än 69 21,6 æ färre än -44 94 –
Åsele 17,8 à fler än 0 0,94 æ färre än 0 12,3 ä fler än 44 43,5 ä fler än 0 282 -2

Norrbottens län
arjeplog 18,5 à fler än 0 1,02 æ Lika många 0 6,8 ä färre än 142 29,1 æ färre än 0 205 -12
arvidsjaur 14,1 à Lika många 0 0,69 æ färre än 0 7,4 à fler än 249 38,7 æ fler än 19 183 48
Boden 13,9 à fler än 16 0,66 à fler än 0 14,3 ä fler än 121 46,4 à fler än -26 265 -9
gällivare 13,9 à fler än 0 0,76 à fler än 0 11,7 à fler än 74 37,5 æ fler än -15 235 0
Haparanda 11,7 æ Lika många -14 0,87 ä färre än 0 11,1 ä Lika många 14 33,7 æ Lika många -13 180 24
Jokkmokk 12,9 à färre än -13 0,90 ä Lika många 0 6,9 à Lika många 0 31,8 à Lika många -27 130 -8
Kalix 12,1 à Lika många 0 0,88 ä fler än 0 9,9 ä fler än 67 35,5 ä Lika många 0 187 -43
Kiruna 10,7 à färre än -19 0,79 ä fler än 0 9,8 à Lika många 71 26,4 æ färre än 0 86 -13
Luleå 11,3 à Lika många 0 0,55 à fler än 0 10,8 ä Lika många 67 56,2 à fler än -21 199 -9
Pajala 13,8 æ Lika många 15 1,64 ä fler än 0 4,5 à Lika många 28 14,3 à färre än -16 14 4
Piteå 11,9 à fler än 0 0,60 æ fler än -27 7,6 à färre än 52 32,7 æ färre än -38 93 15
Älvsbyn 15,2 ä fler än 0 0,75 ä färre än 0 5,9 æ färre än 36 35,5 à fler än 0 148 -10
överkalix 15,6 æ Lika många 0 1,34 ä Lika många 0 9,3 ä fler än 74 29,8 à Lika många -32 231 -3
övertorneå 13,2 æ Lika många 0 0,92 ä färre än 0 6,9 æ Lika många 63 18,6 à färre än 0 46 4

tabell 1. Resultatindikatorer A1–A4.
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A1. Personskador A2. Bränder med  
egendomsskador A3. Våldsbrott A4. Stöld och tillgrepp Sammanvägt värde  

A1–A4
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Sammanvägt 
värde –  
faktiskt  
resultat. 

Rangordning.

Placerings-
förändring 

jämfört 
med förra 

årets  
placering. 

Min–max 7,5–20,9 0,15–2,29 2,5–19,9 14,3–92,6

Median 11,7 0,66 8,5 41,3

Västerbottens län 
(forts)
storuman 18,0 à fler än 18 0,79 ä Lika många 0 6,8 à fler än 0 30,7 ä Lika många 0 192 -41
Umeå 12,0 à fler än 0 0,41 à Lika många -25 10,4 à Lika många 49 41,2 æ färre än -18 122 -5
Vilhelmina 14,1 à färre än 0 0,69 à färre än 0 11,9 ä fler än 154 36,0 ä fler än 0 226 -42
Vindeln 18,3 à fler än 13 0,93 æ Lika många -33 5,8 ä Lika många 137 23,3 ä färre än -27 103 -34
Vännäs 14,4 æ fler än -14 1,05 ä fler än 0 7,9 ä fler än 69 21,6 æ färre än -44 94 –
Åsele 17,8 à fler än 0 0,94 æ färre än 0 12,3 ä fler än 44 43,5 ä fler än 0 282 -2

Norrbottens län
arjeplog 18,5 à fler än 0 1,02 æ Lika många 0 6,8 ä färre än 142 29,1 æ färre än 0 205 -12
arvidsjaur 14,1 à Lika många 0 0,69 æ färre än 0 7,4 à fler än 249 38,7 æ fler än 19 183 48
Boden 13,9 à fler än 16 0,66 à fler än 0 14,3 ä fler än 121 46,4 à fler än -26 265 -9
gällivare 13,9 à fler än 0 0,76 à fler än 0 11,7 à fler än 74 37,5 æ fler än -15 235 0
Haparanda 11,7 æ Lika många -14 0,87 ä färre än 0 11,1 ä Lika många 14 33,7 æ Lika många -13 180 24
Jokkmokk 12,9 à färre än -13 0,90 ä Lika många 0 6,9 à Lika många 0 31,8 à Lika många -27 130 -8
Kalix 12,1 à Lika många 0 0,88 ä fler än 0 9,9 ä fler än 67 35,5 ä Lika många 0 187 -43
Kiruna 10,7 à färre än -19 0,79 ä fler än 0 9,8 à Lika många 71 26,4 æ färre än 0 86 -13
Luleå 11,3 à Lika många 0 0,55 à fler än 0 10,8 ä Lika många 67 56,2 à fler än -21 199 -9
Pajala 13,8 æ Lika många 15 1,64 ä fler än 0 4,5 à Lika många 28 14,3 à färre än -16 14 4
Piteå 11,9 à fler än 0 0,60 æ fler än -27 7,6 à färre än 52 32,7 æ färre än -38 93 15
Älvsbyn 15,2 ä fler än 0 0,75 ä färre än 0 5,9 æ färre än 36 35,5 à fler än 0 148 -10
överkalix 15,6 æ Lika många 0 1,34 ä Lika många 0 9,3 ä fler än 74 29,8 à Lika många -32 231 -3
övertorneå 13,2 æ Lika många 0 0,92 ä färre än 0 6,9 æ Lika många 63 18,6 à färre än 0 46 4
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Bilaga 2. Tabeller 

A5. 
Skadegörelse

A6.  
Otrygghet och oro

A7. Information  
och utbildning

A8.
Samverkan

A9.
Kris hantering

A10.  
Krisberedskaps-

planer

Kommun

Antal anmälda brott 
om skadegörelse per 

1 000 invånare

Andel invånare  
som upplevt oro för 

bostadsinbrott

Andel invånare som 
upplevt oro för miss-
handel och överfall

Antal personer som  
utbildats av kommunen  

i att förebygga eller  
hantera bränder eller 

andra olyckor per  
1 000 invånare
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m

fö
rt
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ed

 
fö

rr
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t

Kommuner som har 
samarbets avtal med 

polisen och som 
inkommit med dessa 

till Brå under 2011

Samverkar landstinget 
med kommunen om 
insatser i väntan på 
ambulans (IVPA)?

Antal Rakel- 
abonnemang per  
1 000 invånare

Krishanteringsförmåga – kom-
munens egen bedömning av 
sin förmåga att upprätthålla 
viktiga verksamheter i kris

Antal verksamheter 
som kommunerna 
angivit att de har 
krisberedskaps-

planer för

Min–max 4,9–56,2 0–198 0–5,49 0–12

Median 12,3 42
Andel Ja  
= 88%

Andel Ja  
= 77% 0,19 8

Stockholms län
Botkyrka 27,8 33,0 (28,2–37,9) 34,8 (29,9–39,7) 22 æ Ja Ja 0,00 delvis uppnått 9
danderyd 16,6 43,6 (36,1–51,2) 28,3 (21,5–35,2) 26 ä Ja Ja 0,05 Inte uppnått 3
ekerö 14,9 35,6 (27,6–43,6) 26,2 (18,9–33,6) 22 æ Ja Ja 0,00 delvis uppnått 10
Haninge 33,6 35,6 (30,9–40,3) 34,5 (29,8–39,2) 22 æ Ja Ja 0,00 delvis uppnått 8
Huddinge 27,6 42,5 (38,0–47,0) 39,0 (34,5–43,5) 22 æ Ja Ja 0,00 Helt uppnått 9
Järfälla 19,2 44,2 (38,8–49,6) 39,5 (34,1–44,8) 16 ä Ja Ja 0,00 delvis uppnått 5
Lidingö 12,7 32,5 (26,5–38,5) 31,5 (25,6–37,4) 26 ä Ja Ja 0,05 Inte uppnått 1
nacka 25,6 37,6 (33,1–42,0) 34,3 (30,0–38,6) 22 æ Ja Ja 0,03 delvis uppnått 6
norrtälje 16,1 34,4 (29,0–39,7) 20,1 (15,6–24,6) 18 æ Ja Ja 0,00 delvis uppnått 3
nykvarn 10,2 – – 22 æ nej Ja 0,00 Helt uppnått 9
nynäshamn 25,1 38,4 (30,1–46,7) 33,1 (25,1–41,1) 22 æ Ja Ja 0,00 delvis uppnått 2
salem 23,9 – – 22 æ nej Ja 0,00 delvis uppnått 6
sigtuna 56,2 35,1 (28,2–41,9) 33,2 (26,5–39,9) 16 ä Ja Ja 0,00 delvis uppnått 3
sollentuna 23,8 40,3 (34,9–45,8) 32,7 (27,5–37,9) 16 ä Ja Ja 0,00 Helt uppnått 11
solna 23,8 32,6 (27,9–37,2) 41,1 (36,2–46,0) 26 ä Ja Ja 0,05 Helt uppnått 10
stockholm 40,2 35,1 (33,7–36,6) 39,9 (38,4–41,4) 26 ä nej Ja 0,12 Helt uppnått 12
sundbyberg 24,5 34,0 (26,9–41,2) 49,1 (41,5–56,6) 26 ä Ja Ja 0,05 delvis uppnått 3
södertälje 28,4 42,1 (37,3–46,8) 46,5 (41,7–51,3) 22 æ Ja Ja 0,00 Helt uppnått 8
Tyresö 23,9 36,2 (29,8–42,6) 31,8 (25,6–38,0) 22 æ Ja Ja 0,00 Helt uppnått 10
Täby 26,6 40,5 (35,2–45,7) 34,3 (29,3–39,4) 26 ä Ja Ja 0,05 Helt uppnått 7
Upplands Väsby 35,0 38,7 (31,4–46,0) 41,0 (33,6–48,3) 16 ä Ja Ja 0,00 delvis uppnått 11
Upplands-Bro 44,3 36,4 (28,1–44,7) 35,6 (27,4–43,8) 16 ä Ja Ja 0,00 delvis uppnått 0
Vallentuna 17,0 43,4 (35,5–51,3) 32,2 (24,8–39,6) 26 ä Ja Ja 0,05 Inte uppnått 5
Vaxholm 8,8 – – 26 ä Ja Ja 0,05 Helt uppnått 6
Värmdö 12,3 35,7 (29,1–42,3) 23,8 (17,9–29,6) 26 ä Ja Ja 0,05 Helt uppnått 9
österåker 14,3 40,6 (34,0–47,2) 26,8 (20,9–32,8) 26 ä Ja Ja 0,05 Helt uppnått 10

Uppsala län
enköping 12,8 30,5 (24,3–36,7) 27,2 (21,2–33,2) 99 ä Ja Ja 0,27 Helt uppnått 10
Heby 8,0 30,0 (21,0–39,0) 15,9 (8,7–23,1) 187 ä Ja Ja 0,00 delvis uppnått 3
Håbo 21,1 37,3 (28,3–46,3) 27,7 (19,3–36,1) 99 ä Ja Ja 1,09 Inte uppnått 8
Knivsta 9,4 – – 16 ä Ja Ja 0,00 Helt uppnått 8
Tierp 16,3 39,0 (30,9–47,2) 26,4 (19,0–33,7) 59 ä Ja Ja 0,24 Helt uppnått 10
Uppsala 17,9 27,3 (24,8–29,8) 34,4 (31,8–37,1) 21 ä Ja Ja 0,03 Helt uppnått 11
Älvkarleby 10,9 – – 52 æ Ja Ja 0,41 Helt uppnått 3
östhammar 10,9 33,2 (25,1–41,3) 21,7 (14,6–28,8) 59 ä Ja Ja 0,24 delvis uppnått 9

tabell 1. Resultatindikatorer A5–A10.
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Kommuner som har 
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polisen och som 
inkommit med dessa 

till Brå under 2011

Samverkar landstinget 
med kommunen om 
insatser i väntan på 
ambulans (IVPA)?

Antal Rakel- 
abonnemang per  
1 000 invånare

Krishanteringsförmåga – kom-
munens egen bedömning av 
sin förmåga att upprätthålla 
viktiga verksamheter i kris

Antal verksamheter 
som kommunerna 
angivit att de har 
krisberedskaps-

planer för

Min–max 4,9–56,2 0–198 0–5,49 0–12

Median 12,3 42
Andel Ja  
= 88%

Andel Ja  
= 77% 0,19 8

Stockholms län
Botkyrka 27,8 33,0 (28,2–37,9) 34,8 (29,9–39,7) 22 æ Ja Ja 0,00 delvis uppnått 9
danderyd 16,6 43,6 (36,1–51,2) 28,3 (21,5–35,2) 26 ä Ja Ja 0,05 Inte uppnått 3
ekerö 14,9 35,6 (27,6–43,6) 26,2 (18,9–33,6) 22 æ Ja Ja 0,00 delvis uppnått 10
Haninge 33,6 35,6 (30,9–40,3) 34,5 (29,8–39,2) 22 æ Ja Ja 0,00 delvis uppnått 8
Huddinge 27,6 42,5 (38,0–47,0) 39,0 (34,5–43,5) 22 æ Ja Ja 0,00 Helt uppnått 9
Järfälla 19,2 44,2 (38,8–49,6) 39,5 (34,1–44,8) 16 ä Ja Ja 0,00 delvis uppnått 5
Lidingö 12,7 32,5 (26,5–38,5) 31,5 (25,6–37,4) 26 ä Ja Ja 0,05 Inte uppnått 1
nacka 25,6 37,6 (33,1–42,0) 34,3 (30,0–38,6) 22 æ Ja Ja 0,03 delvis uppnått 6
norrtälje 16,1 34,4 (29,0–39,7) 20,1 (15,6–24,6) 18 æ Ja Ja 0,00 delvis uppnått 3
nykvarn 10,2 – – 22 æ nej Ja 0,00 Helt uppnått 9
nynäshamn 25,1 38,4 (30,1–46,7) 33,1 (25,1–41,1) 22 æ Ja Ja 0,00 delvis uppnått 2
salem 23,9 – – 22 æ nej Ja 0,00 delvis uppnått 6
sigtuna 56,2 35,1 (28,2–41,9) 33,2 (26,5–39,9) 16 ä Ja Ja 0,00 delvis uppnått 3
sollentuna 23,8 40,3 (34,9–45,8) 32,7 (27,5–37,9) 16 ä Ja Ja 0,00 Helt uppnått 11
solna 23,8 32,6 (27,9–37,2) 41,1 (36,2–46,0) 26 ä Ja Ja 0,05 Helt uppnått 10
stockholm 40,2 35,1 (33,7–36,6) 39,9 (38,4–41,4) 26 ä nej Ja 0,12 Helt uppnått 12
sundbyberg 24,5 34,0 (26,9–41,2) 49,1 (41,5–56,6) 26 ä Ja Ja 0,05 delvis uppnått 3
södertälje 28,4 42,1 (37,3–46,8) 46,5 (41,7–51,3) 22 æ Ja Ja 0,00 Helt uppnått 8
Tyresö 23,9 36,2 (29,8–42,6) 31,8 (25,6–38,0) 22 æ Ja Ja 0,00 Helt uppnått 10
Täby 26,6 40,5 (35,2–45,7) 34,3 (29,3–39,4) 26 ä Ja Ja 0,05 Helt uppnått 7
Upplands Väsby 35,0 38,7 (31,4–46,0) 41,0 (33,6–48,3) 16 ä Ja Ja 0,00 delvis uppnått 11
Upplands-Bro 44,3 36,4 (28,1–44,7) 35,6 (27,4–43,8) 16 ä Ja Ja 0,00 delvis uppnått 0
Vallentuna 17,0 43,4 (35,5–51,3) 32,2 (24,8–39,6) 26 ä Ja Ja 0,05 Inte uppnått 5
Vaxholm 8,8 – – 26 ä Ja Ja 0,05 Helt uppnått 6
Värmdö 12,3 35,7 (29,1–42,3) 23,8 (17,9–29,6) 26 ä Ja Ja 0,05 Helt uppnått 9
österåker 14,3 40,6 (34,0–47,2) 26,8 (20,9–32,8) 26 ä Ja Ja 0,05 Helt uppnått 10

Uppsala län
enköping 12,8 30,5 (24,3–36,7) 27,2 (21,2–33,2) 99 ä Ja Ja 0,27 Helt uppnått 10
Heby 8,0 30,0 (21,0–39,0) 15,9 (8,7–23,1) 187 ä Ja Ja 0,00 delvis uppnått 3
Håbo 21,1 37,3 (28,3–46,3) 27,7 (19,3–36,1) 99 ä Ja Ja 1,09 Inte uppnått 8
Knivsta 9,4 – – 16 ä Ja Ja 0,00 Helt uppnått 8
Tierp 16,3 39,0 (30,9–47,2) 26,4 (19,0–33,7) 59 ä Ja Ja 0,24 Helt uppnått 10
Uppsala 17,9 27,3 (24,8–29,8) 34,4 (31,8–37,1) 21 ä Ja Ja 0,03 Helt uppnått 11
Älvkarleby 10,9 – – 52 æ Ja Ja 0,41 Helt uppnått 3
östhammar 10,9 33,2 (25,1–41,3) 21,7 (14,6–28,8) 59 ä Ja Ja 0,24 delvis uppnått 9
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polisen och som 
inkommit med dessa 

till Brå under 2011

Samverkar landstinget 
med kommunen om 
insatser i väntan på 
ambulans (IVPA)?

Antal Rakel- 
abonnemang per  
1 000 invånare

Krishanteringsförmåga – kom-
munens egen bedömning av 
sin förmåga att upprätthålla 
viktiga verksamheter i kris

Antal verksamheter 
som kommunerna 
angivit att de har 
krisberedskaps-

planer för

Min–max 4,9–56,2 0–198 0–5,49 0–12

Median 12,3 42
Andel Ja  
= 88%

Andel Ja  
= 77% 0,19 8

Södermanlands län
eskilstuna 28,3 33,4 (29,5–37,2) 34,4 (30,6–38,3) 78 à Ja Ja 0,13 delvis uppnått 11
flen 15,5 – – 56 æ Ja Ja 0,31 Helt uppnått 9
gnesta 16,0 – – 53 æ Ja Ja 0,00 delvis uppnått 8
Katrineholm 25,7 27,5 (20,9–34,0) 31,2 (24,3–38,0) 87 æ Ja Ja 0,00 delvis uppnått 10
nyköping 18,0 31,3 (26,1–36,5) 30,0 (24,9–35,1) 92 æ Ja Ja 0,41 delvis uppnått 8
oxelösund 15,0 – – 54 ä Ja Ja 0,00 delvis uppnått 2
strängnäs 20,1 35,3 (28,9–41,6) 26,8 (20,9–32,7) 32 æ Ja Ja 5,49 Helt uppnått 12
Trosa 13,8 – – 77 æ Ja Ja 0,00 Helt uppnått 10
Vingåker 10,1 – – 87 æ Ja Ja 0,00 delvis uppnått 6

Östergötlands län
Boxholm 7,8 – – 57 ä Ja nej 1,72 delvis uppnått 5
finspång 12,4 34,7 (26,7–42,7) 25,4 (18,0–32,7) 46 æ Ja Ja 0,63 Helt uppnått 5
Kinda 8,8 – – 40 æ Ja Ja 1,13 Helt uppnått 10
Linköping 19,1 30,6 (27,7–33,4) 36,5 (33,5–39,5) 27 æ Ja Ja 0,04 Helt uppnått 7
mjölby 27,5 47,3 (39,5–55,0) 37,5 (30,0–45,0) 13 æ Ja nej 0,62 delvis uppnått 5
motala 16,7 33,4 (27,5–39,2) 34,5 (28,6–40,4) 67 æ Ja Ja 0,19 Helt uppnått 7

norrköping 15,0 30,0 (26,8–33,2) 35,4 (32,1–38,7) 27 æ Ja Ja 0,08 Helt uppnått 11
söderköping 9,3 – – 45 æ Ja Ja 1,07 delvis uppnått 7
Vadstena 12,6 – – 67 æ Ja Ja 0,00 delvis uppnått 2
Valdemarsvik 7,9 – – 56 ä Ja Ja 3,48 Helt uppnått 9
ydre 4,9 – – 25 ä Ja Ja 0,54 delvis uppnått 9
Åtvidaberg 8,2 – – 51 à Ja Ja 2,52 Helt uppnått 8
ödeshög 13,0 – – 40 æ Ja Ja 1,14 Helt uppnått 11

Jönköpings län
aneby 11,1 – – 70 ä Ja Ja 0,94 delvis uppnått 3
eksjö 12,4 – – 127 ä Ja Ja 0,80 Helt uppnått 11
gislaved 10,9 42,6 (35,3–49,9) 27,7 (21,1–34,3) 106 ä nej Ja 0,45 delvis uppnått 4
gnosjö 7,8 – – 89 ä Ja Ja 0,00 Helt uppnått 4
Habo 10,4 – – 50 æ Ja nej 0,37 Helt uppnått 7
Jönköping 14,6 33,7 (30,5–37,0) 31,0 (27,8–34,2) 87 æ Ja Ja 0,23 Helt uppnått 10
mullsjö 9,8 – – 43 æ Ja Ja 0,57 Helt uppnått 7
nässjö 13,6 39,2 (31,4–47,0) 21,8 (15,2–28,4) 64 ä nej Ja 0,49 Helt uppnått 3
sävsjö 8,8 – – 81 æ Ja Ja 0,55 Helt uppnått 3

tabell 1. Resultatindikatorer A5–A10.
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polisen och som 
inkommit med dessa 

till Brå under 2011

Samverkar landstinget 
med kommunen om 
insatser i väntan på 
ambulans (IVPA)?

Antal Rakel- 
abonnemang per  
1 000 invånare

Krishanteringsförmåga – kom-
munens egen bedömning av 
sin förmåga att upprätthålla 
viktiga verksamheter i kris

Antal verksamheter 
som kommunerna 
angivit att de har 
krisberedskaps-

planer för

Min–max 4,9–56,2 0–198 0–5,49 0–12

Median 12,3 42
Andel Ja  
= 88%

Andel Ja  
= 77% 0,19 8

Södermanlands län
eskilstuna 28,3 33,4 (29,5–37,2) 34,4 (30,6–38,3) 78 à Ja Ja 0,13 delvis uppnått 11
flen 15,5 – – 56 æ Ja Ja 0,31 Helt uppnått 9
gnesta 16,0 – – 53 æ Ja Ja 0,00 delvis uppnått 8
Katrineholm 25,7 27,5 (20,9–34,0) 31,2 (24,3–38,0) 87 æ Ja Ja 0,00 delvis uppnått 10
nyköping 18,0 31,3 (26,1–36,5) 30,0 (24,9–35,1) 92 æ Ja Ja 0,41 delvis uppnått 8
oxelösund 15,0 – – 54 ä Ja Ja 0,00 delvis uppnått 2
strängnäs 20,1 35,3 (28,9–41,6) 26,8 (20,9–32,7) 32 æ Ja Ja 5,49 Helt uppnått 12
Trosa 13,8 – – 77 æ Ja Ja 0,00 Helt uppnått 10
Vingåker 10,1 – – 87 æ Ja Ja 0,00 delvis uppnått 6

Östergötlands län
Boxholm 7,8 – – 57 ä Ja nej 1,72 delvis uppnått 5
finspång 12,4 34,7 (26,7–42,7) 25,4 (18,0–32,7) 46 æ Ja Ja 0,63 Helt uppnått 5
Kinda 8,8 – – 40 æ Ja Ja 1,13 Helt uppnått 10
Linköping 19,1 30,6 (27,7–33,4) 36,5 (33,5–39,5) 27 æ Ja Ja 0,04 Helt uppnått 7
mjölby 27,5 47,3 (39,5–55,0) 37,5 (30,0–45,0) 13 æ Ja nej 0,62 delvis uppnått 5
motala 16,7 33,4 (27,5–39,2) 34,5 (28,6–40,4) 67 æ Ja Ja 0,19 Helt uppnått 7

norrköping 15,0 30,0 (26,8–33,2) 35,4 (32,1–38,7) 27 æ Ja Ja 0,08 Helt uppnått 11
söderköping 9,3 – – 45 æ Ja Ja 1,07 delvis uppnått 7
Vadstena 12,6 – – 67 æ Ja Ja 0,00 delvis uppnått 2
Valdemarsvik 7,9 – – 56 ä Ja Ja 3,48 Helt uppnått 9
ydre 4,9 – – 25 ä Ja Ja 0,54 delvis uppnått 9
Åtvidaberg 8,2 – – 51 à Ja Ja 2,52 Helt uppnått 8
ödeshög 13,0 – – 40 æ Ja Ja 1,14 Helt uppnått 11

Jönköpings län
aneby 11,1 – – 70 ä Ja Ja 0,94 delvis uppnått 3
eksjö 12,4 – – 127 ä Ja Ja 0,80 Helt uppnått 11
gislaved 10,9 42,6 (35,3–49,9) 27,7 (21,1–34,3) 106 ä nej Ja 0,45 delvis uppnått 4
gnosjö 7,8 – – 89 ä Ja Ja 0,00 Helt uppnått 4
Habo 10,4 – – 50 æ Ja nej 0,37 Helt uppnått 7
Jönköping 14,6 33,7 (30,5–37,0) 31,0 (27,8–34,2) 87 æ Ja Ja 0,23 Helt uppnått 10
mullsjö 9,8 – – 43 æ Ja Ja 0,57 Helt uppnått 7
nässjö 13,6 39,2 (31,4–47,0) 21,8 (15,2–28,4) 64 ä nej Ja 0,49 Helt uppnått 3
sävsjö 8,8 – – 81 æ Ja Ja 0,55 Helt uppnått 3
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Samverkar landstinget 
med kommunen om 
insatser i väntan på 
ambulans (IVPA)?
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1 000 invånare
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Median 12,3 42
Andel Ja  
= 88%

Andel Ja  
= 77% 0,19 8

Jönköpings län (forts)
Tranås 11,2 49,3 (40,4–58,3) 27,2 (19,2–35,1) 134 æ Ja nej 0,50 delvis uppnått 11
Vaggeryd 9,5 – – 24 æ Ja Ja 0,69 delvis uppnått 9
Vetlanda 10,8 43,4 (35,8–50,9) 26,2 (19,5–32,8) 64 ä Ja Ja 0,52 Helt uppnått 3
Värnamo 12,6 36,0 (29,5–42,5) 24,7 (18,9–30,6) 96 æ Ja Ja 0,49 Helt uppnått 8

Kronobergs län
alvesta 9,8 52,8 (44,9–60,7) 24,9 (18,0–31,7) 42 æ Ja Ja 0,63 delvis uppnått 6
Lessebo 14,3 – – 53 ä Ja Ja 0,41 Helt uppnått 11
Ljungby 9,4 43,4 (36,7–50,0) 27,8 (21,8–33,8) 45 ä Ja Ja 1,28 Helt uppnått 7
markaryd 12,3 – – 48 ä Ja Ja 2,81 delvis uppnått 5
Tingsryd 8,7 49,0 (39,7–58,3) 21,9 (14,2–29,6) 53 ä Ja Ja 0,33 delvis uppnått 6
Uppvidinge 7,7 – – 53 ä Ja Ja 0,39 Helt uppnått 11
Växjö 14,5 43,9 (40,2–47,7) 37,3 (33,6–40,9) 42 æ Ja Ja 0,54 delvis uppnått 11
Älmhult 11,7 46,8 (37,4–56,3) 16,7 (9,6–23,8) 193 ä Ja nej 0,70 Helt uppnått 9

Kalmar län
Borgholm 12,5 – – 42 æ nej Ja 0,24 Helt uppnått 4
emmaboda 7,5 – – 124 à Ja nej 0,43 delvis uppnått 4
Hultsfred 13,1 – – 69 à Ja nej 2,56 Helt uppnått 10
Högsby 12,9 – – 43 ä Ja nej 0,00 delvis uppnått 3
Kalmar 13,3 34,4 (29,8–39,0) 32,5 (28,0–37,0) 27 ä Ja Ja 1,07 Helt uppnått 9
mönsterås 9,6 – – 113 æ nej nej 1,86 delvis uppnått 7
mörbylånga 5,3 32,7 (23,8–41,7) 14,3 (7,6–21,0) 42 æ Ja Ja 0,24 delvis uppnått 5
nybro 9,7 44,9 (35,8–54,1) 27,4 (19,2–35,6) 75 ä Ja Ja 0,71 delvis uppnått 3
oskarshamn 9,9 43,9 (36,7–51,1) 24,2 (18,0–30,4) 38 ä Ja Ja 0,96 delvis uppnått 6
Torsås 10,2 – – 124 à Ja nej 0,43 Inte uppnått 3
Vimmerby 10,4 – – 50 æ Ja nej 0,13 – –
Västervik 11,8 35,6 (29,6–41,6) 29,5 (23,7–35,2) 66 æ Ja nej 0,19 Helt uppnått 11

Gotlands län
gotland 21,5 22,7 (20,6–24,8) 25,7 (23,5–28,0) 10 ä Ja Ja 0,07 Helt uppnått 9

Blekinge län
Karlshamn 13,9 45,6 (40,9–50,4) 30,1 (25,7–34,5) 54 ä Ja Ja 1,76 Helt uppnått 10
Karlskrona 12,3 40,2 (36,8–43,5) 31,8 (28,6–35,0) 56 à Ja Ja 0,83 delvis uppnått 9
olofström 13,2 50,2 (42,8–57,6) 29,5 (22,7–36,2) 54 ä Ja Ja 1,80 Helt uppnått 10
ronneby 11,5 45,7 (40,8–50,6) 25,0 (20,7–29,2) 56 à Ja Ja 0,87 Helt uppnått 11
sölvesborg 10,6 49,1 (42,4–55,8) 28,1 (22,1–34,2) 54 ä Ja Ja 1,78 Helt uppnått 10

tabell 1. Resultatindikatorer A5–A10.
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Kommuner som har 
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Samverkar landstinget 
med kommunen om 
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ambulans (IVPA)?

Antal Rakel- 
abonnemang per  
1 000 invånare

Krishanteringsförmåga – kom-
munens egen bedömning av 
sin förmåga att upprätthålla 
viktiga verksamheter i kris

Antal verksamheter 
som kommunerna 
angivit att de har 
krisberedskaps-

planer för

Min–max 4,9–56,2 0–198 0–5,49 0–12

Median 12,3 42
Andel Ja  
= 88%

Andel Ja  
= 77% 0,19 8

Jönköpings län (forts)
Tranås 11,2 49,3 (40,4–58,3) 27,2 (19,2–35,1) 134 æ Ja nej 0,50 delvis uppnått 11
Vaggeryd 9,5 – – 24 æ Ja Ja 0,69 delvis uppnått 9
Vetlanda 10,8 43,4 (35,8–50,9) 26,2 (19,5–32,8) 64 ä Ja Ja 0,52 Helt uppnått 3
Värnamo 12,6 36,0 (29,5–42,5) 24,7 (18,9–30,6) 96 æ Ja Ja 0,49 Helt uppnått 8

Kronobergs län
alvesta 9,8 52,8 (44,9–60,7) 24,9 (18,0–31,7) 42 æ Ja Ja 0,63 delvis uppnått 6
Lessebo 14,3 – – 53 ä Ja Ja 0,41 Helt uppnått 11
Ljungby 9,4 43,4 (36,7–50,0) 27,8 (21,8–33,8) 45 ä Ja Ja 1,28 Helt uppnått 7
markaryd 12,3 – – 48 ä Ja Ja 2,81 delvis uppnått 5
Tingsryd 8,7 49,0 (39,7–58,3) 21,9 (14,2–29,6) 53 ä Ja Ja 0,33 delvis uppnått 6
Uppvidinge 7,7 – – 53 ä Ja Ja 0,39 Helt uppnått 11
Växjö 14,5 43,9 (40,2–47,7) 37,3 (33,6–40,9) 42 æ Ja Ja 0,54 delvis uppnått 11
Älmhult 11,7 46,8 (37,4–56,3) 16,7 (9,6–23,8) 193 ä Ja nej 0,70 Helt uppnått 9

Kalmar län
Borgholm 12,5 – – 42 æ nej Ja 0,24 Helt uppnått 4
emmaboda 7,5 – – 124 à Ja nej 0,43 delvis uppnått 4
Hultsfred 13,1 – – 69 à Ja nej 2,56 Helt uppnått 10
Högsby 12,9 – – 43 ä Ja nej 0,00 delvis uppnått 3
Kalmar 13,3 34,4 (29,8–39,0) 32,5 (28,0–37,0) 27 ä Ja Ja 1,07 Helt uppnått 9
mönsterås 9,6 – – 113 æ nej nej 1,86 delvis uppnått 7
mörbylånga 5,3 32,7 (23,8–41,7) 14,3 (7,6–21,0) 42 æ Ja Ja 0,24 delvis uppnått 5
nybro 9,7 44,9 (35,8–54,1) 27,4 (19,2–35,6) 75 ä Ja Ja 0,71 delvis uppnått 3
oskarshamn 9,9 43,9 (36,7–51,1) 24,2 (18,0–30,4) 38 ä Ja Ja 0,96 delvis uppnått 6
Torsås 10,2 – – 124 à Ja nej 0,43 Inte uppnått 3
Vimmerby 10,4 – – 50 æ Ja nej 0,13 – –
Västervik 11,8 35,6 (29,6–41,6) 29,5 (23,7–35,2) 66 æ Ja nej 0,19 Helt uppnått 11

Gotlands län
gotland 21,5 22,7 (20,6–24,8) 25,7 (23,5–28,0) 10 ä Ja Ja 0,07 Helt uppnått 9

Blekinge län
Karlshamn 13,9 45,6 (40,9–50,4) 30,1 (25,7–34,5) 54 ä Ja Ja 1,76 Helt uppnått 10
Karlskrona 12,3 40,2 (36,8–43,5) 31,8 (28,6–35,0) 56 à Ja Ja 0,83 delvis uppnått 9
olofström 13,2 50,2 (42,8–57,6) 29,5 (22,7–36,2) 54 ä Ja Ja 1,80 Helt uppnått 10
ronneby 11,5 45,7 (40,8–50,6) 25,0 (20,7–29,2) 56 à Ja Ja 0,87 Helt uppnått 11
sölvesborg 10,6 49,1 (42,4–55,8) 28,1 (22,1–34,2) 54 ä Ja Ja 1,78 Helt uppnått 10
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Samverkar landstinget 
med kommunen om 
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ambulans (IVPA)?

Antal Rakel- 
abonnemang per  
1 000 invånare

Krishanteringsförmåga – kom-
munens egen bedömning av 
sin förmåga att upprätthålla 
viktiga verksamheter i kris

Antal verksamheter 
som kommunerna 
angivit att de har 
krisberedskaps-

planer för

Min–max 4,9–56,2 0–198 0–5,49 0–12

Median 12,3 42
Andel Ja  
= 88%

Andel Ja  
= 77% 0,19 8

Skåne län
Bjuv 17,6 – – 14 à Ja Ja 0,74 Inte uppnått 2
Bromölla 11,8 – – 16 ä Ja Ja 0,24 Helt uppnått 7
Burlöv 15,5 – – 35 æ Ja Ja 0,55 delvis uppnått 1
Båstad 11,1 – – 25 ä Ja Ja 1,68 Inte uppnått 11
eslöv 15,4 39,6 (32,0–47,3) 34,0 (26,5–41,4) 35 æ Ja Ja 0,43 delvis uppnått 8
Helsingborg 18,8 45,8 (42,0–49,6) 42,9 (39,1–46,6) 43 æ Ja Ja 0,42 Helt uppnått 12
Hässleholm 12,0 41,3 (35,6–47,1) 28,1 (22,8–33,4) 37 æ Ja Ja 0,84 Helt uppnått 7
Höganäs 11,5 40,5 (32,1–49,0) 30,3 (22,4–38,3) 40 ä Ja Ja 0,53 Helt uppnått 8
Hörby 13,7 – – 44 æ Ja nej 2,83 Helt uppnått 8
Höör 13,4 – – 97 à Ja Ja 2,26 delvis uppnått 5
Klippan 18,5 – – 45 à Ja Ja 0,67 Helt uppnått 12
Kristianstad 14,1 39,9 (35,4–44,5) 33,5 (29,1–37,9) 72 æ Ja Ja 0,43 Helt uppnått 10
Kävlinge 15,1 52,6 (45,1–60,1) 30,1 (23,2–36,9) 35 æ Ja Ja 0,50 Helt uppnått 8
Landskrona 15,9 43,7 (36,6–50,8) 46,3 (39,1–53,4) 47 à Ja Ja 0,65 Helt uppnått 11
Lomma 9,3 49,6 (40,7–58,6) 31,0 (22,7–39,3) 15 ä Ja Ja 0,48 delvis uppnått 4
Lund 14,1 37,2 (33,5–40,9) 35,4 (31,7–39,0) 35 æ Ja Ja 0,46 delvis uppnått 11
malmö 25,4 37,4 (34,9–40,0) 44,8 (42,2–47,4) 35 æ Ja Ja 0,44 Helt uppnått 12
osby 13,8 – – 140 ä Ja Ja 2,36 Helt uppnått 8
Perstorp 15,0 – – 198 ä Ja Ja 1,70 Helt uppnått 6
simrishamn 15,7 32,7 (24,3–41,1) 20,6 (13,3–27,8) 21 æ Ja Ja 0,84 Helt uppnått 8
sjöbo 15,2 – – 21 æ Ja Ja 1,01 delvis uppnått 7
skurup 12,5 – – 21 æ Ja Ja 0,84 – –
staffanstorp 13,4 49,6 (40,5–58,8) 34,1 (25,4–42,8) 36 ä Ja Ja 1,47 Helt uppnått 12
svalöv 15,6 – – 56 ä Ja Ja 2,04 Helt uppnått 3
svedala 11,4 37,9 (28,8–46,9) 32,2 (23,5–40,9) 35 ä Ja Ja 0,91 delvis uppnått 10
Tomelilla 12,5 – – 21 æ Ja Ja 0,84 Helt uppnått 8
Trelleborg 11,9 39,2 (32,8–45,5) 32,9 (26,8–39,0) 73 à Ja Ja 0,45 Helt uppnått 11
Vellinge 9,5 51,6 (44,8–58,5) 31,8 (25,4–38,2) 45 æ Ja Ja 0,42 Helt uppnått 7
ystad 18,1 41,8 (33,8–49,8) 25,4 (18,3–32,5) 21 æ Ja Ja 0,84 Helt uppnått 5
Åstorp 19,2 – – 69 à Ja Ja 0,61 Helt uppnått 12
Ängelholm 11,8 51,1 (44,4–57,9) 28,7 (22,6–34,8) 51 ä Ja Ja 0,74 delvis uppnått 8
örkelljunga 13,4 – – 52 ä Ja Ja 1,56 delvis uppnått 7
östra göinge 12,4 – – 104 ä Ja Ja 0,52 Helt uppnått 8

tabell 1. Resultatindikatorer A5–A10.
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Antal Rakel- 
abonnemang per  
1 000 invånare

Krishanteringsförmåga – kom-
munens egen bedömning av 
sin förmåga att upprätthålla 
viktiga verksamheter i kris

Antal verksamheter 
som kommunerna 
angivit att de har 
krisberedskaps-

planer för

Min–max 4,9–56,2 0–198 0–5,49 0–12

Median 12,3 42
Andel Ja  
= 88%

Andel Ja  
= 77% 0,19 8

Skåne län
Bjuv 17,6 – – 14 à Ja Ja 0,74 Inte uppnått 2
Bromölla 11,8 – – 16 ä Ja Ja 0,24 Helt uppnått 7
Burlöv 15,5 – – 35 æ Ja Ja 0,55 delvis uppnått 1
Båstad 11,1 – – 25 ä Ja Ja 1,68 Inte uppnått 11
eslöv 15,4 39,6 (32,0–47,3) 34,0 (26,5–41,4) 35 æ Ja Ja 0,43 delvis uppnått 8
Helsingborg 18,8 45,8 (42,0–49,6) 42,9 (39,1–46,6) 43 æ Ja Ja 0,42 Helt uppnått 12
Hässleholm 12,0 41,3 (35,6–47,1) 28,1 (22,8–33,4) 37 æ Ja Ja 0,84 Helt uppnått 7
Höganäs 11,5 40,5 (32,1–49,0) 30,3 (22,4–38,3) 40 ä Ja Ja 0,53 Helt uppnått 8
Hörby 13,7 – – 44 æ Ja nej 2,83 Helt uppnått 8
Höör 13,4 – – 97 à Ja Ja 2,26 delvis uppnått 5
Klippan 18,5 – – 45 à Ja Ja 0,67 Helt uppnått 12
Kristianstad 14,1 39,9 (35,4–44,5) 33,5 (29,1–37,9) 72 æ Ja Ja 0,43 Helt uppnått 10
Kävlinge 15,1 52,6 (45,1–60,1) 30,1 (23,2–36,9) 35 æ Ja Ja 0,50 Helt uppnått 8
Landskrona 15,9 43,7 (36,6–50,8) 46,3 (39,1–53,4) 47 à Ja Ja 0,65 Helt uppnått 11
Lomma 9,3 49,6 (40,7–58,6) 31,0 (22,7–39,3) 15 ä Ja Ja 0,48 delvis uppnått 4
Lund 14,1 37,2 (33,5–40,9) 35,4 (31,7–39,0) 35 æ Ja Ja 0,46 delvis uppnått 11
malmö 25,4 37,4 (34,9–40,0) 44,8 (42,2–47,4) 35 æ Ja Ja 0,44 Helt uppnått 12
osby 13,8 – – 140 ä Ja Ja 2,36 Helt uppnått 8
Perstorp 15,0 – – 198 ä Ja Ja 1,70 Helt uppnått 6
simrishamn 15,7 32,7 (24,3–41,1) 20,6 (13,3–27,8) 21 æ Ja Ja 0,84 Helt uppnått 8
sjöbo 15,2 – – 21 æ Ja Ja 1,01 delvis uppnått 7
skurup 12,5 – – 21 æ Ja Ja 0,84 – –
staffanstorp 13,4 49,6 (40,5–58,8) 34,1 (25,4–42,8) 36 ä Ja Ja 1,47 Helt uppnått 12
svalöv 15,6 – – 56 ä Ja Ja 2,04 Helt uppnått 3
svedala 11,4 37,9 (28,8–46,9) 32,2 (23,5–40,9) 35 ä Ja Ja 0,91 delvis uppnått 10
Tomelilla 12,5 – – 21 æ Ja Ja 0,84 Helt uppnått 8
Trelleborg 11,9 39,2 (32,8–45,5) 32,9 (26,8–39,0) 73 à Ja Ja 0,45 Helt uppnått 11
Vellinge 9,5 51,6 (44,8–58,5) 31,8 (25,4–38,2) 45 æ Ja Ja 0,42 Helt uppnått 7
ystad 18,1 41,8 (33,8–49,8) 25,4 (18,3–32,5) 21 æ Ja Ja 0,84 Helt uppnått 5
Åstorp 19,2 – – 69 à Ja Ja 0,61 Helt uppnått 12
Ängelholm 11,8 51,1 (44,4–57,9) 28,7 (22,6–34,8) 51 ä Ja Ja 0,74 delvis uppnått 8
örkelljunga 13,4 – – 52 ä Ja Ja 1,56 delvis uppnått 7
östra göinge 12,4 – – 104 ä Ja Ja 0,52 Helt uppnått 8
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1 000 invånare

Krishanteringsförmåga – kom-
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sin förmåga att upprätthålla 
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Antal verksamheter 
som kommunerna 
angivit att de har 
krisberedskaps-

planer för

Min–max 4,9–56,2 0–198 0–5,49 0–12

Median 12,3 42
Andel Ja  
= 88%

Andel Ja  
= 77% 0,19 8

Hallands län
falkenberg 13,4 43,9 (38,1–49,6) 40,1 (34,3–45,8) 89 æ Ja Ja 0,59 Helt uppnått 11
Halmstad 15,1 44,1 (40,1–48,0) 35,3 (31,5–39,1) 87 à Ja Ja 0,46 Helt uppnått 11
Hylte 14,6 – – 175 à Ja Ja 0,88 delvis uppnått 8
Kungsbacka 12,9 41,8 (37,2–46,4) 32,0 (27,6–36,4) 53 ä Ja Ja 0,08 delvis uppnått 8
Laholm 12,7 49,7 (41,8–57,7) 18,2 (12,0–24,3) 56 æ Ja Ja 1,15 Helt uppnått 10
Varberg 12,3 37,7 (32,8–42,6) 33,6 (28,8–38,4) 86 æ Ja Ja 0,64 Helt uppnått 5

Västra Götalands län
ale 17,2 45,9 (37,7–54,2) 35,8 (27,9–43,8) 21 ä Ja nej 0,11 Helt uppnått 10
alingsås 13,4 30,8 (24,6–37,0) 22,1 (16,6–27,7) 97 ä Ja Ja 0,12 Helt uppnått 10
Bengtsfors 9,3 – – 46 ä nej Ja 0,51 delvis uppnått 10
Bollebygd 6,9 – – 39 ä Ja Ja 0,25 delvis uppnått 5
Borås 13,8 31,0 (27,2–34,8) 27,7 (24,0–31,4) 39 ä Ja Ja 0,01 delvis uppnått 11
dals-ed 10,6 – – 75 æ Ja Ja 0,21 delvis uppnått 9
essunga 12,0 – – 61 ä nej nej 0,03 delvis uppnått 1
falköping 11,7 40,4 (33,4–47,4) 27,3 (21,0–33,7) 107 ä nej Ja 0,52 delvis uppnått 9
färgelanda 13,3 – – 56 ä Ja Ja 0,00 delvis uppnått 9
grästorp 13,7 – – 61 ä Ja nej 0,03 Inte uppnått 9
gullspång 9,9 – – 26 ä Ja nej 0,19 Inte uppnått 11
göteborg 32,1 31,6 (29,8–33,3) 38,3 (36,5–40,1) 53 ä Ja Ja 0,08 Helt uppnått 11
götene 11,4 – – 156 ä Ja nej 0,16 Helt uppnått 6
Herrljunga 7,9 – – 87 ä Ja Ja 0,86 Helt uppnått 8
Hjo 7,6 – – 26 ä Ja nej 0,19 Helt uppnått 10
Härryda 20,8 38,7 (31,5–45,8) 25,5 (19,1–32,0) 53 ä nej Ja 0,08 delvis uppnått 7
Karlsborg 7,2 – – 26 ä nej nej 0,19 Helt uppnått 8
Kungälv 10,7 43,2 (36,5–49,9) 36,5 (30,0–43,0) 26 ä nej Ja 0,22 delvis uppnått 8
Lerum 25,2 37,1 (30,6–43,5) 27,5 (21,5–33,5) 53 ä Ja Ja 0,08 Helt uppnått 8
Lidköping 12,9 32,2 (26,4–38,0) 25,8 (20,4–31,3) 61 ä Ja nej 0,03 delvis uppnått 12
Lilla edet 10,0 – – 14 æ Ja nej 0,00 Helt uppnått 9
Lysekil 13,7 – – 30 æ Ja Ja 0,42 delvis uppnått 7
mariestad 13,6 38,7 (30,7–46,6) 22,6 (15,8–29,4) 26 ä nej nej 0,19 delvis uppnått 11
mark 9,7 36,2 (29,5–42,9) 27,6 (21,3–33,8) 39 æ Ja Ja 0,01 delvis uppnått 8
mellerud 16,7 – – 56 ä nej Ja 0,00 Helt uppnått 11
munkedal 12,1 – – 30 æ Ja Ja 0,48 delvis uppnått 4

tabell 1. Resultatindikatorer A5–A10.
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Antal Rakel- 
abonnemang per  
1 000 invånare

Krishanteringsförmåga – kom-
munens egen bedömning av 
sin förmåga att upprätthålla 
viktiga verksamheter i kris

Antal verksamheter 
som kommunerna 
angivit att de har 
krisberedskaps-

planer för

Min–max 4,9–56,2 0–198 0–5,49 0–12

Median 12,3 42
Andel Ja  
= 88%

Andel Ja  
= 77% 0,19 8

Hallands län
falkenberg 13,4 43,9 (38,1–49,6) 40,1 (34,3–45,8) 89 æ Ja Ja 0,59 Helt uppnått 11
Halmstad 15,1 44,1 (40,1–48,0) 35,3 (31,5–39,1) 87 à Ja Ja 0,46 Helt uppnått 11
Hylte 14,6 – – 175 à Ja Ja 0,88 delvis uppnått 8
Kungsbacka 12,9 41,8 (37,2–46,4) 32,0 (27,6–36,4) 53 ä Ja Ja 0,08 delvis uppnått 8
Laholm 12,7 49,7 (41,8–57,7) 18,2 (12,0–24,3) 56 æ Ja Ja 1,15 Helt uppnått 10
Varberg 12,3 37,7 (32,8–42,6) 33,6 (28,8–38,4) 86 æ Ja Ja 0,64 Helt uppnått 5

Västra Götalands län
ale 17,2 45,9 (37,7–54,2) 35,8 (27,9–43,8) 21 ä Ja nej 0,11 Helt uppnått 10
alingsås 13,4 30,8 (24,6–37,0) 22,1 (16,6–27,7) 97 ä Ja Ja 0,12 Helt uppnått 10
Bengtsfors 9,3 – – 46 ä nej Ja 0,51 delvis uppnått 10
Bollebygd 6,9 – – 39 ä Ja Ja 0,25 delvis uppnått 5
Borås 13,8 31,0 (27,2–34,8) 27,7 (24,0–31,4) 39 ä Ja Ja 0,01 delvis uppnått 11
dals-ed 10,6 – – 75 æ Ja Ja 0,21 delvis uppnått 9
essunga 12,0 – – 61 ä nej nej 0,03 delvis uppnått 1
falköping 11,7 40,4 (33,4–47,4) 27,3 (21,0–33,7) 107 ä nej Ja 0,52 delvis uppnått 9
färgelanda 13,3 – – 56 ä Ja Ja 0,00 delvis uppnått 9
grästorp 13,7 – – 61 ä Ja nej 0,03 Inte uppnått 9
gullspång 9,9 – – 26 ä Ja nej 0,19 Inte uppnått 11
göteborg 32,1 31,6 (29,8–33,3) 38,3 (36,5–40,1) 53 ä Ja Ja 0,08 Helt uppnått 11
götene 11,4 – – 156 ä Ja nej 0,16 Helt uppnått 6
Herrljunga 7,9 – – 87 ä Ja Ja 0,86 Helt uppnått 8
Hjo 7,6 – – 26 ä Ja nej 0,19 Helt uppnått 10
Härryda 20,8 38,7 (31,5–45,8) 25,5 (19,1–32,0) 53 ä nej Ja 0,08 delvis uppnått 7
Karlsborg 7,2 – – 26 ä nej nej 0,19 Helt uppnått 8
Kungälv 10,7 43,2 (36,5–49,9) 36,5 (30,0–43,0) 26 ä nej Ja 0,22 delvis uppnått 8
Lerum 25,2 37,1 (30,6–43,5) 27,5 (21,5–33,5) 53 ä Ja Ja 0,08 Helt uppnått 8
Lidköping 12,9 32,2 (26,4–38,0) 25,8 (20,4–31,3) 61 ä Ja nej 0,03 delvis uppnått 12
Lilla edet 10,0 – – 14 æ Ja nej 0,00 Helt uppnått 9
Lysekil 13,7 – – 30 æ Ja Ja 0,42 delvis uppnått 7
mariestad 13,6 38,7 (30,7–46,6) 22,6 (15,8–29,4) 26 ä nej nej 0,19 delvis uppnått 11
mark 9,7 36,2 (29,5–42,9) 27,6 (21,3–33,8) 39 æ Ja Ja 0,01 delvis uppnått 8
mellerud 16,7 – – 56 ä nej Ja 0,00 Helt uppnått 11
munkedal 12,1 – – 30 æ Ja Ja 0,48 delvis uppnått 4



Öppna jämförelser – Trygghet och säkerhet 2011.70

Bilaga 2. Tabeller 

A5. 
Skadegörelse

A6.  
Otrygghet och oro
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Antal anmälda brott 
om skadegörelse per 
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Andel invånare  
som upplevt oro för 

bostadsinbrott

Andel invånare som 
upplevt oro för miss-
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Antal personer som  
utbildats av kommunen  

i att förebygga eller  
hantera bränder eller 

andra olyckor per  
1 000 invånare
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m
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Kommuner som har 
samarbets avtal med 

polisen och som 
inkommit med dessa 

till Brå under 2011

Samverkar landstinget 
med kommunen om 
insatser i väntan på 
ambulans (IVPA)?

Antal Rakel- 
abonnemang per  
1 000 invånare

Krishanteringsförmåga – kom-
munens egen bedömning av 
sin förmåga att upprätthålla 
viktiga verksamheter i kris

Antal verksamheter 
som kommunerna 
angivit att de har 
krisberedskaps-

planer för

Min–max 4,9–56,2 0–198 0–5,49 0–12

Median 12,3 42
Andel Ja  
= 88%

Andel Ja  
= 77% 0,19 8

Västra Götalands län 
(forts)
mölndal 15,2 37,0 (31,8–42,2) 34,5 (29,4–39,6) 53 ä Ja Ja 0,25 Helt uppnått 11
orust 7,9 – – 20 æ nej nej 0,33 Helt uppnått 8
Partille 14,2 33,3 (26,3–40,3) 35,5 (28,4–42,7) 53 ä Ja Ja 0,08 Helt uppnått 10
skara 14,5 38,4 (29,0–47,7) 32,7 (23,6–41,7) 197 à Ja nej 0,16 Inte uppnått 11
skövde 12,5 34,6 (29,2–39,9) 32,6 (27,4–37,9) 26 ä Ja nej 0,31 Helt uppnått 10
sotenäs 12,3 – – 63 æ Ja Ja 0,55 Helt uppnått 6
stenungsund 10,0 34,6 (26,3–42,9) 26,4 (18,7–34,1) 57 ä nej nej 0,33 Helt uppnått 5
strömstad 14,3 17,3 (11,6–22,9) 13,0 (7,9–18,0) 25 ä nej Ja 0,51 Helt uppnått 11
svenljunga 8,7 – – 39 ä Ja Ja 0,01 delvis uppnått 9
Tanum 8,5 – – 79 ä nej Ja 0,16 delvis uppnått 5
Tibro 9,2 – – 26 ä nej nej 0,19 Helt uppnått 11
Tidaholm 13,1 – – 107 ä nej Ja 0,52 delvis uppnått 9
Tjörn 8,0 – – 32 æ nej nej 1,87 delvis uppnått 9
Tranemo 7,0 – – 39 ä Ja Ja 0,01 Helt uppnått 9
Trollhättan 16,5 41,3 (35,6–47,0) 40,2 (34,5–45,9) 56 ä Ja Ja 0,00 delvis uppnått 12
Töreboda 12,7 – – 26 ä nej nej 0,41 delvis uppnått 11
Uddevalla 15,5 31,4 (25,9–37,0) 29,5 (24,0–34,9) 24 æ Ja nej 0,06 Helt uppnått 11
Ulricehamn 9,2 40,8 (31,9–49,6) 11,9 (6,1–17,8) 39 ä Ja Ja 0,01 Helt uppnått 10
Vara 8,8 48,8 (39,0–58,6) 21,7 (13,6–29,8) 61 ä nej nej 0,03 delvis uppnått 9
Vårgårda 13,5 – – 97 ä nej Ja 0,12 delvis uppnått 9
Vänersborg 15,1 38,3 (32,1–44,5) 31,0 (25,1–36,8) 56 ä Ja Ja 0,00 Helt uppnått 9
Åmål 9,1 – – 34 ä nej nej 0,33 delvis uppnått 9
öckerö 8,2 – – 22 æ nej Ja 3,37 delvis uppnått 2

Värmlands län
arvika 11,4 30,9 (24,1–37,8) 26,8 (20,3–33,4) 82 æ Ja Ja 0,15 delvis uppnått 8
eda 10,1 – – 47 ä Ja Ja 0,35 delvis uppnått 7
filipstad 14,8 – – 34 æ Ja Ja 0,02 Helt uppnått 3
forshaga 10,6 – – 62 ä Ja Ja 0,04 delvis uppnått 10
grums 10,8 – – 62 ä nej Ja 0,04 delvis uppnått 10
Hagfors 7,9 – – 40 ä Ja Ja 0,00 Helt uppnått 10
Hammarö 8,1 – – 62 ä nej Ja 0,04 Helt uppnått 10
Karlstad 13,2 28,3 (24,6–31,9) 28,8 (25,1–32,4) 62 ä Ja Ja 0,04 Helt uppnått 11
Kil 7,8 – – 62 ä nej Ja 0,04 delvis uppnått 10

tabell 1. Resultatindikatorer A5–A10.
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Kommuner som har 
samarbets avtal med 

polisen och som 
inkommit med dessa 

till Brå under 2011

Samverkar landstinget 
med kommunen om 
insatser i väntan på 
ambulans (IVPA)?

Antal Rakel- 
abonnemang per  
1 000 invånare

Krishanteringsförmåga – kom-
munens egen bedömning av 
sin förmåga att upprätthålla 
viktiga verksamheter i kris

Antal verksamheter 
som kommunerna 
angivit att de har 
krisberedskaps-

planer för

Min–max 4,9–56,2 0–198 0–5,49 0–12

Median 12,3 42
Andel Ja  
= 88%

Andel Ja  
= 77% 0,19 8

Västra Götalands län 
(forts)
mölndal 15,2 37,0 (31,8–42,2) 34,5 (29,4–39,6) 53 ä Ja Ja 0,25 Helt uppnått 11
orust 7,9 – – 20 æ nej nej 0,33 Helt uppnått 8
Partille 14,2 33,3 (26,3–40,3) 35,5 (28,4–42,7) 53 ä Ja Ja 0,08 Helt uppnått 10
skara 14,5 38,4 (29,0–47,7) 32,7 (23,6–41,7) 197 à Ja nej 0,16 Inte uppnått 11
skövde 12,5 34,6 (29,2–39,9) 32,6 (27,4–37,9) 26 ä Ja nej 0,31 Helt uppnått 10
sotenäs 12,3 – – 63 æ Ja Ja 0,55 Helt uppnått 6
stenungsund 10,0 34,6 (26,3–42,9) 26,4 (18,7–34,1) 57 ä nej nej 0,33 Helt uppnått 5
strömstad 14,3 17,3 (11,6–22,9) 13,0 (7,9–18,0) 25 ä nej Ja 0,51 Helt uppnått 11
svenljunga 8,7 – – 39 ä Ja Ja 0,01 delvis uppnått 9
Tanum 8,5 – – 79 ä nej Ja 0,16 delvis uppnått 5
Tibro 9,2 – – 26 ä nej nej 0,19 Helt uppnått 11
Tidaholm 13,1 – – 107 ä nej Ja 0,52 delvis uppnått 9
Tjörn 8,0 – – 32 æ nej nej 1,87 delvis uppnått 9
Tranemo 7,0 – – 39 ä Ja Ja 0,01 Helt uppnått 9
Trollhättan 16,5 41,3 (35,6–47,0) 40,2 (34,5–45,9) 56 ä Ja Ja 0,00 delvis uppnått 12
Töreboda 12,7 – – 26 ä nej nej 0,41 delvis uppnått 11
Uddevalla 15,5 31,4 (25,9–37,0) 29,5 (24,0–34,9) 24 æ Ja nej 0,06 Helt uppnått 11
Ulricehamn 9,2 40,8 (31,9–49,6) 11,9 (6,1–17,8) 39 ä Ja Ja 0,01 Helt uppnått 10
Vara 8,8 48,8 (39,0–58,6) 21,7 (13,6–29,8) 61 ä nej nej 0,03 delvis uppnått 9
Vårgårda 13,5 – – 97 ä nej Ja 0,12 delvis uppnått 9
Vänersborg 15,1 38,3 (32,1–44,5) 31,0 (25,1–36,8) 56 ä Ja Ja 0,00 Helt uppnått 9
Åmål 9,1 – – 34 ä nej nej 0,33 delvis uppnått 9
öckerö 8,2 – – 22 æ nej Ja 3,37 delvis uppnått 2

Värmlands län
arvika 11,4 30,9 (24,1–37,8) 26,8 (20,3–33,4) 82 æ Ja Ja 0,15 delvis uppnått 8
eda 10,1 – – 47 ä Ja Ja 0,35 delvis uppnått 7
filipstad 14,8 – – 34 æ Ja Ja 0,02 Helt uppnått 3
forshaga 10,6 – – 62 ä Ja Ja 0,04 delvis uppnått 10
grums 10,8 – – 62 ä nej Ja 0,04 delvis uppnått 10
Hagfors 7,9 – – 40 ä Ja Ja 0,00 Helt uppnått 10
Hammarö 8,1 – – 62 ä nej Ja 0,04 Helt uppnått 10
Karlstad 13,2 28,3 (24,6–31,9) 28,8 (25,1–32,4) 62 ä Ja Ja 0,04 Helt uppnått 11
Kil 7,8 – – 62 ä nej Ja 0,04 delvis uppnått 10
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Antal anmälda brott 
om skadegörelse per 

1 000 invånare

Andel invånare  
som upplevt oro för 

bostadsinbrott

Andel invånare som 
upplevt oro för miss-
handel och överfall

Antal personer som  
utbildats av kommunen  

i att förebygga eller  
hantera bränder eller 

andra olyckor per  
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m
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rt
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or
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Kommuner som har 
samarbets avtal med 

polisen och som 
inkommit med dessa 

till Brå under 2011

Samverkar landstinget 
med kommunen om 
insatser i väntan på 
ambulans (IVPA)?

Antal Rakel- 
abonnemang per  
1 000 invånare

Krishanteringsförmåga – kom-
munens egen bedömning av 
sin förmåga att upprätthålla 
viktiga verksamheter i kris

Antal verksamheter 
som kommunerna 
angivit att de har 
krisberedskaps-

planer för

Min–max 4,9–56,2 0–198 0–5,49 0–12

Median 12,3 42
Andel Ja  
= 88%

Andel Ja  
= 77% 0,19 8

Värmlands län (forts)
Kristinehamn 15,9 28,6 (21,1–36,2) 30,6 (22,9–38,2) 34 æ Ja Ja 0,02 delvis uppnått 10
munkfors 10,3 – – 62 ä Ja Ja 0,04 delvis uppnått 10
storfors 10,4 – – 34 æ Ja Ja 0,02 Inte uppnått 4
sunne 8,9 – – 23 ä Ja Ja 0,15 Helt uppnått 9
säffle 7,8 36,3 (27,0–45,6) 27,0 (18,3–35,6) 88 æ nej Ja 0,00 delvis uppnått 7
Torsby 10,8 – – 70 ä Ja Ja 0,16 delvis uppnått 1
Årjäng 6,7 – – 30 æ Ja Ja 0,20 Inte uppnått 5

Örebro län
askersund 9,9 – – 27 æ Ja Ja 0,00 delvis uppnått 3
degerfors 11,6 – – 34 æ Ja Ja 0,02 Inte uppnått 11
Hallsberg 11,1 – – 27 æ Ja Ja 0,00 Helt uppnått 7
Hällefors 7,7 – – 34 æ Ja Ja 0,02 Helt uppnått 9
Karlskoga 16,5 28,4 (21,9–34,8) 25,7 (19,5–32,0) 34 æ Ja Ja 0,02 delvis uppnått 2
Kumla 16,2 32,5 (23,6–41,4) 31,5 (22,7–40,3) 27 æ Ja Ja 0,00 Helt uppnått 9
Laxå 11,0 – – 27 æ nej Ja 0,00 – 3
Lekeberg 8,0 – – 27 æ Ja Ja 0,00 delvis uppnått 7
Lindesberg 13,5 32,3 (25,1–39,5) 17,6 (11,7–23,4) 27 æ Ja Ja 0,00 Helt uppnått 5
Ljusnarsberg 14,0 – – 36 æ Ja Ja 0,00 Inte uppnått 7
nora 11,6 – – 27 æ Ja Ja 0,00 Helt uppnått 8
örebro 21,0 31,1 (28,0–34,1) 34,2 (31,0–37,4) 27 æ Ja Ja 0,00 delvis uppnått 10

Västmanlands län
arboga 13,4 – – 37 ä Ja nej 0,52 delvis uppnått 8
fagersta 16,3 – – 54 ä Ja Ja 0,51 delvis uppnått 6
Hallstahammar 18,9 26,1 (17,7–34,5) 27,3 (18,8–35,8) 33 æ Ja nej 0,62 Helt uppnått 10
Kungsör 12,3 – – 37 ä Ja nej 0,61 delvis uppnått 9
Köping 13,5 39,7 (31,2–48,2) 42,3 (33,8–50,9) 37 ä Ja nej 0,45 Inte uppnått 4
norberg 18,5 – – 54 ä Ja Ja 0,35 delvis uppnått 7
sala 15,8 43,5 (35,6–51,4) 27,9 (20,8–35,1) 163 ä Ja nej 1,39 delvis uppnått 4
skinnskatteberg 16,1 – – 13 ä Ja nej 1,57 delvis uppnått 3
surahammar 13,4 – – 33 æ Ja nej 0,69 delvis uppnått 8
Västerås 22,9 30,7 (27,7–33,8) 33,4 (30,3–36,5) 33 æ Ja nej 0,53 Helt uppnått 12

tabell 1. Resultatindikatorer A5–A10.
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Kommuner som har 
samarbets avtal med 

polisen och som 
inkommit med dessa 

till Brå under 2011

Samverkar landstinget 
med kommunen om 
insatser i väntan på 
ambulans (IVPA)?

Antal Rakel- 
abonnemang per  
1 000 invånare

Krishanteringsförmåga – kom-
munens egen bedömning av 
sin förmåga att upprätthålla 
viktiga verksamheter i kris

Antal verksamheter 
som kommunerna 
angivit att de har 
krisberedskaps-

planer för

Min–max 4,9–56,2 0–198 0–5,49 0–12

Median 12,3 42
Andel Ja  
= 88%

Andel Ja  
= 77% 0,19 8

Värmlands län (forts)
Kristinehamn 15,9 28,6 (21,1–36,2) 30,6 (22,9–38,2) 34 æ Ja Ja 0,02 delvis uppnått 10
munkfors 10,3 – – 62 ä Ja Ja 0,04 delvis uppnått 10
storfors 10,4 – – 34 æ Ja Ja 0,02 Inte uppnått 4
sunne 8,9 – – 23 ä Ja Ja 0,15 Helt uppnått 9
säffle 7,8 36,3 (27,0–45,6) 27,0 (18,3–35,6) 88 æ nej Ja 0,00 delvis uppnått 7
Torsby 10,8 – – 70 ä Ja Ja 0,16 delvis uppnått 1
Årjäng 6,7 – – 30 æ Ja Ja 0,20 Inte uppnått 5

Örebro län
askersund 9,9 – – 27 æ Ja Ja 0,00 delvis uppnått 3
degerfors 11,6 – – 34 æ Ja Ja 0,02 Inte uppnått 11
Hallsberg 11,1 – – 27 æ Ja Ja 0,00 Helt uppnått 7
Hällefors 7,7 – – 34 æ Ja Ja 0,02 Helt uppnått 9
Karlskoga 16,5 28,4 (21,9–34,8) 25,7 (19,5–32,0) 34 æ Ja Ja 0,02 delvis uppnått 2
Kumla 16,2 32,5 (23,6–41,4) 31,5 (22,7–40,3) 27 æ Ja Ja 0,00 Helt uppnått 9
Laxå 11,0 – – 27 æ nej Ja 0,00 – 3
Lekeberg 8,0 – – 27 æ Ja Ja 0,00 delvis uppnått 7
Lindesberg 13,5 32,3 (25,1–39,5) 17,6 (11,7–23,4) 27 æ Ja Ja 0,00 Helt uppnått 5
Ljusnarsberg 14,0 – – 36 æ Ja Ja 0,00 Inte uppnått 7
nora 11,6 – – 27 æ Ja Ja 0,00 Helt uppnått 8
örebro 21,0 31,1 (28,0–34,1) 34,2 (31,0–37,4) 27 æ Ja Ja 0,00 delvis uppnått 10

Västmanlands län
arboga 13,4 – – 37 ä Ja nej 0,52 delvis uppnått 8
fagersta 16,3 – – 54 ä Ja Ja 0,51 delvis uppnått 6
Hallstahammar 18,9 26,1 (17,7–34,5) 27,3 (18,8–35,8) 33 æ Ja nej 0,62 Helt uppnått 10
Kungsör 12,3 – – 37 ä Ja nej 0,61 delvis uppnått 9
Köping 13,5 39,7 (31,2–48,2) 42,3 (33,8–50,9) 37 ä Ja nej 0,45 Inte uppnått 4
norberg 18,5 – – 54 ä Ja Ja 0,35 delvis uppnått 7
sala 15,8 43,5 (35,6–51,4) 27,9 (20,8–35,1) 163 ä Ja nej 1,39 delvis uppnått 4
skinnskatteberg 16,1 – – 13 ä Ja nej 1,57 delvis uppnått 3
surahammar 13,4 – – 33 æ Ja nej 0,69 delvis uppnått 8
Västerås 22,9 30,7 (27,7–33,8) 33,4 (30,3–36,5) 33 æ Ja nej 0,53 Helt uppnått 12
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Kommuner som har 
samarbets avtal med 

polisen och som 
inkommit med dessa 

till Brå under 2011

Samverkar landstinget 
med kommunen om 
insatser i väntan på 
ambulans (IVPA)?

Antal Rakel- 
abonnemang per  
1 000 invånare

Krishanteringsförmåga – kom-
munens egen bedömning av 
sin förmåga att upprätthålla 
viktiga verksamheter i kris

Antal verksamheter 
som kommunerna 
angivit att de har 
krisberedskaps-

planer för

Min–max 4,9–56,2 0–198 0–5,49 0–12

Median 12,3 42
Andel Ja  
= 88%

Andel Ja  
= 77% 0,19 8

Dalarnas län
avesta 15,2 40,6 (32,0–49,2) 25,1 (17,5–32,7) 54 ä Ja Ja 0,35 Helt uppnått 11
Borlänge 20,1 30,3 (25,0–35,5) 27,4 (22,3–32,4) 129 à Ja Ja 0,12 Helt uppnått 10
falun 13,9 26,8 (22,4–31,2) 23,8 (19,6–28,1) 129 à Ja Ja 0,12 Helt uppnått 11
gagnef 5,7 – – 15 ä Ja Ja 0,00 delvis uppnått 5
Hedemora 13,2 43,1 (33,6–52,6) 22,1 (14,1–30,0) 54 ä Ja Ja 0,35 delvis uppnått 11
Leksand 7,6 27,1 (18,7–35,5) 11,3 (5,3–17,3) 64 æ Ja Ja 0,98 Helt uppnått 10
Ludvika 9,9 32,9 (25,2–40,5) 17,1 (11,0–23,2) 36 æ Ja Ja 0,00 Inte uppnått 10
malung-sälen 14,3 – – 10 æ Ja Ja 0,00 delvis uppnått 11
mora 9,8 34,5 (26,2–42,7) 21,5 (14,3–28,6) 15 à Ja nej 0,50 Helt uppnått 8
orsa 9,8 – – 58 æ Ja nej 1,01 delvis uppnått 5
rättvik 10,7 – – 30 ä Ja Ja 4,90 Helt uppnått 7
smedjebacken 8,0 – – 28 ä Ja Ja 0,28 Helt uppnått 10
säter 11,3 – – 129 à Ja Ja 0,12 delvis uppnått 10
Vansbro 7,6 – – 29 ä Ja Ja 2,35 Inte uppnått 2
Älvdalen 11,2 – – 28 æ Ja Ja 5,13 delvis uppnått 8

Gävleborgs län
Bollnäs 10,0 45,9 (38,6–53,1) 31,0 (24,3–37,7) 69 ä Ja Ja 0,74 Helt uppnått 9
gävle 13,5 32,1 (28,5–35,8) 32,1 (28,5–35,8) 52 æ Ja Ja 0,52 Helt uppnått 12
Hofors 18,6 – – 52 æ Ja Ja 0,93 Inte uppnått 11
Hudiksvall 13,4 27,8 (22,5–33,2) 22,0 (17,0–26,9) 50 ä Ja Ja 0,78 Helt uppnått 8
Ljusdal 9,7 27,0 (19,1–35,0) 22,6 (15,1–30,1) 47 æ Ja Ja 0,37 delvis uppnått 6
nordanstig 5,9 – – 50 ä Ja Ja 1,17 Inte uppnått 8
ockelbo 10,3 – – 52 æ Ja Ja 1,26 delvis uppnått 11
ovanåker 5,2 – – 69 ä Ja Ja 0,99 Helt uppnått 8
sandviken 13,0 35,8 (29,8–41,7) 27,3 (21,8–32,8) 52 æ Ja Ja 0,69 Helt uppnått 12
söderhamn 13,1 32,1 (25,0–39,1) 31,2 (24,1–38,2) 69 ä Ja Ja 0,94 Helt uppnått 9

Västernorrlands län
Härnösand 11,7 29,4 (22,6–36,3) 25,7 (19,1–32,3) 57 ä Ja Ja 0,16 delvis uppnått 9
Kramfors 9,7 34,8 (27,0–42,5) 25,8 (18,7–32,9) 57 ä Ja Ja 0,16 delvis uppnått 7
sollefteå 10,8 27,0 (19,4–34,6) 18,8 (12,0–25,5) 57 ä Ja Ja 0,16 delvis uppnått 8
sundsvall 24,1 29,0 (25,5–32,5) 33,2 (29,6–36,8) 58 ä Ja Ja 0,05 Helt uppnått 12
Timrå 9,5 39,4 (30,5–48,3) 26,4 (18,3–34,4) 58 ä Ja Ja 0,05 Helt uppnått 9
Ånge 10,0 – – 58 ä Ja Ja 0,05 delvis uppnått 6
örnsköldsvik 10,8 24,3 (19,8–28,8) 16,4 (12,5–20,3) 54 æ Ja Ja 0,33 delvis uppnått 9

tabell 1. Resultatindikatorer A5–A10.
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A5. 
Skadegörelse

A6.  
Otrygghet och oro

A7. Information  
och utbildning

A8.
Samverkan

A9.
Kris hantering

A10.  
Krisberedskaps-

planer

Kommun

Antal anmälda brott 
om skadegörelse per 

1 000 invånare

Andel invånare  
som upplevt oro för 

bostadsinbrott

Andel invånare som 
upplevt oro för miss-
handel och överfall

Antal personer som  
utbildats av kommunen  

i att förebygga eller  
hantera bränder eller 

andra olyckor per  
1 000 invånare

Jä
m

fö
rt

 m
ed

 
fö

rr
a 

år
et

s 
ra

pp
or

t

Kommuner som har 
samarbets avtal med 

polisen och som 
inkommit med dessa 

till Brå under 2011

Samverkar landstinget 
med kommunen om 
insatser i väntan på 
ambulans (IVPA)?

Antal Rakel- 
abonnemang per  
1 000 invånare

Krishanteringsförmåga – kom-
munens egen bedömning av 
sin förmåga att upprätthålla 
viktiga verksamheter i kris

Antal verksamheter 
som kommunerna 
angivit att de har 
krisberedskaps-

planer för

Min–max 4,9–56,2 0–198 0–5,49 0–12

Median 12,3 42
Andel Ja  
= 88%

Andel Ja  
= 77% 0,19 8

Dalarnas län
avesta 15,2 40,6 (32,0–49,2) 25,1 (17,5–32,7) 54 ä Ja Ja 0,35 Helt uppnått 11
Borlänge 20,1 30,3 (25,0–35,5) 27,4 (22,3–32,4) 129 à Ja Ja 0,12 Helt uppnått 10
falun 13,9 26,8 (22,4–31,2) 23,8 (19,6–28,1) 129 à Ja Ja 0,12 Helt uppnått 11
gagnef 5,7 – – 15 ä Ja Ja 0,00 delvis uppnått 5
Hedemora 13,2 43,1 (33,6–52,6) 22,1 (14,1–30,0) 54 ä Ja Ja 0,35 delvis uppnått 11
Leksand 7,6 27,1 (18,7–35,5) 11,3 (5,3–17,3) 64 æ Ja Ja 0,98 Helt uppnått 10
Ludvika 9,9 32,9 (25,2–40,5) 17,1 (11,0–23,2) 36 æ Ja Ja 0,00 Inte uppnått 10
malung-sälen 14,3 – – 10 æ Ja Ja 0,00 delvis uppnått 11
mora 9,8 34,5 (26,2–42,7) 21,5 (14,3–28,6) 15 à Ja nej 0,50 Helt uppnått 8
orsa 9,8 – – 58 æ Ja nej 1,01 delvis uppnått 5
rättvik 10,7 – – 30 ä Ja Ja 4,90 Helt uppnått 7
smedjebacken 8,0 – – 28 ä Ja Ja 0,28 Helt uppnått 10
säter 11,3 – – 129 à Ja Ja 0,12 delvis uppnått 10
Vansbro 7,6 – – 29 ä Ja Ja 2,35 Inte uppnått 2
Älvdalen 11,2 – – 28 æ Ja Ja 5,13 delvis uppnått 8

Gävleborgs län
Bollnäs 10,0 45,9 (38,6–53,1) 31,0 (24,3–37,7) 69 ä Ja Ja 0,74 Helt uppnått 9
gävle 13,5 32,1 (28,5–35,8) 32,1 (28,5–35,8) 52 æ Ja Ja 0,52 Helt uppnått 12
Hofors 18,6 – – 52 æ Ja Ja 0,93 Inte uppnått 11
Hudiksvall 13,4 27,8 (22,5–33,2) 22,0 (17,0–26,9) 50 ä Ja Ja 0,78 Helt uppnått 8
Ljusdal 9,7 27,0 (19,1–35,0) 22,6 (15,1–30,1) 47 æ Ja Ja 0,37 delvis uppnått 6
nordanstig 5,9 – – 50 ä Ja Ja 1,17 Inte uppnått 8
ockelbo 10,3 – – 52 æ Ja Ja 1,26 delvis uppnått 11
ovanåker 5,2 – – 69 ä Ja Ja 0,99 Helt uppnått 8
sandviken 13,0 35,8 (29,8–41,7) 27,3 (21,8–32,8) 52 æ Ja Ja 0,69 Helt uppnått 12
söderhamn 13,1 32,1 (25,0–39,1) 31,2 (24,1–38,2) 69 ä Ja Ja 0,94 Helt uppnått 9

Västernorrlands län
Härnösand 11,7 29,4 (22,6–36,3) 25,7 (19,1–32,3) 57 ä Ja Ja 0,16 delvis uppnått 9
Kramfors 9,7 34,8 (27,0–42,5) 25,8 (18,7–32,9) 57 ä Ja Ja 0,16 delvis uppnått 7
sollefteå 10,8 27,0 (19,4–34,6) 18,8 (12,0–25,5) 57 ä Ja Ja 0,16 delvis uppnått 8
sundsvall 24,1 29,0 (25,5–32,5) 33,2 (29,6–36,8) 58 ä Ja Ja 0,05 Helt uppnått 12
Timrå 9,5 39,4 (30,5–48,3) 26,4 (18,3–34,4) 58 ä Ja Ja 0,05 Helt uppnått 9
Ånge 10,0 – – 58 ä Ja Ja 0,05 delvis uppnått 6
örnsköldsvik 10,8 24,3 (19,8–28,8) 16,4 (12,5–20,3) 54 æ Ja Ja 0,33 delvis uppnått 9
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Bilaga 2. Tabeller 

A5. 
Skadegörelse

A6.  
Otrygghet och oro

A7. Information  
och utbildning

A8.
Samverkan

A9.
Kris hantering

A10.  
Krisberedskaps-

planer

Kommun

Antal anmälda brott 
om skadegörelse per 

1 000 invånare

Andel invånare  
som upplevt oro för 

bostadsinbrott

Andel invånare som 
upplevt oro för miss-
handel och överfall

Antal personer som  
utbildats av kommunen  

i att förebygga eller  
hantera bränder eller 

andra olyckor per  
1 000 invånare

Jä
m

fö
rt

 m
ed

 
fö

rr
a 

år
et

s 
ra

pp
or

t

Kommuner som har 
samarbets avtal med 

polisen och som 
inkommit med dessa 

till Brå under 2011

Samverkar landstinget 
med kommunen om 
insatser i väntan på 
ambulans (IVPA)?

Antal Rakel- 
abonnemang per  
1 000 invånare

Krishanteringsförmåga – kom-
munens egen bedömning av 
sin förmåga att upprätthålla 
viktiga verksamheter i kris

Antal verksamheter 
som kommunerna 
angivit att de har 
krisberedskaps-

planer för

Min–max 4,9–56,2 0–198 0–5,49 0–12

Median 12,3 42
Andel Ja  
= 88%

Andel Ja  
= 77% 0,19 8

Jämtlands län
Berg 5,6 – – 13 ä Ja Ja 0,00 Helt uppnått 2
Bräcke 11,0 – – 13 ä Ja Ja 0,00 delvis uppnått 3
Härjedalen 10,3 22,3 (15,3–29,2) 21,4 (14,6–28,3) 86 à Ja Ja 0,00 delvis uppnått 0
Krokom 8,0 23,1 (16,8–29,5) 19,6 (13,6–25,5) 13 ä Ja Ja 0,00 Helt uppnått 11
ragunda 4,9 – – 0 à Ja Ja 0,00 Inte uppnått 2
strömsund 8,4 – – 13 ä Ja Ja 0,00 Inte uppnått 8
Åre 12,8 23,8 (16,6–31,0) 20,6 (13,8–27,4) 19 æ Ja Ja 0,00 delvis uppnått 4
östersund 14,0 26,4 (23,2–29,6) 26,0 (22,8–29,2) 13 ä Ja Ja 0,00 Helt uppnått 12

Västerbottens län
Bjurholm 6,3 – – 4 æ nej Ja 0,00 Inte uppnått 3
dorotea 7,8 – – 87 ä Ja nej 0,00 delvis uppnått 2
Lycksele 9,7 – – 22 ä Ja nej 0,00 delvis uppnått 11
malå 6,5 – – 31 à Ja nej 0,00 delvis uppnått 7
nordmaling 5,9 – – 18 æ Ja nej 0,00 delvis uppnått 3
norsjö 7,7 – – 5 æ Ja nej 0,00 Inte uppnått 2
robertsfors 5,4 – – 15 ä Ja nej 0,00 Inte uppnått 2
skellefteå 9,7 25,8 (21,9–29,7) 20,2 (16,6–23,7) 16 æ Ja Ja 0,00 delvis uppnått 7
sorsele 18,3 – – 37 æ Ja Ja 0,00 Helt uppnått 5
storuman 7,3 – – 33 à Ja nej 0,00 Inte uppnått 4
Umeå 9,3 25,9 (22,9–28,9) 35,0 (31,8–38,3) 37 æ Ja Ja 0,02 Helt uppnått 12
Vilhelmina 8,7 – – 93 ä Ja Ja 0,00 Helt uppnått 7
Vindeln 5,1 – – 18 ä Ja nej 0,00 delvis uppnått 2
Vännäs 6,3 – – 12 æ nej nej 0,00 Inte uppnått 4
Åsele 12,0 – – 33 ä Ja nej 0,00 Helt uppnått 2

Norrbottens län
arjeplog 9,9 – – 60 à Ja nej 0,00 Inte uppnått 2
arvidsjaur 12,7 – – 27 ä Ja nej 0,00 Inte uppnått 10
Boden 11,4 32,6 (25,9–39,3) 21,6 (15,7–27,5) 29 à Ja nej 0,00 Helt uppnått 12
gällivare 10,7 29,1 (21,0–37,2) 17,1 (10,4–23,8) 30 ä Ja nej 0,00 delvis uppnått 12
Haparanda 11,6 – – 9 ä Ja nej 0,00 Inte uppnått 8
Jokkmokk 8,8 – – 46 ä Ja nej 0,00 delvis uppnått 4

tabell 1. Resultatindikatorer A5–A10.
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A5. 
Skadegörelse

A6.  
Otrygghet och oro

A7. Information  
och utbildning

A8.
Samverkan

A9.
Kris hantering

A10.  
Krisberedskaps-

planer

Kommun

Antal anmälda brott 
om skadegörelse per 

1 000 invånare

Andel invånare  
som upplevt oro för 

bostadsinbrott

Andel invånare som 
upplevt oro för miss-
handel och överfall

Antal personer som  
utbildats av kommunen  

i att förebygga eller  
hantera bränder eller 

andra olyckor per  
1 000 invånare

Jä
m

fö
rt

 m
ed

 
fö
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s 
ra

pp
or

t

Kommuner som har 
samarbets avtal med 

polisen och som 
inkommit med dessa 

till Brå under 2011

Samverkar landstinget 
med kommunen om 
insatser i väntan på 
ambulans (IVPA)?

Antal Rakel- 
abonnemang per  
1 000 invånare

Krishanteringsförmåga – kom-
munens egen bedömning av 
sin förmåga att upprätthålla 
viktiga verksamheter i kris

Antal verksamheter 
som kommunerna 
angivit att de har 
krisberedskaps-

planer för

Min–max 4,9–56,2 0–198 0–5,49 0–12

Median 12,3 42
Andel Ja  
= 88%

Andel Ja  
= 77% 0,19 8

Jämtlands län
Berg 5,6 – – 13 ä Ja Ja 0,00 Helt uppnått 2
Bräcke 11,0 – – 13 ä Ja Ja 0,00 delvis uppnått 3
Härjedalen 10,3 22,3 (15,3–29,2) 21,4 (14,6–28,3) 86 à Ja Ja 0,00 delvis uppnått 0
Krokom 8,0 23,1 (16,8–29,5) 19,6 (13,6–25,5) 13 ä Ja Ja 0,00 Helt uppnått 11
ragunda 4,9 – – 0 à Ja Ja 0,00 Inte uppnått 2
strömsund 8,4 – – 13 ä Ja Ja 0,00 Inte uppnått 8
Åre 12,8 23,8 (16,6–31,0) 20,6 (13,8–27,4) 19 æ Ja Ja 0,00 delvis uppnått 4
östersund 14,0 26,4 (23,2–29,6) 26,0 (22,8–29,2) 13 ä Ja Ja 0,00 Helt uppnått 12

Västerbottens län
Bjurholm 6,3 – – 4 æ nej Ja 0,00 Inte uppnått 3
dorotea 7,8 – – 87 ä Ja nej 0,00 delvis uppnått 2
Lycksele 9,7 – – 22 ä Ja nej 0,00 delvis uppnått 11
malå 6,5 – – 31 à Ja nej 0,00 delvis uppnått 7
nordmaling 5,9 – – 18 æ Ja nej 0,00 delvis uppnått 3
norsjö 7,7 – – 5 æ Ja nej 0,00 Inte uppnått 2
robertsfors 5,4 – – 15 ä Ja nej 0,00 Inte uppnått 2
skellefteå 9,7 25,8 (21,9–29,7) 20,2 (16,6–23,7) 16 æ Ja Ja 0,00 delvis uppnått 7
sorsele 18,3 – – 37 æ Ja Ja 0,00 Helt uppnått 5
storuman 7,3 – – 33 à Ja nej 0,00 Inte uppnått 4
Umeå 9,3 25,9 (22,9–28,9) 35,0 (31,8–38,3) 37 æ Ja Ja 0,02 Helt uppnått 12
Vilhelmina 8,7 – – 93 ä Ja Ja 0,00 Helt uppnått 7
Vindeln 5,1 – – 18 ä Ja nej 0,00 delvis uppnått 2
Vännäs 6,3 – – 12 æ nej nej 0,00 Inte uppnått 4
Åsele 12,0 – – 33 ä Ja nej 0,00 Helt uppnått 2

Norrbottens län
arjeplog 9,9 – – 60 à Ja nej 0,00 Inte uppnått 2
arvidsjaur 12,7 – – 27 ä Ja nej 0,00 Inte uppnått 10
Boden 11,4 32,6 (25,9–39,3) 21,6 (15,7–27,5) 29 à Ja nej 0,00 Helt uppnått 12
gällivare 10,7 29,1 (21,0–37,2) 17,1 (10,4–23,8) 30 ä Ja nej 0,00 delvis uppnått 12
Haparanda 11,6 – – 9 ä Ja nej 0,00 Inte uppnått 8
Jokkmokk 8,8 – – 46 ä Ja nej 0,00 delvis uppnått 4
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Bilaga 2. Tabeller

A5. 
Skadegörelse

A6.  
Otrygghet och oro

A7. Information  
och utbildning

A8.
Samverkan

A9.
Kris hantering

A10.  
Krisberedskaps-

planer

Kommun

Antal anmälda brott 
om skadegörelse per 

1 000 invånare

Andel invånare  
som upplevt oro för 

bostadsinbrott

Andel invånare som 
upplevt oro för miss-
handel och överfall

Antal personer som  
utbildats av kommunen  

i att förebygga eller  
hantera bränder eller 

andra olyckor per  
1 000 invånare

Jä
m

fö
rt

 m
ed

 
fö

rr
a 

år
et

s 
ra

pp
or

t

Kommuner som har 
samarbets avtal med 

polisen och som 
inkommit med dessa 

till Brå under 2011

Samverkar landstinget 
med kommunen om 
insatser i väntan på 
ambulans (IVPA)?

Antal Rakel- 
abonnemang per  
1 000 invånare

Krishanteringsförmåga – kom-
munens egen bedömning av 
sin förmåga att upprätthålla 
viktiga verksamheter i kris

Antal verksamheter 
som kommunerna 
angivit att de har 
krisberedskaps-

planer för

Min–max 4,9–56,2 0–198 0–5,49 0–12

Median 12,3 42
Andel Ja  
= 88%

Andel Ja  
= 77% 0,19 8

Norrbottens län 
(forts)
Kalix 13,4 21,4 (13,3–29,4) 22,5 (14,3–30,7) 12 ä Ja nej 0,00 delvis uppnått 4
Kiruna 12,2 17,0 (11,0–23,0) 21,2 (14,7–27,7) 85 ä Ja nej 0,00 Helt uppnått 9
Luleå 14,5 28,5 (24,6–32,4) 27,1 (23,3–30,9) 27 æ Ja nej 0,00 Helt uppnått 10
Pajala 7,9 – – 15 à Ja nej 0,00 Inte uppnått 6
Piteå 11,4 38,3 (32,5–44,2) 22,7 (17,7–27,8) 60 à Ja Ja 0,00 delvis uppnått 10
Älvsbyn 5,9 – – 45 æ Ja nej 0,00 delvis uppnått 2
överkalix 10,7 – – 30 æ Ja nej 2,77 delvis uppnått 6
övertorneå 9,2 – – 46 ä Ja nej 0,00 Inte uppnått 5

tabell 1. Resultatindikatorer A5–A10.
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A5. 
Skadegörelse

A6.  
Otrygghet och oro

A7. Information  
och utbildning

A8.
Samverkan

A9.
Kris hantering

A10.  
Krisberedskaps-

planer

Kommun

Antal anmälda brott 
om skadegörelse per 

1 000 invånare

Andel invånare  
som upplevt oro för 

bostadsinbrott

Andel invånare som 
upplevt oro för miss-
handel och överfall

Antal personer som  
utbildats av kommunen  

i att förebygga eller  
hantera bränder eller 

andra olyckor per  
1 000 invånare

Jä
m

fö
rt

 m
ed

 
fö
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a 

år
et

s 
ra

pp
or

t

Kommuner som har 
samarbets avtal med 

polisen och som 
inkommit med dessa 

till Brå under 2011

Samverkar landstinget 
med kommunen om 
insatser i väntan på 
ambulans (IVPA)?

Antal Rakel- 
abonnemang per  
1 000 invånare

Krishanteringsförmåga – kom-
munens egen bedömning av 
sin förmåga att upprätthålla 
viktiga verksamheter i kris

Antal verksamheter 
som kommunerna 
angivit att de har 
krisberedskaps-

planer för

Min–max 4,9–56,2 0–198 0–5,49 0–12

Median 12,3 42
Andel Ja  
= 88%

Andel Ja  
= 77% 0,19 8

Norrbottens län 
(forts)
Kalix 13,4 21,4 (13,3–29,4) 22,5 (14,3–30,7) 12 ä Ja nej 0,00 delvis uppnått 4
Kiruna 12,2 17,0 (11,0–23,0) 21,2 (14,7–27,7) 85 ä Ja nej 0,00 Helt uppnått 9
Luleå 14,5 28,5 (24,6–32,4) 27,1 (23,3–30,9) 27 æ Ja nej 0,00 Helt uppnått 10
Pajala 7,9 – – 15 à Ja nej 0,00 Inte uppnått 6
Piteå 11,4 38,3 (32,5–44,2) 22,7 (17,7–27,8) 60 à Ja Ja 0,00 delvis uppnått 10
Älvsbyn 5,9 – – 45 æ Ja nej 0,00 delvis uppnått 2
överkalix 10,7 – – 30 æ Ja nej 2,77 delvis uppnått 6
övertorneå 9,2 – – 46 ä Ja nej 0,00 Inte uppnått 5
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Bilaga 2. Tabeller 

A11. Hjälp vid nödläge A12. Jämställdhet B1. Kostnader T1. Temaindikatorer

Kommun

Larmbehandlingstid för 
räddningstjänst.  

Mediantid i minuter.

Responstid för rädd-
ningstjänst dvs. tid från 

112-samtal till första 
resurs är på plats. 

Mediantid i minuter.

Jä
m

fö
rt

 m
ed

 
fö

rr
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år
et

s 
ra

pp
or

t Larmbehandlings-
tid för ambulans.  

Mediantid i 
minuter.

Responstid för 
ambulans dvs. tid 

från 112-samtal till 
första resurs är på 
plats. Mediantid i 

minuter.

Jä
m

fö
rt

 m
ed

 
fö

rr
a 

år
et

s 
ra

pp
or

t

Andel kvinnor som  
arbetar som brandpersonal 

i utryckningstjänst

Kostnader för 
räddnings-
tjänst per 

invånare i kr

Ersättning 
för kris-

hantering 
per  

invånare i kr

Antal anmälda 
våldsbrott där  

offret är obekant 
med gärnings-
personen per  

1 000 invånare

Antal anmälda 
våldsbrott där  

offret är bekant 
med gärnings-
personen per  

1 000 invånare

Antal anmälda 
våldsbrott där  

offret är i nära rela-
tion med gärnings-

personen per 
1 000 invånare

Min–max 0,7–2,8 7,3–30,8 1,7– 3,6 7,4 –30,3 0,0–17,2 52–2154 14–149 0,3–8,4 0,4–9,3 0,2–2,4

Median 2,6 800 37 2,6 2,8 0,9

Stockholms län
Botkyrka 1,5 10,2 à 3,2 13,0 à 2,6 390 34 4,3 4,1 2,1
danderyd 2,3 11,2 æ 3,1 11,6 à 0,4 599 37 1,9 1,4 0,6
ekerö 1,7 12,9 ä 3,5 17,0 à 2,6 814 33 1,6 2,1 0,8
Haninge 1,6 11,3 à 3,3 13,9 à 2,6 625 30 5,2 3,9 2,3
Huddinge 1,7 11,0 à 3,3 13,2 à 2,6 568 31 4,2 3,3 1,9
Järfälla 1,7 9,8 à 3,3 14,0 à 2,4 563 29 3,8 3,5 1,4
Lidingö 1,8 10,3 à 3,1 12,6 à 0,4 575 30 1,6 1,6 0,7
nacka 1,6 11,8 à 3,2 13,9 à 2,6 356 33 2,4 2,3 1,0
norrtälje 1,7 13,2 à 3,6 19,6 à 5,7 995 21 4,5 4,0 1,3
nykvarn 1,7 15,2 æ 3,4 19,3 æ 2,6 507 51 1,5 1,8 0,4
nynäshamn 1,5 12,0 ä 3,5 18,9 ä 2,6 747 28 5,6 3,6 1,6
salem 1,5 13,4 à 3,3 15,3 à 2,6 394 44 3,2 3,0 1,0
sigtuna 1,8 13,1 ä 3,2 17,2 à 2,4 939 32 4,8 4,5 1,6
sollentuna 1,9 10,0 à 3,2 12,3 à 2,4 556 29 3,3 2,7 1,2
solna 2,3 9,6 à 3,2 10,8 à 0,4 397 28 4,2 2,2 1,0
stockholm 2,2 9,5 à 3,2 11,0 à 0,4 370 27 8,4 3,5 1,5
sundbyberg 2,1 10,6 ä 3,3 11,8 à 0,4 373 33 4,3 2,6 1,6
södertälje 1,6 10,0 à 3,3 12,5 à 2,6 539 33 5,9 4,5 1,9
Tyresö 1,6 8,8 æ 3,2 13,3 à 2,6 606 31 3,0 2,6 1,2
Täby 2,3 9,9 à 3,1 12,4 à 0,4 557 29 2,5 1,5 0,9
Upplands Väsby 1,6 9,8 à 3,3 13,7 à 2,4 693 32 4,5 3,8 1,7
Upplands-Bro 1,8 13,3 à 3,4 15,2 à 2,4 719 34 2,9 4,8 2,2
Vallentuna 2,4 12,5 à 3,3 16,7 à 0,4 538 30 3,0 3,0 1,2
Vaxholm 2,5 13,3 à 3,3 21,7 à 0,4 561 56 1,7 1,7 0,8
Värmdö 2,8 14,5 æ 3,5 17,9 ä 0,4 660 33 2,5 3,1 1,3
österåker 2,1 10,9 à 3,3 15,8 à 0,4 587 32 2,0 2,6 1,6

Uppsala län
enköping 1,6 11,8 ä 2,0 11,1 ä 2,1 698 24 3,3 3,8 0,9
Heby 1,5 12,7 æ 2,2 20,2 à 9,1 826 40 1,3 3,6 0,9
Håbo 1,4 11,3 ä 2,1 10,9 à 2,1 791 32 3,1 3,7 1,3
Knivsta 2,6 15,9 à 2,3 19,4 à 2,4 893 38 1,7 1,7 0,7
Tierp 1,9 15,1 à 2,2 16,6 à 3,1 916 32 2,2 3,7 1,4
Uppsala 1,7 10,1 à 1,9 9,9 à 2,5 653 19 4,6 2,7 0,9
Älvkarleby 1,8 10,3 æ 2,3 13,1 æ 2,5 999 52 2,4 3,2 1,8
östhammar 1,8 14,9 à 2,0 18,1 à 3,1 787 31 2,6 2,3 0,9

tabell 1. Resultatindikatorer A11–A12, B1 och T1.
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A11. Hjälp vid nödläge A12. Jämställdhet B1. Kostnader T1. Temaindikatorer

Kommun

Larmbehandlingstid för 
räddningstjänst.  

Mediantid i minuter.

Responstid för rädd-
ningstjänst dvs. tid från 

112-samtal till första 
resurs är på plats. 

Mediantid i minuter.

Jä
m

fö
rt

 m
ed

 
fö

rr
a 

år
et

s 
ra

pp
or

t Larmbehandlings-
tid för ambulans.  

Mediantid i 
minuter.

Responstid för 
ambulans dvs. tid 

från 112-samtal till 
första resurs är på 
plats. Mediantid i 

minuter.

Jä
m

fö
rt

 m
ed

 
fö

rr
a 

år
et

s 
ra

pp
or

t

Andel kvinnor som  
arbetar som brandpersonal 

i utryckningstjänst

Kostnader för 
räddnings-
tjänst per 

invånare i kr

Ersättning 
för kris-

hantering 
per  

invånare i kr

Antal anmälda 
våldsbrott där  

offret är obekant 
med gärnings-
personen per  

1 000 invånare

Antal anmälda 
våldsbrott där  

offret är bekant 
med gärnings-
personen per  

1 000 invånare

Antal anmälda 
våldsbrott där  

offret är i nära rela-
tion med gärnings-

personen per 
1 000 invånare

Min–max 0,7–2,8 7,3–30,8 1,7– 3,6 7,4 –30,3 0,0–17,2 52–2154 14–149 0,3–8,4 0,4–9,3 0,2–2,4

Median 2,6 800 37 2,6 2,8 0,9

Stockholms län
Botkyrka 1,5 10,2 à 3,2 13,0 à 2,6 390 34 4,3 4,1 2,1
danderyd 2,3 11,2 æ 3,1 11,6 à 0,4 599 37 1,9 1,4 0,6
ekerö 1,7 12,9 ä 3,5 17,0 à 2,6 814 33 1,6 2,1 0,8
Haninge 1,6 11,3 à 3,3 13,9 à 2,6 625 30 5,2 3,9 2,3
Huddinge 1,7 11,0 à 3,3 13,2 à 2,6 568 31 4,2 3,3 1,9
Järfälla 1,7 9,8 à 3,3 14,0 à 2,4 563 29 3,8 3,5 1,4
Lidingö 1,8 10,3 à 3,1 12,6 à 0,4 575 30 1,6 1,6 0,7
nacka 1,6 11,8 à 3,2 13,9 à 2,6 356 33 2,4 2,3 1,0
norrtälje 1,7 13,2 à 3,6 19,6 à 5,7 995 21 4,5 4,0 1,3
nykvarn 1,7 15,2 æ 3,4 19,3 æ 2,6 507 51 1,5 1,8 0,4
nynäshamn 1,5 12,0 ä 3,5 18,9 ä 2,6 747 28 5,6 3,6 1,6
salem 1,5 13,4 à 3,3 15,3 à 2,6 394 44 3,2 3,0 1,0
sigtuna 1,8 13,1 ä 3,2 17,2 à 2,4 939 32 4,8 4,5 1,6
sollentuna 1,9 10,0 à 3,2 12,3 à 2,4 556 29 3,3 2,7 1,2
solna 2,3 9,6 à 3,2 10,8 à 0,4 397 28 4,2 2,2 1,0
stockholm 2,2 9,5 à 3,2 11,0 à 0,4 370 27 8,4 3,5 1,5
sundbyberg 2,1 10,6 ä 3,3 11,8 à 0,4 373 33 4,3 2,6 1,6
södertälje 1,6 10,0 à 3,3 12,5 à 2,6 539 33 5,9 4,5 1,9
Tyresö 1,6 8,8 æ 3,2 13,3 à 2,6 606 31 3,0 2,6 1,2
Täby 2,3 9,9 à 3,1 12,4 à 0,4 557 29 2,5 1,5 0,9
Upplands Väsby 1,6 9,8 à 3,3 13,7 à 2,4 693 32 4,5 3,8 1,7
Upplands-Bro 1,8 13,3 à 3,4 15,2 à 2,4 719 34 2,9 4,8 2,2
Vallentuna 2,4 12,5 à 3,3 16,7 à 0,4 538 30 3,0 3,0 1,2
Vaxholm 2,5 13,3 à 3,3 21,7 à 0,4 561 56 1,7 1,7 0,8
Värmdö 2,8 14,5 æ 3,5 17,9 ä 0,4 660 33 2,5 3,1 1,3
österåker 2,1 10,9 à 3,3 15,8 à 0,4 587 32 2,0 2,6 1,6

Uppsala län
enköping 1,6 11,8 ä 2,0 11,1 ä 2,1 698 24 3,3 3,8 0,9
Heby 1,5 12,7 æ 2,2 20,2 à 9,1 826 40 1,3 3,6 0,9
Håbo 1,4 11,3 ä 2,1 10,9 à 2,1 791 32 3,1 3,7 1,3
Knivsta 2,6 15,9 à 2,3 19,4 à 2,4 893 38 1,7 1,7 0,7
Tierp 1,9 15,1 à 2,2 16,6 à 3,1 916 32 2,2 3,7 1,4
Uppsala 1,7 10,1 à 1,9 9,9 à 2,5 653 19 4,6 2,7 0,9
Älvkarleby 1,8 10,3 æ 2,3 13,1 æ 2,5 999 52 2,4 3,2 1,8
östhammar 1,8 14,9 à 2,0 18,1 à 3,1 787 31 2,6 2,3 0,9
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Bilaga 2. Tabeller 

A11. Hjälp vid nödläge A12. Jämställdhet B1. Kostnader T1. Temaindikatorer

Kommun

Larmbehandlingstid för 
räddningstjänst.  

Mediantid i minuter.

Responstid för rädd-
ningstjänst dvs. tid från 

112-samtal till första 
resurs är på plats. 

Mediantid i minuter.

Jä
m

fö
rt

 m
ed

 
fö

rr
a 

år
et

s 
ra

pp
or

t Larmbehandlings-
tid för ambulans.  

Mediantid i 
minuter.

Responstid för 
ambulans dvs. tid 

från 112-samtal till 
första resurs är på 
plats. Mediantid i 

minuter.

Jä
m

fö
rt

 m
ed

 
fö

rr
a 

år
et

s 
ra

pp
or

t

Andel kvinnor som  
arbetar som brandpersonal 

i utryckningstjänst

Kostnader för 
räddnings-
tjänst per 

invånare i kr

Ersättning 
för kris-

hantering 
per  

invånare i kr

Antal anmälda 
våldsbrott där  

offret är obekant 
med gärnings-
personen per  

1 000 invånare

Antal anmälda 
våldsbrott där  

offret är bekant 
med gärnings-
personen per  

1 000 invånare

Antal anmälda 
våldsbrott där  

offret är i nära rela-
tion med gärnings-

personen per 
1 000 invånare

Min–max 0,7–2,8 7,3–30,8 1,7– 3,6 7,4 –30,3 0,0–17,2 52–2154 14–149 0,3–8,4 0,4–9,3 0,2–2,4

Median 2,6 800 37 2,6 2,8 0,9

Södermanlands län
eskilstuna 1,5 10,9 à 2,1 10,6 ä 3,9 562 24 6,1 4,8 1,8
flen 1,6 12,9 à 2,4 14,6 ä 0,0 1 007 36 3,1 4,8 1,6
gnesta 2,6 18,4 ä 2,7 22,3 à 5,3 527 47 1,7 3,8 1,5
Katrineholm 1,7 10,7 à 2,1 10,3 ä 3,0 766 26 5,3 3,9 1,0
nyköping 2,2 13,6 à 2,2 11,0 à 8,3 908 22 5,3 3,2 1,2
oxelösund 2,1 12,1 æ 2,2 16,0 à 5,6 542 45 2,2 3,8 1,3
strängnäs 2,1 11,8 à 2,4 16,1 ä 4,2 829 26 4,2 3,5 1,2
Trosa 2,2 16,3 à 2,5 15,9 ä 4,8 451 44 2,3 3,0 1,5
Vingåker 1,9 8,6 æ 2,4 22,0 à 3,0 596 53 2,7 4,3 0,9

Östergötlands län
Boxholm 1,9 15,1 æ 2,2 17,2 à 0,0 1 040 79 0,9 1,4 0,4
finspång 1,4 10,4 à 1,9 11,2 ä 4,9 1 212 31 2,9 4,7 1,6
Kinda 1,7 15,4 ä 2,3 17,0 à 1,9 1 107 49 1,7 2,7 1,2
Linköping 1,7 12,0 à 2,1 10,0 à 4,5 595 21 4,3 2,3 0,9
mjölby 1,6 9,9 æ 1,9 9,7 à 4,8 894 28 2,5 2,5 0,9
motala 1,4 10,7 æ 1,9 8,7 ä 4,2 847 23 3,7 3,0 1,1

norrköping 1,6 11,4 à 2,0 10,3 à 4,5 527 21 4,9 4,0 1,3
söderköping 1,8 11,8 à 2,1 15,7 ä 2,7 577 39 1,2 1,7 0,5
Vadstena 1,7 12,8 à 2,2 16,7 à 4,2 809 60 2,2 2,8 0,8
Valdemarsvik 1,4 22,1 ä 2,3 18,9 ä 7,1 804 58 2,1 3,3 1,1
ydre 1,3 22,3 ä 3,5 27,6 ä 0,0 1 035 105 0,9 0,4 0,5
Åtvidaberg 1,4 14,8 æ 2,0 11,6 ä 7,1 606 44 1,0 2,0 0,4
ödeshög 1,7 12,6 à 2,2 12,5 ä 0,0 1 278 78 2,6 2,2 0,7

Jönköpings län
aneby 1,1 13,0 ä 2,5 20,0 à 0,0 1 033 67 1,8 3,2 1,1
eksjö 1,5 9,6 æ 2,6 12,2 ä 3,4 973 36 4,0 2,8 0,8
gislaved 1,4 11,4 à 2,5 15,2 à 0,9 1 087 27 3,2 2,0 0,8
gnosjö 1,5 11,9 à 2,2 16,1 à 2,2 969 50 2,8 1,3 0,6
Habo 1,3 12,1 ä 2,3 14,6 ä 5,9 509 46 0,5 1,1 0,7
Jönköping 1,3 8,7 à 2,4 11,9 à 0,5 620 22 4,4 1,9 0,8
mullsjö 1,2 9,6 æ 2,5 20,2 ä 16,7 612 62 2,0 2,3 0,6
nässjö 1,3 8,7 æ 2,5 12,1 ä 2,5 873 27 3,4 2,6 0,9
sävsjö 1,1 10,7 ä 2,3 14,3 à 0,0 870 46 2,6 2,4 1,0

tabell 1. Resultatindikatorer A11–A12, B1 och T1.
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A11. Hjälp vid nödläge A12. Jämställdhet B1. Kostnader T1. Temaindikatorer

Kommun

Larmbehandlingstid för 
räddningstjänst.  

Mediantid i minuter.

Responstid för rädd-
ningstjänst dvs. tid från 

112-samtal till första 
resurs är på plats. 

Mediantid i minuter.

Jä
m

fö
rt

 m
ed

 
fö

rr
a 

år
et

s 
ra

pp
or

t Larmbehandlings-
tid för ambulans.  

Mediantid i 
minuter.

Responstid för 
ambulans dvs. tid 

från 112-samtal till 
första resurs är på 
plats. Mediantid i 

minuter.

Jä
m

fö
rt

 m
ed

 
fö

rr
a 

år
et

s 
ra

pp
or

t

Andel kvinnor som  
arbetar som brandpersonal 

i utryckningstjänst

Kostnader för 
räddnings-
tjänst per 

invånare i kr

Ersättning 
för kris-

hantering 
per  

invånare i kr

Antal anmälda 
våldsbrott där  

offret är obekant 
med gärnings-
personen per  

1 000 invånare

Antal anmälda 
våldsbrott där  

offret är bekant 
med gärnings-
personen per  

1 000 invånare

Antal anmälda 
våldsbrott där  

offret är i nära rela-
tion med gärnings-

personen per 
1 000 invånare

Min–max 0,7–2,8 7,3–30,8 1,7– 3,6 7,4 –30,3 0,0–17,2 52–2154 14–149 0,3–8,4 0,4–9,3 0,2–2,4

Median 2,6 800 37 2,6 2,8 0,9

Södermanlands län
eskilstuna 1,5 10,9 à 2,1 10,6 ä 3,9 562 24 6,1 4,8 1,8
flen 1,6 12,9 à 2,4 14,6 ä 0,0 1 007 36 3,1 4,8 1,6
gnesta 2,6 18,4 ä 2,7 22,3 à 5,3 527 47 1,7 3,8 1,5
Katrineholm 1,7 10,7 à 2,1 10,3 ä 3,0 766 26 5,3 3,9 1,0
nyköping 2,2 13,6 à 2,2 11,0 à 8,3 908 22 5,3 3,2 1,2
oxelösund 2,1 12,1 æ 2,2 16,0 à 5,6 542 45 2,2 3,8 1,3
strängnäs 2,1 11,8 à 2,4 16,1 ä 4,2 829 26 4,2 3,5 1,2
Trosa 2,2 16,3 à 2,5 15,9 ä 4,8 451 44 2,3 3,0 1,5
Vingåker 1,9 8,6 æ 2,4 22,0 à 3,0 596 53 2,7 4,3 0,9

Östergötlands län
Boxholm 1,9 15,1 æ 2,2 17,2 à 0,0 1 040 79 0,9 1,4 0,4
finspång 1,4 10,4 à 1,9 11,2 ä 4,9 1 212 31 2,9 4,7 1,6
Kinda 1,7 15,4 ä 2,3 17,0 à 1,9 1 107 49 1,7 2,7 1,2
Linköping 1,7 12,0 à 2,1 10,0 à 4,5 595 21 4,3 2,3 0,9
mjölby 1,6 9,9 æ 1,9 9,7 à 4,8 894 28 2,5 2,5 0,9
motala 1,4 10,7 æ 1,9 8,7 ä 4,2 847 23 3,7 3,0 1,1

norrköping 1,6 11,4 à 2,0 10,3 à 4,5 527 21 4,9 4,0 1,3
söderköping 1,8 11,8 à 2,1 15,7 ä 2,7 577 39 1,2 1,7 0,5
Vadstena 1,7 12,8 à 2,2 16,7 à 4,2 809 60 2,2 2,8 0,8
Valdemarsvik 1,4 22,1 ä 2,3 18,9 ä 7,1 804 58 2,1 3,3 1,1
ydre 1,3 22,3 ä 3,5 27,6 ä 0,0 1 035 105 0,9 0,4 0,5
Åtvidaberg 1,4 14,8 æ 2,0 11,6 ä 7,1 606 44 1,0 2,0 0,4
ödeshög 1,7 12,6 à 2,2 12,5 ä 0,0 1 278 78 2,6 2,2 0,7

Jönköpings län
aneby 1,1 13,0 ä 2,5 20,0 à 0,0 1 033 67 1,8 3,2 1,1
eksjö 1,5 9,6 æ 2,6 12,2 ä 3,4 973 36 4,0 2,8 0,8
gislaved 1,4 11,4 à 2,5 15,2 à 0,9 1 087 27 3,2 2,0 0,8
gnosjö 1,5 11,9 à 2,2 16,1 à 2,2 969 50 2,8 1,3 0,6
Habo 1,3 12,1 ä 2,3 14,6 ä 5,9 509 46 0,5 1,1 0,7
Jönköping 1,3 8,7 à 2,4 11,9 à 0,5 620 22 4,4 1,9 0,8
mullsjö 1,2 9,6 æ 2,5 20,2 ä 16,7 612 62 2,0 2,3 0,6
nässjö 1,3 8,7 æ 2,5 12,1 ä 2,5 873 27 3,4 2,6 0,9
sävsjö 1,1 10,7 ä 2,3 14,3 à 0,0 870 46 2,6 2,4 1,0
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Bilaga 2. Tabeller 

A11. Hjälp vid nödläge A12. Jämställdhet B1. Kostnader T1. Temaindikatorer

Kommun

Larmbehandlingstid för 
räddningstjänst.  

Mediantid i minuter.

Responstid för rädd-
ningstjänst dvs. tid från 

112-samtal till första 
resurs är på plats. 

Mediantid i minuter.

Jä
m

fö
rt

 m
ed

 
fö

rr
a 

år
et

s 
ra

pp
or

t Larmbehandlings-
tid för ambulans.  

Mediantid i 
minuter.

Responstid för 
ambulans dvs. tid 

från 112-samtal till 
första resurs är på 
plats. Mediantid i 

minuter.

Jä
m

fö
rt

 m
ed

 
fö

rr
a 

år
et

s 
ra

pp
or

t

Andel kvinnor som  
arbetar som brandpersonal 

i utryckningstjänst

Kostnader för 
räddnings-
tjänst per 

invånare i kr

Ersättning 
för kris-

hantering 
per  

invånare i kr

Antal anmälda 
våldsbrott där  

offret är obekant 
med gärnings-
personen per  

1 000 invånare

Antal anmälda 
våldsbrott där  

offret är bekant 
med gärnings-
personen per  

1 000 invånare

Antal anmälda 
våldsbrott där  

offret är i nära rela-
tion med gärnings-

personen per 
1 000 invånare

Min–max 0,7–2,8 7,3–30,8 1,7– 3,6 7,4 –30,3 0,0–17,2 52–2154 14–149 0,3–8,4 0,4–9,3 0,2–2,4

Median 2,6 800 37 2,6 2,8 0,9

Jönköpings län (forts)
Tranås 1,1 7,3 æ 2,3 7,4 ä 0,0 964 34 3,2 2,1 0,8
Vaggeryd 1,5 12,0 ä 2,8 14,5 à 6,1 763 41 1,3 1,4 0,6
Vetlanda 1,3 10,3 æ 2,5 13,0 ä 2,5 870 28 3,3 3,0 0,8
Värnamo 1,2 10,4 à 2,5 11,6 ä 2,1 1 061 26 2,4 1,7 0,8

Kronobergs län
alvesta 1,8 12,7 ä 2,3 20,1 à 1,0 690 33 2,0 2,1 1,1
Lessebo 1,5 12,3 à 2,3 25,3 à 1,9 1 034 56 2,0 3,4 0,8
Ljungby 1,8 12,6 à 2,0 12,2 ä 5,6 981 28 2,4 1,8 0,4
markaryd 1,9 10,6 æ 2,2 16,7 à 2,3 990 89 1,9 3,1 1,0
Tingsryd 1,7 13,1 æ 2,0 19,0 à 1,9 988 42 1,2 2,6 0,6
Uppvidinge 1,9 13,7 à 2,4 22,4 ä 1,9 1 318 51 1,9 3,1 0,7
Växjö 1,7 10,7 ä 2,2 11,5 ä 1,0 570 25 3,8 2,6 0,7
Älmhult 1,8 12,5 à 2,2 17,9 ä 5,5 764 37 1,8 1,8 0,3

Kalmar län
Borgholm 2,0 17,8 æ 2,1 13,0 ä 7,3 1 382 46 6,6 2,7 0,5
emmaboda 1,7 13,9 à 2,0 14,2 ä 6,2 518 51 2,4 3,2 0,4
Hultsfred 1,8 12,3 à 2,0 14,6 à 1,7 1 356 40 3,8 4,1 0,8
Högsby 1,9 15,3 ä 2,2 20,3 ä 0,0 1 061 72 2,2 2,4 0,9
Kalmar 1,6 11,1 à 2,1 12,0 à 1,0 681 21 5,1 2,8 1,0
mönsterås 1,5 11,7 ä 2,0 12,4 ä 2,6 870 41 2,2 2,9 1,2
mörbylånga 1,8 14,3 à 2,1 16,6 à 7,3 1 193 39 1,0 1,4 0,4
nybro 1,7 11,4 æ 2,0 12,3 ä 4,2 903 32 2,2 2,6 0,9
oskarshamn 1,6 10,8 æ 2,1 10,8 ä 1,0 1 860 28 3,4 2,0 0,9
Torsås 1,6 19,3 ä 2,0 12,2 ä 6,2 838 63 1,7 2,8 0,8
Vimmerby 1,8 10,7 æ 2,0 13,8 ä 1,8 994 37 2,7 2,6 0,2
Västervik 1,7 13,8 à 2,1 11,5 æ 2,2 1 081 25 3,4 3,5 0,9

Gotlands län
gotland 2,6 15,6 ä 2,5 14,9 à 1,6 871 21 4,5 4,1 1,0

Blekinge län
Karlshamn 1,7 9,6 æ 2,1 11,0 ä 0,0 770 26 3,5 2,1 1,0
Karlskrona 1,8 11,1 à 2,3 12,7 ä 2,9 583 21 3,3 2,3 0,7
olofström 2,2 15,2 à 2,2 13,0 à 0,0 595 41 1,7 2,0 0,9
ronneby 1,8 10,1 à 2,2 15,4 ä 2,9 899 27 3,6 2,9 1,0
sölvesborg 1,9 12,0 à 2,2 14,3 ä 0,0 618 35 2,8 2,1 0,7

tabell 1. Resultatindikatorer A11–A12, B1 och T1.
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A11. Hjälp vid nödläge A12. Jämställdhet B1. Kostnader T1. Temaindikatorer

Kommun

Larmbehandlingstid för 
räddningstjänst.  

Mediantid i minuter.

Responstid för rädd-
ningstjänst dvs. tid från 

112-samtal till första 
resurs är på plats. 

Mediantid i minuter.

Jä
m

fö
rt

 m
ed

 
fö

rr
a 

år
et

s 
ra

pp
or

t Larmbehandlings-
tid för ambulans.  

Mediantid i 
minuter.

Responstid för 
ambulans dvs. tid 

från 112-samtal till 
första resurs är på 
plats. Mediantid i 

minuter.

Jä
m

fö
rt

 m
ed

 
fö

rr
a 

år
et

s 
ra

pp
or

t

Andel kvinnor som  
arbetar som brandpersonal 

i utryckningstjänst

Kostnader för 
räddnings-
tjänst per 

invånare i kr

Ersättning 
för kris-

hantering 
per  

invånare i kr

Antal anmälda 
våldsbrott där  

offret är obekant 
med gärnings-
personen per  

1 000 invånare

Antal anmälda 
våldsbrott där  

offret är bekant 
med gärnings-
personen per  

1 000 invånare

Antal anmälda 
våldsbrott där  

offret är i nära rela-
tion med gärnings-

personen per 
1 000 invånare

Min–max 0,7–2,8 7,3–30,8 1,7– 3,6 7,4 –30,3 0,0–17,2 52–2154 14–149 0,3–8,4 0,4–9,3 0,2–2,4

Median 2,6 800 37 2,6 2,8 0,9

Jönköpings län (forts)
Tranås 1,1 7,3 æ 2,3 7,4 ä 0,0 964 34 3,2 2,1 0,8
Vaggeryd 1,5 12,0 ä 2,8 14,5 à 6,1 763 41 1,3 1,4 0,6
Vetlanda 1,3 10,3 æ 2,5 13,0 ä 2,5 870 28 3,3 3,0 0,8
Värnamo 1,2 10,4 à 2,5 11,6 ä 2,1 1 061 26 2,4 1,7 0,8

Kronobergs län
alvesta 1,8 12,7 ä 2,3 20,1 à 1,0 690 33 2,0 2,1 1,1
Lessebo 1,5 12,3 à 2,3 25,3 à 1,9 1 034 56 2,0 3,4 0,8
Ljungby 1,8 12,6 à 2,0 12,2 ä 5,6 981 28 2,4 1,8 0,4
markaryd 1,9 10,6 æ 2,2 16,7 à 2,3 990 89 1,9 3,1 1,0
Tingsryd 1,7 13,1 æ 2,0 19,0 à 1,9 988 42 1,2 2,6 0,6
Uppvidinge 1,9 13,7 à 2,4 22,4 ä 1,9 1 318 51 1,9 3,1 0,7
Växjö 1,7 10,7 ä 2,2 11,5 ä 1,0 570 25 3,8 2,6 0,7
Älmhult 1,8 12,5 à 2,2 17,9 ä 5,5 764 37 1,8 1,8 0,3

Kalmar län
Borgholm 2,0 17,8 æ 2,1 13,0 ä 7,3 1 382 46 6,6 2,7 0,5
emmaboda 1,7 13,9 à 2,0 14,2 ä 6,2 518 51 2,4 3,2 0,4
Hultsfred 1,8 12,3 à 2,0 14,6 à 1,7 1 356 40 3,8 4,1 0,8
Högsby 1,9 15,3 ä 2,2 20,3 ä 0,0 1 061 72 2,2 2,4 0,9
Kalmar 1,6 11,1 à 2,1 12,0 à 1,0 681 21 5,1 2,8 1,0
mönsterås 1,5 11,7 ä 2,0 12,4 ä 2,6 870 41 2,2 2,9 1,2
mörbylånga 1,8 14,3 à 2,1 16,6 à 7,3 1 193 39 1,0 1,4 0,4
nybro 1,7 11,4 æ 2,0 12,3 ä 4,2 903 32 2,2 2,6 0,9
oskarshamn 1,6 10,8 æ 2,1 10,8 ä 1,0 1 860 28 3,4 2,0 0,9
Torsås 1,6 19,3 ä 2,0 12,2 ä 6,2 838 63 1,7 2,8 0,8
Vimmerby 1,8 10,7 æ 2,0 13,8 ä 1,8 994 37 2,7 2,6 0,2
Västervik 1,7 13,8 à 2,1 11,5 æ 2,2 1 081 25 3,4 3,5 0,9

Gotlands län
gotland 2,6 15,6 ä 2,5 14,9 à 1,6 871 21 4,5 4,1 1,0

Blekinge län
Karlshamn 1,7 9,6 æ 2,1 11,0 ä 0,0 770 26 3,5 2,1 1,0
Karlskrona 1,8 11,1 à 2,3 12,7 ä 2,9 583 21 3,3 2,3 0,7
olofström 2,2 15,2 à 2,2 13,0 à 0,0 595 41 1,7 2,0 0,9
ronneby 1,8 10,1 à 2,2 15,4 ä 2,9 899 27 3,6 2,9 1,0
sölvesborg 1,9 12,0 à 2,2 14,3 ä 0,0 618 35 2,8 2,1 0,7
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Bilaga 2. Tabeller 

A11. Hjälp vid nödläge A12. Jämställdhet B1. Kostnader T1. Temaindikatorer

Kommun

Larmbehandlingstid för 
räddningstjänst.  

Mediantid i minuter.

Responstid för rädd-
ningstjänst dvs. tid från 

112-samtal till första 
resurs är på plats. 

Mediantid i minuter.

Jä
m

fö
rt

 m
ed

 
fö

rr
a 

år
et

s 
ra

pp
or

t Larmbehandlings-
tid för ambulans.  

Mediantid i 
minuter.

Responstid för 
ambulans dvs. tid 

från 112-samtal till 
första resurs är på 
plats. Mediantid i 

minuter.

Jä
m

fö
rt

 m
ed

 
fö

rr
a 

år
et

s 
ra

pp
or

t

Andel kvinnor som  
arbetar som brandpersonal 

i utryckningstjänst

Kostnader för 
räddnings-
tjänst per 

invånare i kr

Ersättning 
för kris-

hantering 
per  

invånare i kr

Antal anmälda 
våldsbrott där  

offret är obekant 
med gärnings-
personen per  

1 000 invånare

Antal anmälda 
våldsbrott där  

offret är bekant 
med gärnings-
personen per  

1 000 invånare

Antal anmälda 
våldsbrott där  

offret är i nära rela-
tion med gärnings-

personen per 
1 000 invånare

Min–max 0,7–2,8 7,3–30,8 1,7– 3,6 7,4 –30,3 0,0–17,2 52–2154 14–149 0,3–8,4 0,4–9,3 0,2–2,4

Median 2,6 800 37 2,6 2,8 0,9

Skåne län
Bjuv 1,5 12,8 à 3,3 20,9 à 0,0 469 38 3,4 4,8 1,3
Bromölla – – – 3,5 21,6 à 0,0 734 42 1,7 3,4 0,6
Burlöv 1,3 10,8 à 3,3 15,9 à 4,0 482 42 3,0 3,4 1,3
Båstad 1,9 9,7 æ 3,4 22,1 à 4,9 853 39 3,1 1,9 0,4
eslöv 1,4 10,1 ä 3,1 14,7 à 4,0 532 26 2,7 5,1 1,5
Helsingborg 1,7 8,9 à 3,0 11,4 à 1,6 759 22 5,8 3,2 1,1
Hässleholm 1,7 11,2 à 3,0 14,4 ä 0,8 724 22 3,5 3,7 1,1
Höganäs 1,6 9,4 æ 3,1 13,1 à 0,0 647 29 1,7 2,2 0,8
Hörby 1,6 12,6 ä 3,2 14,0 ä 1,9 827 38 3,1 4,5 1,6
Höör 1,5 13,5 ä 3,1 17,7 ä 0,0 840 37 3,6 4,0 1,0
Klippan 1,4 11,3 à 3,3 17,1 à 2,4 584 35 2,4 4,8 1,0
Kristianstad – – – 3,3 14,0 ä 0,0 727 20 5,2 3,7 1,0
Kävlinge 1,5 11,4 ä 3,2 20,0 æ 4,0 606 31 1,8 2,9 0,7
Landskrona 1,5 7,9 ä 3,0 12,0 à 4,7 847 23 5,1 4,0 1,3
Lomma 1,6 10,4 æ 3,0 17,7 à 7,7 412 36 1,6 1,0 0,4
Lund 1,4 10,2 ä 3,2 12,9 ä 4,0 447 29 3,5 2,4 0,8
malmö 1,3 8,0 ä 3,0 10,3 ä 4,0 463 26 5,6 4,0 1,4
osby 1,7 10,7 ä 3,2 17,9 à 0,0 936 41 2,2 3,1 0,8
Perstorp 1,6 8,5 ä 3,1 12,2 ä 0,0 1 203 62 2,3 5,2 2,2
simrishamn 1,6 11,4 à 3,2 14,9 ä 1,8 683 33 1,9 2,5 0,6
sjöbo 1,5 11,1 à 3,3 18,2 ä 1,8 663 34 2,0 3,5 1,5
skurup 1,3 11,0 ä 3,3 19,5 à 1,8 419 38 2,6 3,4 1,4
staffanstorp 1,4 8,6 æ 3,1 15,0 à 0,0 764 35 2,2 3,6 0,8
svalöv 1,7 11,6 à 3,1 21,0 à 0,0 698 40 1,7 3,3 0,9
svedala 1,9 11,0 à 3,0 15,2 ä 9,1 624 38 2,0 2,1 0,5
Tomelilla 1,6 9,5 ä 3,3 17,4 à 1,8 626 41 2,8 4,0 1,3
Trelleborg 1,5 8,8 à 3,0 10,7 ä 4,1 750 31 3,0 3,1 1,2
Vellinge 1,6 10,3 à 2,9 15,2 æ 4,2 523 35 1,7 1,3 0,4
ystad 1,3 8,8 ä 2,9 10,0 ä 1,8 728 27 4,1 2,1 0,7
Åstorp 1,5 10,5 æ 3,4 16,4 à 0,0 499 38 2,9 3,6 1,1
Ängelholm 1,8 10,0 à 3,0 11,2 à 2,4 704 24 4,1 2,2 0,6
örkelljunga 1,4 11,8 ä 3,6 23,8 à 0,0 780 50 2,9 3,8 1,0
östra göinge – – – 3,3 16,0 à 0,0 609 40 1,6 3,0 1,3

tabell 1. Resultatindikatorer A11–A12, B1 och T1.
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A11. Hjälp vid nödläge A12. Jämställdhet B1. Kostnader T1. Temaindikatorer

Kommun

Larmbehandlingstid för 
räddningstjänst.  

Mediantid i minuter.

Responstid för rädd-
ningstjänst dvs. tid från 

112-samtal till första 
resurs är på plats. 

Mediantid i minuter.

Jä
m

fö
rt

 m
ed

 
fö

rr
a 

år
et

s 
ra

pp
or

t Larmbehandlings-
tid för ambulans.  

Mediantid i 
minuter.

Responstid för 
ambulans dvs. tid 

från 112-samtal till 
första resurs är på 
plats. Mediantid i 

minuter.

Jä
m

fö
rt

 m
ed

 
fö

rr
a 

år
et

s 
ra

pp
or

t

Andel kvinnor som  
arbetar som brandpersonal 

i utryckningstjänst

Kostnader för 
räddnings-
tjänst per 

invånare i kr

Ersättning 
för kris-

hantering 
per  

invånare i kr

Antal anmälda 
våldsbrott där  

offret är obekant 
med gärnings-
personen per  

1 000 invånare

Antal anmälda 
våldsbrott där  

offret är bekant 
med gärnings-
personen per  

1 000 invånare

Antal anmälda 
våldsbrott där  

offret är i nära rela-
tion med gärnings-

personen per 
1 000 invånare

Min–max 0,7–2,8 7,3–30,8 1,7– 3,6 7,4 –30,3 0,0–17,2 52–2154 14–149 0,3–8,4 0,4–9,3 0,2–2,4

Median 2,6 800 37 2,6 2,8 0,9

Skåne län
Bjuv 1,5 12,8 à 3,3 20,9 à 0,0 469 38 3,4 4,8 1,3
Bromölla – – – 3,5 21,6 à 0,0 734 42 1,7 3,4 0,6
Burlöv 1,3 10,8 à 3,3 15,9 à 4,0 482 42 3,0 3,4 1,3
Båstad 1,9 9,7 æ 3,4 22,1 à 4,9 853 39 3,1 1,9 0,4
eslöv 1,4 10,1 ä 3,1 14,7 à 4,0 532 26 2,7 5,1 1,5
Helsingborg 1,7 8,9 à 3,0 11,4 à 1,6 759 22 5,8 3,2 1,1
Hässleholm 1,7 11,2 à 3,0 14,4 ä 0,8 724 22 3,5 3,7 1,1
Höganäs 1,6 9,4 æ 3,1 13,1 à 0,0 647 29 1,7 2,2 0,8
Hörby 1,6 12,6 ä 3,2 14,0 ä 1,9 827 38 3,1 4,5 1,6
Höör 1,5 13,5 ä 3,1 17,7 ä 0,0 840 37 3,6 4,0 1,0
Klippan 1,4 11,3 à 3,3 17,1 à 2,4 584 35 2,4 4,8 1,0
Kristianstad – – – 3,3 14,0 ä 0,0 727 20 5,2 3,7 1,0
Kävlinge 1,5 11,4 ä 3,2 20,0 æ 4,0 606 31 1,8 2,9 0,7
Landskrona 1,5 7,9 ä 3,0 12,0 à 4,7 847 23 5,1 4,0 1,3
Lomma 1,6 10,4 æ 3,0 17,7 à 7,7 412 36 1,6 1,0 0,4
Lund 1,4 10,2 ä 3,2 12,9 ä 4,0 447 29 3,5 2,4 0,8
malmö 1,3 8,0 ä 3,0 10,3 ä 4,0 463 26 5,6 4,0 1,4
osby 1,7 10,7 ä 3,2 17,9 à 0,0 936 41 2,2 3,1 0,8
Perstorp 1,6 8,5 ä 3,1 12,2 ä 0,0 1 203 62 2,3 5,2 2,2
simrishamn 1,6 11,4 à 3,2 14,9 ä 1,8 683 33 1,9 2,5 0,6
sjöbo 1,5 11,1 à 3,3 18,2 ä 1,8 663 34 2,0 3,5 1,5
skurup 1,3 11,0 ä 3,3 19,5 à 1,8 419 38 2,6 3,4 1,4
staffanstorp 1,4 8,6 æ 3,1 15,0 à 0,0 764 35 2,2 3,6 0,8
svalöv 1,7 11,6 à 3,1 21,0 à 0,0 698 40 1,7 3,3 0,9
svedala 1,9 11,0 à 3,0 15,2 ä 9,1 624 38 2,0 2,1 0,5
Tomelilla 1,6 9,5 ä 3,3 17,4 à 1,8 626 41 2,8 4,0 1,3
Trelleborg 1,5 8,8 à 3,0 10,7 ä 4,1 750 31 3,0 3,1 1,2
Vellinge 1,6 10,3 à 2,9 15,2 æ 4,2 523 35 1,7 1,3 0,4
ystad 1,3 8,8 ä 2,9 10,0 ä 1,8 728 27 4,1 2,1 0,7
Åstorp 1,5 10,5 æ 3,4 16,4 à 0,0 499 38 2,9 3,6 1,1
Ängelholm 1,8 10,0 à 3,0 11,2 à 2,4 704 24 4,1 2,2 0,6
örkelljunga 1,4 11,8 ä 3,6 23,8 à 0,0 780 50 2,9 3,8 1,0
östra göinge – – – 3,3 16,0 à 0,0 609 40 1,6 3,0 1,3
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Bilaga 2. Tabeller 

A11. Hjälp vid nödläge A12. Jämställdhet B1. Kostnader T1. Temaindikatorer

Kommun

Larmbehandlingstid för 
räddningstjänst.  

Mediantid i minuter.

Responstid för rädd-
ningstjänst dvs. tid från 

112-samtal till första 
resurs är på plats. 

Mediantid i minuter.

Jä
m

fö
rt

 m
ed

 
fö

rr
a 

år
et

s 
ra

pp
or

t Larmbehandlings-
tid för ambulans.  

Mediantid i 
minuter.

Responstid för 
ambulans dvs. tid 

från 112-samtal till 
första resurs är på 
plats. Mediantid i 

minuter.

Jä
m

fö
rt

 m
ed

 
fö

rr
a 

år
et

s 
ra

pp
or

t

Andel kvinnor som  
arbetar som brandpersonal 

i utryckningstjänst

Kostnader för 
räddnings-
tjänst per 

invånare i kr

Ersättning 
för kris-

hantering 
per  

invånare i kr

Antal anmälda 
våldsbrott där  

offret är obekant 
med gärnings-
personen per  

1 000 invånare

Antal anmälda 
våldsbrott där  

offret är bekant 
med gärnings-
personen per  

1 000 invånare

Antal anmälda 
våldsbrott där  

offret är i nära rela-
tion med gärnings-

personen per 
1 000 invånare

Min–max 0,7–2,8 7,3–30,8 1,7– 3,6 7,4 –30,3 0,0–17,2 52–2154 14–149 0,3–8,4 0,4–9,3 0,2–2,4

Median 2,6 800 37 2,6 2,8 0,9

Hallands län
falkenberg 1,3 11,6 ä 1,8 10,5 ä 4,0 979 24 3,9 2,9 0,8
Halmstad 1,2 10,9 à 1,9 9,6 à 1,2 802 24 6,2 2,7 1,1
Hylte 1,0 12,0 æ 1,9 13,0 à 4,3 1 154 48 3,1 3,6 0,9
Kungsbacka 2,3 14,1 à 2,0 12,6 à 2,2 569 27 2,4 1,5 0,7
Laholm 1,2 11,5 à 1,9 13,8 ä 4,1 875 30 2,3 3,2 0,7
Varberg 1,2 12,2 à 1,9 11,4 ä 2,1 838 21 4,1 2,0 0,7

Västra Götalands län
ale 1,8 13,8 ä 2,8 15,3 ä 3,9 715 32 1,8 2,3 1,1
alingsås 1,3 9,8 à 2,7 10,9 ä 2,4 882 24 3,2 1,9 0,7
Bengtsfors 1,4 18,4 ä 2,8 18,5 à 7,3 1 205 49 1,5 1,9 0,5
Bollebygd 1,6 14,1 æ 3,2 21,1 à 3,0 845 55 0,4 1,1 0,4
Borås 1,4 9,9 à 2,8 11,4 ä 3,0 689 23 4,2 2,9 1,1
dals-ed 2,5 30,8 ä 3,2 17,6 ä 0,0 934 86 1,8 3,1 0,3
essunga 1,4 15,4 æ 3,0 21,6 æ 3,1 984 75 1,3 2,4 1,3
falköping 1,6 12,6 à 2,9 13,6 ä 0,0 834 26 2,6 1,9 0,7
färgelanda 1,3 17,4 ä 2,8 25,8 à 4,2 1 242 65 1,2 2,8 0,7
grästorp 1,2 13,4 à 3,0 20,1 æ 3,1 800 73 1,9 3,3 0,7
gullspång 1,9 23,5 ä 3,1 20,5 ä 1,2 1 077 78 1,9 1,4 0,6
göteborg 2,0 9,8 à 2,8 11,8 à 2,2 640 26 5,3 2,8 1,1
götene 1,4 14,8 à 3,0 20,0 à 0,0 494 40 0,9 1,2 0,8
Herrljunga 1,3 12,0 æ 2,8 16,6 à 0,0 1 299 51 2,4 1,6 0,6
Hjo 1,7 18,8 æ 3,0 22,4 ä 1,2 549 53 2,0 1,3 0,9
Härryda 2,6 14,0 à 3,0 17,7 ä 2,2 607 35 1,6 1,5 0,6
Karlsborg 1,6 28,3 ä 2,9 15,1 à 1,2 733 64 0,8 1,0 0,8
Kungälv 1,9 11,2 ä 2,6 11,4 ä 0,0 948 31 2,8 1,8 0,7
Lerum 2,2 11,6 à 2,7 15,5 ä 2,2 760 33 2,6 1,5 0,7
Lidköping 1,4 10,5 à 2,7 10,1 à 3,1 1 521 24 3,9 2,4 0,7
Lilla edet 1,3 11,3 ä 2,9 24,5 ä 4,8 999 42 1,9 3,0 1,0
Lysekil 1,6 12,4 æ 2,8 14,4 ä 6,4 1 004 38 3,3 2,1 0,7
mariestad 1,5 13,8 ä 2,8 11,3 ä 1,2 742 29 3,3 2,2 0,7
mark 1,5 12,0 à 2,9 15,1 ä 3,0 798 14 1,7 2,3 0,7
mellerud 1,4 13,4 ä 2,8 15,6 à 4,2 927 51 2,4 2,8 0,8
munkedal 1,4 16,9 ä 2,8 15,6 à 6,4 920 48 1,5 1,6 0,6
mölndal 2,2 10,5 à 2,8 12,2 à 2,2 636 30 1,9 1,7 0,9

tabell 1. Resultatindikatorer A11–A12, B1 och T1.
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A11. Hjälp vid nödläge A12. Jämställdhet B1. Kostnader T1. Temaindikatorer

Kommun

Larmbehandlingstid för 
räddningstjänst.  

Mediantid i minuter.

Responstid för rädd-
ningstjänst dvs. tid från 

112-samtal till första 
resurs är på plats. 

Mediantid i minuter.

Jä
m

fö
rt

 m
ed

 
fö

rr
a 

år
et

s 
ra

pp
or

t Larmbehandlings-
tid för ambulans.  

Mediantid i 
minuter.

Responstid för 
ambulans dvs. tid 

från 112-samtal till 
första resurs är på 
plats. Mediantid i 

minuter.

Jä
m

fö
rt

 m
ed

 
fö

rr
a 

år
et

s 
ra

pp
or

t

Andel kvinnor som  
arbetar som brandpersonal 

i utryckningstjänst

Kostnader för 
räddnings-
tjänst per 

invånare i kr

Ersättning 
för kris-

hantering 
per  

invånare i kr

Antal anmälda 
våldsbrott där  

offret är obekant 
med gärnings-
personen per  

1 000 invånare

Antal anmälda 
våldsbrott där  

offret är bekant 
med gärnings-
personen per  

1 000 invånare

Antal anmälda 
våldsbrott där  

offret är i nära rela-
tion med gärnings-

personen per 
1 000 invånare

Min–max 0,7–2,8 7,3–30,8 1,7– 3,6 7,4 –30,3 0,0–17,2 52–2154 14–149 0,3–8,4 0,4–9,3 0,2–2,4

Median 2,6 800 37 2,6 2,8 0,9

Hallands län
falkenberg 1,3 11,6 ä 1,8 10,5 ä 4,0 979 24 3,9 2,9 0,8
Halmstad 1,2 10,9 à 1,9 9,6 à 1,2 802 24 6,2 2,7 1,1
Hylte 1,0 12,0 æ 1,9 13,0 à 4,3 1 154 48 3,1 3,6 0,9
Kungsbacka 2,3 14,1 à 2,0 12,6 à 2,2 569 27 2,4 1,5 0,7
Laholm 1,2 11,5 à 1,9 13,8 ä 4,1 875 30 2,3 3,2 0,7
Varberg 1,2 12,2 à 1,9 11,4 ä 2,1 838 21 4,1 2,0 0,7

Västra Götalands län
ale 1,8 13,8 ä 2,8 15,3 ä 3,9 715 32 1,8 2,3 1,1
alingsås 1,3 9,8 à 2,7 10,9 ä 2,4 882 24 3,2 1,9 0,7
Bengtsfors 1,4 18,4 ä 2,8 18,5 à 7,3 1 205 49 1,5 1,9 0,5
Bollebygd 1,6 14,1 æ 3,2 21,1 à 3,0 845 55 0,4 1,1 0,4
Borås 1,4 9,9 à 2,8 11,4 ä 3,0 689 23 4,2 2,9 1,1
dals-ed 2,5 30,8 ä 3,2 17,6 ä 0,0 934 86 1,8 3,1 0,3
essunga 1,4 15,4 æ 3,0 21,6 æ 3,1 984 75 1,3 2,4 1,3
falköping 1,6 12,6 à 2,9 13,6 ä 0,0 834 26 2,6 1,9 0,7
färgelanda 1,3 17,4 ä 2,8 25,8 à 4,2 1 242 65 1,2 2,8 0,7
grästorp 1,2 13,4 à 3,0 20,1 æ 3,1 800 73 1,9 3,3 0,7
gullspång 1,9 23,5 ä 3,1 20,5 ä 1,2 1 077 78 1,9 1,4 0,6
göteborg 2,0 9,8 à 2,8 11,8 à 2,2 640 26 5,3 2,8 1,1
götene 1,4 14,8 à 3,0 20,0 à 0,0 494 40 0,9 1,2 0,8
Herrljunga 1,3 12,0 æ 2,8 16,6 à 0,0 1 299 51 2,4 1,6 0,6
Hjo 1,7 18,8 æ 3,0 22,4 ä 1,2 549 53 2,0 1,3 0,9
Härryda 2,6 14,0 à 3,0 17,7 ä 2,2 607 35 1,6 1,5 0,6
Karlsborg 1,6 28,3 ä 2,9 15,1 à 1,2 733 64 0,8 1,0 0,8
Kungälv 1,9 11,2 ä 2,6 11,4 ä 0,0 948 31 2,8 1,8 0,7
Lerum 2,2 11,6 à 2,7 15,5 ä 2,2 760 33 2,6 1,5 0,7
Lidköping 1,4 10,5 à 2,7 10,1 à 3,1 1 521 24 3,9 2,4 0,7
Lilla edet 1,3 11,3 ä 2,9 24,5 ä 4,8 999 42 1,9 3,0 1,0
Lysekil 1,6 12,4 æ 2,8 14,4 ä 6,4 1 004 38 3,3 2,1 0,7
mariestad 1,5 13,8 ä 2,8 11,3 ä 1,2 742 29 3,3 2,2 0,7
mark 1,5 12,0 à 2,9 15,1 ä 3,0 798 14 1,7 2,3 0,7
mellerud 1,4 13,4 ä 2,8 15,6 à 4,2 927 51 2,4 2,8 0,8
munkedal 1,4 16,9 ä 2,8 15,6 à 6,4 920 48 1,5 1,6 0,6
mölndal 2,2 10,5 à 2,8 12,2 à 2,2 636 30 1,9 1,7 0,9
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Bilaga 2. Tabeller 

A11. Hjälp vid nödläge A12. Jämställdhet B1. Kostnader T1. Temaindikatorer

Kommun

Larmbehandlingstid för 
räddningstjänst.  

Mediantid i minuter.

Responstid för rädd-
ningstjänst dvs. tid från 

112-samtal till första 
resurs är på plats. 

Mediantid i minuter.

Jä
m

fö
rt

 m
ed

 
fö

rr
a 

år
et

s 
ra

pp
or

t Larmbehandlings-
tid för ambulans.  

Mediantid i 
minuter.

Responstid för 
ambulans dvs. tid 

från 112-samtal till 
första resurs är på 
plats. Mediantid i 

minuter.

Jä
m

fö
rt

 m
ed

 
fö

rr
a 

år
et

s 
ra

pp
or

t

Andel kvinnor som  
arbetar som brandpersonal 

i utryckningstjänst

Kostnader för 
räddnings-
tjänst per 

invånare i kr

Ersättning 
för kris-

hantering 
per  

invånare i kr

Antal anmälda 
våldsbrott där  

offret är obekant 
med gärnings-
personen per  

1 000 invånare

Antal anmälda 
våldsbrott där  

offret är bekant 
med gärnings-
personen per  

1 000 invånare

Antal anmälda 
våldsbrott där  

offret är i nära rela-
tion med gärnings-

personen per 
1 000 invånare

Min–max 0,7–2,8 7,3–30,8 1,7– 3,6 7,4 –30,3 0,0–17,2 52–2154 14–149 0,3–8,4 0,4–9,3 0,2–2,4

Median 2,6 800 37 2,6 2,8 0,9

Västra Götalands län 
(forts)
orust 1,8 16,7 à 2,9 21,8 ä 2,9 792 37 1,0 1,5 0,4
Partille 2,3 11,7 à 2,8 12,9 à 2,2 475 34 2,1 1,7 1,1
skara 1,3 11,4 à 2,9 11,9 ä 6,1 1 127 34 4,6 3,0 0,9
skövde 1,7 10,1 à 2,7 10,8 à 1,2 524 22 4,2 1,9 0,7
sotenäs 1,4 13,7 æ 3,2 17,1 ä 5,0 1 307 52 4,1 1,3 0,4
stenungsund 1,6 11,6 æ 2,5 13,3 ä 4,5 851 34 2,9 1,6 0,6
strömstad 1,9 16,0 ä 2,7 11,0 à 0,0 1 141 43 4,2 2,0 0,5
svenljunga 1,7 19,0 ä 3,0 18,8 ä 3,0 761 48 2,7 2,5 0,6
Tanum 1,9 15,9 à 2,8 19,9 ä 6,4 976 42 3,4 1,4 0,7
Tibro 1,5 17,8 à 3,0 17,9 ä 1,2 466 47 1,5 2,2 1,1
Tidaholm 1,2 11,9 æ 3,1 12,9 ä 0,0 742 42 2,2 3,2 0,8
Tjörn 1,7 13,7 ä 3,0 15,9 ä 11,1 1 186 45 0,9 1,2 0,5
Tranemo 1,5 14,4 à 3,0 23,1 à 3,0 751 44 1,5 1,5 0,7
Trollhättan 1,4 10,6 à 2,7 13,2 ä 4,2 534 22 4,4 2,8 0,8
Töreboda 1,6 21,7 ä 3,0 17,7 à 1,2 600 52 2,9 3,2 2,4
Uddevalla 1,8 12,9 ä 2,6 11,0 à 0,0 636 22 3,8 2,3 0,7
Ulricehamn 1,4 15,4 à 2,8 16,3 à 3,0 671 30 1,4 1,7 0,7
Vara 1,4 13,3 à 2,8 15,7 à 3,1 525 36 2,3 2,5 0,9
Vårgårda 1,3 10,7 æ 2,8 18,2 à 2,4 747 46 2,8 1,9 1,0
Vänersborg 1,4 10,8 à 2,7 13,6 à 4,2 727 25 2,1 2,4 0,8
Åmål 2,1 13,1 à 3,2 11,8 ä 5,6 726 42 3,4 2,3 0,6
öckerö 2,0 14,8 ä 2,9 12,9 à 2,6 822 51 1,3 1,2 0,7

Värmlands län
arvika 1,8 11,7 æ 2,0 8,7 à 6,0 1 246 28 4,1 2,8 0,9
eda 2,0 14,5 ä 2,3 26,1 à 4,2 996 54 2,7 3,4 1,0
filipstad 1,5 12,8 à 2,1 11,5 æ 3,2 52 47 4,8 3,3 1,5
forshaga 1,2 11,8 à 2,1 24,8 ä 8,2 675 45 2,5 3,6 1,4
grums 1,3 12,6 æ 2,3 21,5 à 8,2 655 52 2,5 4,1 0,9
Hagfors 1,8 15,3 ä 2,1 13,3 à 3,1 851 42 1,4 2,9 0,9
Hammarö 1,4 14,5 ä 2,0 14,5 ä 8,2 424 38 1,0 2,1 0,5
Karlstad 1,4 11,4 ä 2,0 11,2 ä 8,2 634 25 4,4 2,7 0,9
Kil 1,1 12,2 à 2,1 18,5 à 8,2 628 44 1,4 1,5 0,4
Kristinehamn 1,5 10,2 ä 2,0 7,7 ä 3,2 900 29 3,9 3,7 1,0

tabell 1. Resultatindikatorer A11–A12, B1 och T1.
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A11. Hjälp vid nödläge A12. Jämställdhet B1. Kostnader T1. Temaindikatorer

Kommun

Larmbehandlingstid för 
räddningstjänst.  

Mediantid i minuter.

Responstid för rädd-
ningstjänst dvs. tid från 

112-samtal till första 
resurs är på plats. 

Mediantid i minuter.

Jä
m

fö
rt

 m
ed

 
fö

rr
a 

år
et

s 
ra

pp
or

t Larmbehandlings-
tid för ambulans.  

Mediantid i 
minuter.

Responstid för 
ambulans dvs. tid 

från 112-samtal till 
första resurs är på 
plats. Mediantid i 

minuter.

Jä
m

fö
rt

 m
ed

 
fö

rr
a 

år
et

s 
ra

pp
or

t

Andel kvinnor som  
arbetar som brandpersonal 

i utryckningstjänst

Kostnader för 
räddnings-
tjänst per 

invånare i kr

Ersättning 
för kris-

hantering 
per  

invånare i kr

Antal anmälda 
våldsbrott där  

offret är obekant 
med gärnings-
personen per  

1 000 invånare

Antal anmälda 
våldsbrott där  

offret är bekant 
med gärnings-
personen per  

1 000 invånare

Antal anmälda 
våldsbrott där  

offret är i nära rela-
tion med gärnings-

personen per 
1 000 invånare

Min–max 0,7–2,8 7,3–30,8 1,7– 3,6 7,4 –30,3 0,0–17,2 52–2154 14–149 0,3–8,4 0,4–9,3 0,2–2,4

Median 2,6 800 37 2,6 2,8 0,9

Västra Götalands län 
(forts)
orust 1,8 16,7 à 2,9 21,8 ä 2,9 792 37 1,0 1,5 0,4
Partille 2,3 11,7 à 2,8 12,9 à 2,2 475 34 2,1 1,7 1,1
skara 1,3 11,4 à 2,9 11,9 ä 6,1 1 127 34 4,6 3,0 0,9
skövde 1,7 10,1 à 2,7 10,8 à 1,2 524 22 4,2 1,9 0,7
sotenäs 1,4 13,7 æ 3,2 17,1 ä 5,0 1 307 52 4,1 1,3 0,4
stenungsund 1,6 11,6 æ 2,5 13,3 ä 4,5 851 34 2,9 1,6 0,6
strömstad 1,9 16,0 ä 2,7 11,0 à 0,0 1 141 43 4,2 2,0 0,5
svenljunga 1,7 19,0 ä 3,0 18,8 ä 3,0 761 48 2,7 2,5 0,6
Tanum 1,9 15,9 à 2,8 19,9 ä 6,4 976 42 3,4 1,4 0,7
Tibro 1,5 17,8 à 3,0 17,9 ä 1,2 466 47 1,5 2,2 1,1
Tidaholm 1,2 11,9 æ 3,1 12,9 ä 0,0 742 42 2,2 3,2 0,8
Tjörn 1,7 13,7 ä 3,0 15,9 ä 11,1 1 186 45 0,9 1,2 0,5
Tranemo 1,5 14,4 à 3,0 23,1 à 3,0 751 44 1,5 1,5 0,7
Trollhättan 1,4 10,6 à 2,7 13,2 ä 4,2 534 22 4,4 2,8 0,8
Töreboda 1,6 21,7 ä 3,0 17,7 à 1,2 600 52 2,9 3,2 2,4
Uddevalla 1,8 12,9 ä 2,6 11,0 à 0,0 636 22 3,8 2,3 0,7
Ulricehamn 1,4 15,4 à 2,8 16,3 à 3,0 671 30 1,4 1,7 0,7
Vara 1,4 13,3 à 2,8 15,7 à 3,1 525 36 2,3 2,5 0,9
Vårgårda 1,3 10,7 æ 2,8 18,2 à 2,4 747 46 2,8 1,9 1,0
Vänersborg 1,4 10,8 à 2,7 13,6 à 4,2 727 25 2,1 2,4 0,8
Åmål 2,1 13,1 à 3,2 11,8 ä 5,6 726 42 3,4 2,3 0,6
öckerö 2,0 14,8 ä 2,9 12,9 à 2,6 822 51 1,3 1,2 0,7

Värmlands län
arvika 1,8 11,7 æ 2,0 8,7 à 6,0 1 246 28 4,1 2,8 0,9
eda 2,0 14,5 ä 2,3 26,1 à 4,2 996 54 2,7 3,4 1,0
filipstad 1,5 12,8 à 2,1 11,5 æ 3,2 52 47 4,8 3,3 1,5
forshaga 1,2 11,8 à 2,1 24,8 ä 8,2 675 45 2,5 3,6 1,4
grums 1,3 12,6 æ 2,3 21,5 à 8,2 655 52 2,5 4,1 0,9
Hagfors 1,8 15,3 ä 2,1 13,3 à 3,1 851 42 1,4 2,9 0,9
Hammarö 1,4 14,5 ä 2,0 14,5 ä 8,2 424 38 1,0 2,1 0,5
Karlstad 1,4 11,4 ä 2,0 11,2 ä 8,2 634 25 4,4 2,7 0,9
Kil 1,1 12,2 à 2,1 18,5 à 8,2 628 44 1,4 1,5 0,4
Kristinehamn 1,5 10,2 ä 2,0 7,7 ä 3,2 900 29 3,9 3,7 1,0



Öppna jämförelser – Trygghet och säkerhet 2011.92

Bilaga 2. Tabeller 

A11. Hjälp vid nödläge A12. Jämställdhet B1. Kostnader T1. Temaindikatorer

Kommun

Larmbehandlingstid för 
räddningstjänst.  

Mediantid i minuter.

Responstid för rädd-
ningstjänst dvs. tid från 

112-samtal till första 
resurs är på plats. 

Mediantid i minuter.

Jä
m

fö
rt

 m
ed

 
fö

rr
a 

år
et

s 
ra

pp
or

t Larmbehandlings-
tid för ambulans.  

Mediantid i 
minuter.

Responstid för 
ambulans dvs. tid 

från 112-samtal till 
första resurs är på 
plats. Mediantid i 

minuter.

Jä
m

fö
rt

 m
ed

 
fö

rr
a 

år
et

s 
ra

pp
or

t

Andel kvinnor som  
arbetar som brandpersonal 

i utryckningstjänst

Kostnader för 
räddnings-
tjänst per 

invånare i kr

Ersättning 
för kris-

hantering 
per  

invånare i kr

Antal anmälda 
våldsbrott där  

offret är obekant 
med gärnings-
personen per  

1 000 invånare

Antal anmälda 
våldsbrott där  

offret är bekant 
med gärnings-
personen per  

1 000 invånare

Antal anmälda 
våldsbrott där  

offret är i nära rela-
tion med gärnings-

personen per 
1 000 invånare

Min–max 0,7–2,8 7,3–30,8 1,7– 3,6 7,4 –30,3 0,0–17,2 52–2154 14–149 0,3–8,4 0,4–9,3 0,2–2,4

Median 2,6 800 37 2,6 2,8 0,9

Värmlands län (forts)
munkfors 2,0 16,7 ä 2,1 15,0 ä 8,2 1 225 103 3,0 4,5 1,6
storfors 1,8 13,3 ä 2,2 19,2 à 3,2 824 93 1,8 3,5 1,1
sunne 1,5 15,2 ä 2,0 10,8 æ 3,6 723 40 4,4 3,1 0,9
säffle 2,0 9,9 ä 2,4 13,7 ä 9,1 957 37 2,3 3,2 0,7
Torsby 1,9 14,1 æ 2,1 16,0 ä 16,3 1 235 42 3,5 2,5 0,8
Årjäng 1,8 16,1 à 2,2 16,8 à 8,2 934 49 2,2 1,5 0,6

Örebro län
askersund 1,1 15,3 ä 2,3 16,8 à 1,9 464 45 2,2 2,2 1,2
degerfors 1,3 12,1 æ 2,0 13,2 à 3,2 848 50 1,9 4,2 1,2
Hallsberg 1,2 12,4 æ 2,2 16,4 à 1,9 736 37 1,9 3,2 1,6
Hällefors 1,8 17,9 ä 2,1 11,0 ä 3,2 938 61 2,0 2,4 0,5
Karlskoga 1,2 10,1 ä 1,9 8,1 à 3,2 825 27 4,0 3,4 1,2
Kumla 1,2 10,8 ä 2,2 11,5 à 1,9 742 32 3,4 4,5 1,4
Laxå 1,2 13,6 ä 2,2 13,0 à 1,9 1 239 73 1,4 2,4 2,1
Lekeberg 1,2 15,2 ä 2,4 22,4 à 1,9 569 62 1,2 2,3 0,6
Lindesberg 1,1 18,4 ä 2,1 15,4 à 1,9 859 30 2,8 4,4 1,5
Ljusnarsberg 1,0 16,7 ä 2,2 14,6 à 2,4 927 82 2,8 4,6 1,5
nora 1,5 15,7 ä 2,0 13,3 ä 1,9 531 47 2,1 2,9 1,1
örebro 1,0 9,9 à 2,0 9,6 à 1,9 472 21 5,1 3,5 1,4

Västmanlands län
arboga 1,3 11,1 æ 1,8 12,2 ä 1,4 631 40 3,3 3,2 0,8
fagersta 1,0 10,3 æ 1,8 7,9 ä 3,4 771 42 4,6 6,3 1,4
Hallstahammar 1,4 9,6 ä 1,8 10,9 à 2,4 615 37 2,8 4,7 0,9
Kungsör 1,1 13,0 ä 2,1 15,2 ä 1,4 643 56 2,3 4,4 0,6
Köping 1,1 9,1 à 1,7 8,0 à 1,4 743 29 5,7 4,0 0,9
norberg 0,8 11,5 æ 1,9 13,7 æ 3,4 720 73 2,0 3,1 0,6
sala 1,2 12,2 à 1,9 9,7 ä 3,5 1 231 31 5,2 4,5 0,7
skinnskatteberg 1,1 16,8 ä 2,3 22,7 à 0,0 1 140 90 2,6 4,8 1,2
surahammar 1,1 9,8 ä 1,9 19,3 à 2,4 848 49 1,6 4,4 1,3
Västerås 1,0 9,0 à 1,8 9,6 ä 2,4 482 21 5,4 3,9 1,2

tabell 1. Resultatindikatorer A11–A12, B1 och T1.
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A11. Hjälp vid nödläge A12. Jämställdhet B1. Kostnader T1. Temaindikatorer

Kommun

Larmbehandlingstid för 
räddningstjänst.  

Mediantid i minuter.

Responstid för rädd-
ningstjänst dvs. tid från 

112-samtal till första 
resurs är på plats. 

Mediantid i minuter.

Jä
m

fö
rt

 m
ed

 
fö

rr
a 

år
et

s 
ra

pp
or

t Larmbehandlings-
tid för ambulans.  

Mediantid i 
minuter.

Responstid för 
ambulans dvs. tid 

från 112-samtal till 
första resurs är på 
plats. Mediantid i 

minuter.

Jä
m

fö
rt

 m
ed

 
fö

rr
a 

år
et

s 
ra

pp
or

t

Andel kvinnor som  
arbetar som brandpersonal 

i utryckningstjänst

Kostnader för 
räddnings-
tjänst per 

invånare i kr

Ersättning 
för kris-

hantering 
per  

invånare i kr

Antal anmälda 
våldsbrott där  

offret är obekant 
med gärnings-
personen per  

1 000 invånare

Antal anmälda 
våldsbrott där  

offret är bekant 
med gärnings-
personen per  

1 000 invånare

Antal anmälda 
våldsbrott där  

offret är i nära rela-
tion med gärnings-

personen per 
1 000 invånare

Min–max 0,7–2,8 7,3–30,8 1,7– 3,6 7,4 –30,3 0,0–17,2 52–2154 14–149 0,3–8,4 0,4–9,3 0,2–2,4

Median 2,6 800 37 2,6 2,8 0,9

Värmlands län (forts)
munkfors 2,0 16,7 ä 2,1 15,0 ä 8,2 1 225 103 3,0 4,5 1,6
storfors 1,8 13,3 ä 2,2 19,2 à 3,2 824 93 1,8 3,5 1,1
sunne 1,5 15,2 ä 2,0 10,8 æ 3,6 723 40 4,4 3,1 0,9
säffle 2,0 9,9 ä 2,4 13,7 ä 9,1 957 37 2,3 3,2 0,7
Torsby 1,9 14,1 æ 2,1 16,0 ä 16,3 1 235 42 3,5 2,5 0,8
Årjäng 1,8 16,1 à 2,2 16,8 à 8,2 934 49 2,2 1,5 0,6

Örebro län
askersund 1,1 15,3 ä 2,3 16,8 à 1,9 464 45 2,2 2,2 1,2
degerfors 1,3 12,1 æ 2,0 13,2 à 3,2 848 50 1,9 4,2 1,2
Hallsberg 1,2 12,4 æ 2,2 16,4 à 1,9 736 37 1,9 3,2 1,6
Hällefors 1,8 17,9 ä 2,1 11,0 ä 3,2 938 61 2,0 2,4 0,5
Karlskoga 1,2 10,1 ä 1,9 8,1 à 3,2 825 27 4,0 3,4 1,2
Kumla 1,2 10,8 ä 2,2 11,5 à 1,9 742 32 3,4 4,5 1,4
Laxå 1,2 13,6 ä 2,2 13,0 à 1,9 1 239 73 1,4 2,4 2,1
Lekeberg 1,2 15,2 ä 2,4 22,4 à 1,9 569 62 1,2 2,3 0,6
Lindesberg 1,1 18,4 ä 2,1 15,4 à 1,9 859 30 2,8 4,4 1,5
Ljusnarsberg 1,0 16,7 ä 2,2 14,6 à 2,4 927 82 2,8 4,6 1,5
nora 1,5 15,7 ä 2,0 13,3 ä 1,9 531 47 2,1 2,9 1,1
örebro 1,0 9,9 à 2,0 9,6 à 1,9 472 21 5,1 3,5 1,4

Västmanlands län
arboga 1,3 11,1 æ 1,8 12,2 ä 1,4 631 40 3,3 3,2 0,8
fagersta 1,0 10,3 æ 1,8 7,9 ä 3,4 771 42 4,6 6,3 1,4
Hallstahammar 1,4 9,6 ä 1,8 10,9 à 2,4 615 37 2,8 4,7 0,9
Kungsör 1,1 13,0 ä 2,1 15,2 ä 1,4 643 56 2,3 4,4 0,6
Köping 1,1 9,1 à 1,7 8,0 à 1,4 743 29 5,7 4,0 0,9
norberg 0,8 11,5 æ 1,9 13,7 æ 3,4 720 73 2,0 3,1 0,6
sala 1,2 12,2 à 1,9 9,7 ä 3,5 1 231 31 5,2 4,5 0,7
skinnskatteberg 1,1 16,8 ä 2,3 22,7 à 0,0 1 140 90 2,6 4,8 1,2
surahammar 1,1 9,8 ä 1,9 19,3 à 2,4 848 49 1,6 4,4 1,3
Västerås 1,0 9,0 à 1,8 9,6 ä 2,4 482 21 5,4 3,9 1,2
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Bilaga 2. Tabeller 

A11. Hjälp vid nödläge A12. Jämställdhet B1. Kostnader T1. Temaindikatorer

Kommun

Larmbehandlingstid för 
räddningstjänst.  

Mediantid i minuter.

Responstid för rädd-
ningstjänst dvs. tid från 

112-samtal till första 
resurs är på plats. 

Mediantid i minuter.

Jä
m

fö
rt

 m
ed

 
fö

rr
a 

år
et

s 
ra

pp
or

t Larmbehandlings-
tid för ambulans.  

Mediantid i 
minuter.

Responstid för 
ambulans dvs. tid 

från 112-samtal till 
första resurs är på 
plats. Mediantid i 

minuter.

Jä
m

fö
rt

 m
ed

 
fö

rr
a 

år
et

s 
ra

pp
or

t

Andel kvinnor som  
arbetar som brandpersonal 

i utryckningstjänst

Kostnader för 
räddnings-
tjänst per 

invånare i kr

Ersättning 
för kris-

hantering 
per  

invånare i kr

Antal anmälda 
våldsbrott där  

offret är obekant 
med gärnings-
personen per  

1 000 invånare

Antal anmälda 
våldsbrott där  

offret är bekant 
med gärnings-
personen per  

1 000 invånare

Antal anmälda 
våldsbrott där  

offret är i nära rela-
tion med gärnings-

personen per 
1 000 invånare

Min–max 0,7–2,8 7,3–30,8 1,7– 3,6 7,4 –30,3 0,0–17,2 52–2154 14–149 0,3–8,4 0,4–9,3 0,2–2,4

Median 2,6 800 37 2,6 2,8 0,9

Dalarnas län
avesta 1,0 10,2 à 2,0 9,4 ä 3,4 1 091 31 2,9 3,4 1,5
Borlänge 1,1 9,7 à 2,1 10,6 à 2,3 712 22 5,1 4,3 1,2
falun 1,2 11,5 à 2,0 10,1 à 2,3 715 21 4,0 3,3 0,6
gagnef 0,9 10,9 æ 2,4 24,6 ä 8,0 897 48 0,7 1,9 0,6
Hedemora 1,3 14,3 à 2,5 21,6 ä 3,4 768 37 3,4 4,5 1,1
Leksand 1,1 13,8 ä 2,2 13,4 ä 2,2 757 37 2,4 2,3 0,7
Ludvika 1,4 12,0 ä 2,0 9,4 à 2,4 1 450 28 3,8 4,5 1,2
malung-sälen 1,1 15,3 à 2,3 14,0 æ 5,8 1 421 47 6,1 4,1 1,2
mora 1,1 9,7 æ 2,1 11,5 à 0,0 819 32 2,2 2,3 0,5
orsa 0,7 11,3 à 2,3 15,9 à 8,3 602 63 2,4 3,1 1,3
rättvik 1,1 14,4 ä 2,2 11,2 à 8,3 1 368 46 4,7 2,3 0,7
smedjebacken 1,0 15,9 ä 2,3 16,6 à 7,1 771 46 1,9 3,1 0,7
säter 1,1 12,4 ä 2,3 19,9 à 2,3 790 46 2,2 2,9 0,6
Vansbro 1,1 11,6 à 2,0 13,4 æ 7,7 1 167 64 1,4 2,6 0,6
Älvdalen 1,1 17,2 à 2,5 25,0 æ 4,7 1 540 61 2,7 3,7 1,0

Gävleborgs län
Bollnäs 1,6 11,5 à 2,1 11,0 à 4,2 781 28 4,2 3,7 0,9
gävle 1,8 10,8 à 1,9 9,9 à 2,5 544 24 4,9 3,7 1,3
Hofors 1,7 14,2 ä 2,0 11,9 ä 2,5 798 49 3,5 3,9 1,0
Hudiksvall 1,4 11,8 à 1,8 10,2 à 1,5 891 25 3,0 2,9 0,8
Ljusdal 1,6 13,4 à 1,9 14,6 à 8,3 821 33 2,5 2,9 0,8
nordanstig 1,4 18,0 ä 2,1 16,0 à 1,5 763 50 1,0 1,9 0,4
ockelbo 2,0 12,8 ä 2,0 15,9 à 2,5 575 71 0,9 2,5 0,7
ovanåker 1,8 14,4 ä 2,0 13,2 ä 4,2 781 44 1,6 1,7 0,7
sandviken 1,8 10,2 æ 1,8 9,5 ä 2,5 691 24 3,0 3,6 1,0
söderhamn 1,7 13,2 à 2,0 11,7 ä 4,2 991 28 3,8 4,6 1,2

Västernorrlands län
Härnösand 1,6 10,9 à 2,1 9,2 ä 4,9 833 29 6,3 5,6 1,4
Kramfors 2,0 14,6 æ 2,4 15,4 ä 4,9 1 156 33 2,9 3,0 1,3
sollefteå 1,8 14,5 æ 2,2 15,1 ä 4,9 1 152 32 3,7 3,6 0,8
sundsvall 1,6 12,5 à 2,1 13,0 ä 2,3 781 24 4,8 4,0 1,3
Timrå 1,6 11,8 ä 2,3 17,2 ä 2,3 958 34 1,6 3,2 1,7
Ånge 1,5 17,4 æ 2,1 17,3 æ 2,3 926 48 1,9 3,5 1,2
örnsköldsvik 1,9 17,3 à 2,2 10,3 ä 6,1 874 22 2,6 2,3 0,7

tabell 1. Resultatindikatorer A11–A12, B1 och T1.
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A11. Hjälp vid nödläge A12. Jämställdhet B1. Kostnader T1. Temaindikatorer

Kommun

Larmbehandlingstid för 
räddningstjänst.  

Mediantid i minuter.

Responstid för rädd-
ningstjänst dvs. tid från 

112-samtal till första 
resurs är på plats. 

Mediantid i minuter.

Jä
m

fö
rt

 m
ed

 
fö

rr
a 

år
et

s 
ra

pp
or

t Larmbehandlings-
tid för ambulans.  

Mediantid i 
minuter.

Responstid för 
ambulans dvs. tid 

från 112-samtal till 
första resurs är på 
plats. Mediantid i 

minuter.

Jä
m

fö
rt

 m
ed

 
fö

rr
a 

år
et

s 
ra

pp
or

t

Andel kvinnor som  
arbetar som brandpersonal 

i utryckningstjänst

Kostnader för 
räddnings-
tjänst per 

invånare i kr

Ersättning 
för kris-

hantering 
per  

invånare i kr

Antal anmälda 
våldsbrott där  

offret är obekant 
med gärnings-
personen per  

1 000 invånare

Antal anmälda 
våldsbrott där  

offret är bekant 
med gärnings-
personen per  

1 000 invånare

Antal anmälda 
våldsbrott där  

offret är i nära rela-
tion med gärnings-

personen per 
1 000 invånare

Min–max 0,7–2,8 7,3–30,8 1,7– 3,6 7,4 –30,3 0,0–17,2 52–2154 14–149 0,3–8,4 0,4–9,3 0,2–2,4

Median 2,6 800 37 2,6 2,8 0,9

Dalarnas län
avesta 1,0 10,2 à 2,0 9,4 ä 3,4 1 091 31 2,9 3,4 1,5
Borlänge 1,1 9,7 à 2,1 10,6 à 2,3 712 22 5,1 4,3 1,2
falun 1,2 11,5 à 2,0 10,1 à 2,3 715 21 4,0 3,3 0,6
gagnef 0,9 10,9 æ 2,4 24,6 ä 8,0 897 48 0,7 1,9 0,6
Hedemora 1,3 14,3 à 2,5 21,6 ä 3,4 768 37 3,4 4,5 1,1
Leksand 1,1 13,8 ä 2,2 13,4 ä 2,2 757 37 2,4 2,3 0,7
Ludvika 1,4 12,0 ä 2,0 9,4 à 2,4 1 450 28 3,8 4,5 1,2
malung-sälen 1,1 15,3 à 2,3 14,0 æ 5,8 1 421 47 6,1 4,1 1,2
mora 1,1 9,7 æ 2,1 11,5 à 0,0 819 32 2,2 2,3 0,5
orsa 0,7 11,3 à 2,3 15,9 à 8,3 602 63 2,4 3,1 1,3
rättvik 1,1 14,4 ä 2,2 11,2 à 8,3 1 368 46 4,7 2,3 0,7
smedjebacken 1,0 15,9 ä 2,3 16,6 à 7,1 771 46 1,9 3,1 0,7
säter 1,1 12,4 ä 2,3 19,9 à 2,3 790 46 2,2 2,9 0,6
Vansbro 1,1 11,6 à 2,0 13,4 æ 7,7 1 167 64 1,4 2,6 0,6
Älvdalen 1,1 17,2 à 2,5 25,0 æ 4,7 1 540 61 2,7 3,7 1,0

Gävleborgs län
Bollnäs 1,6 11,5 à 2,1 11,0 à 4,2 781 28 4,2 3,7 0,9
gävle 1,8 10,8 à 1,9 9,9 à 2,5 544 24 4,9 3,7 1,3
Hofors 1,7 14,2 ä 2,0 11,9 ä 2,5 798 49 3,5 3,9 1,0
Hudiksvall 1,4 11,8 à 1,8 10,2 à 1,5 891 25 3,0 2,9 0,8
Ljusdal 1,6 13,4 à 1,9 14,6 à 8,3 821 33 2,5 2,9 0,8
nordanstig 1,4 18,0 ä 2,1 16,0 à 1,5 763 50 1,0 1,9 0,4
ockelbo 2,0 12,8 ä 2,0 15,9 à 2,5 575 71 0,9 2,5 0,7
ovanåker 1,8 14,4 ä 2,0 13,2 ä 4,2 781 44 1,6 1,7 0,7
sandviken 1,8 10,2 æ 1,8 9,5 ä 2,5 691 24 3,0 3,6 1,0
söderhamn 1,7 13,2 à 2,0 11,7 ä 4,2 991 28 3,8 4,6 1,2

Västernorrlands län
Härnösand 1,6 10,9 à 2,1 9,2 ä 4,9 833 29 6,3 5,6 1,4
Kramfors 2,0 14,6 æ 2,4 15,4 ä 4,9 1 156 33 2,9 3,0 1,3
sollefteå 1,8 14,5 æ 2,2 15,1 ä 4,9 1 152 32 3,7 3,6 0,8
sundsvall 1,6 12,5 à 2,1 13,0 ä 2,3 781 24 4,8 4,0 1,3
Timrå 1,6 11,8 ä 2,3 17,2 ä 2,3 958 34 1,6 3,2 1,7
Ånge 1,5 17,4 æ 2,1 17,3 æ 2,3 926 48 1,9 3,5 1,2
örnsköldsvik 1,9 17,3 à 2,2 10,3 ä 6,1 874 22 2,6 2,3 0,7
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Bilaga 2. Tabeller 

A11. Hjälp vid nödläge A12. Jämställdhet B1. Kostnader T1. Temaindikatorer

Kommun

Larmbehandlingstid för 
räddningstjänst.  

Mediantid i minuter.

Responstid för rädd-
ningstjänst dvs. tid från 

112-samtal till första 
resurs är på plats. 

Mediantid i minuter.

Jä
m

fö
rt

 m
ed

 
fö

rr
a 

år
et

s 
ra

pp
or

t Larmbehandlings-
tid för ambulans.  

Mediantid i 
minuter.

Responstid för 
ambulans dvs. tid 

från 112-samtal till 
första resurs är på 
plats. Mediantid i 

minuter.

Jä
m

fö
rt

 m
ed

 
fö

rr
a 

år
et

s 
ra

pp
or

t

Andel kvinnor som  
arbetar som brandpersonal 

i utryckningstjänst

Kostnader för 
räddnings-
tjänst per 

invånare i kr

Ersättning 
för kris-

hantering 
per  

invånare i kr

Antal anmälda 
våldsbrott där  

offret är obekant 
med gärnings-
personen per  

1 000 invånare

Antal anmälda 
våldsbrott där  

offret är bekant 
med gärnings-
personen per  

1 000 invånare

Antal anmälda 
våldsbrott där  

offret är i nära rela-
tion med gärnings-

personen per 
1 000 invånare

Min–max 0,7–2,8 7,3–30,8 1,7– 3,6 7,4 –30,3 0,0–17,2 52–2154 14–149 0,3–8,4 0,4–9,3 0,2–2,4

Median 2,6 800 37 2,6 2,8 0,9

Jämtlands län
Berg 1,7 18,6 æ 2,6 25,4 à 8,1 1 525 60 0,9 1,6 0,7
Bräcke 1,6 16,8 æ 2,4 20,1 ä 8,1 1 312 63 1,3 2,9 1,3
Härjedalen 2,0 20,9 à 2,5 22,0 à 12,6 1 849 47 2,9 1,9 0,7
Krokom 2,0 20,0 ä 2,4 21,3 æ 8,1 1 044 38 1,3 2,9 1,0
ragunda 1,6 16,5 à 2,7 25,7 ä 8,3 1 413 74 0,8 1,7 0,7
strömsund 1,5 20,8 ä 2,5 24,1 à 8,1 1 149 43 1,4 3,1 0,7
Åre 1,9 14,7 à 2,5 21,6 à 12,2 1 473 48 5,9 2,2 0,8
östersund 1,6 11,5 à 2,1 10,1 à 8,1 504 21 5,5 3,2 1,0

Västerbottens län
Bjurholm 1,7 18,0 æ 3,5 30,3 æ 12,5 1 079 149 0,7 2,1 1,3
dorotea – – – 3,0 22,7 à 0,0 1 307 130 1,7 9,3 0,7
Lycksele 1,7 16,1 ä 3,3 12,8 à 13,3 805 42 3,2 3,8 1,1
malå 1,3 24,8 ä 2,5 14,2 æ 0,0 1 682 116 1,7 2,7 0,5
nordmaling 2,0 16,9 à 3,0 16,8 à 0,0 800 62 1,6 2,4 1,4
norsjö 1,4 18,0 æ 2,2 18,9 ä 10,0 803 92 1,2 2,9 0,6
robertsfors 1,9 15,8 à 2,6 20,0 ä 5,7 826 64 0,3 2,1 0,4
skellefteå 1,5 13,2 à 2,8 14,5 à 5,9 833 20 3,4 2,6 0,8
sorsele 2,1 24,5 ä 2,6 18,5 ä 12,1 1 710 136 2,3 2,2 0,6
storuman 2,3 17,6 æ 2,6 15,8 æ 9,5 1 161 69 3,2 2,3 0,2
Umeå 1,6 10,6 à 2,7 11,9 à 7,3 495 22 4,3 2,7 0,9
Vilhelmina 1,4 15,6 æ 3,2 15,6 à 11,6 954 62 4,2 4,7 1,1
Vindeln 2,3 17,9 ä 2,7 21,4 ä 17,2 815 75 0,5 2,6 1,1
Vännäs 2,0 14,3 ä 2,8 13,9 à 0,0 653 55 2,3 2,6 1,3
Åsele 1,9 22,9 ä 2,1 12,3 à 9,5 2 121 124 7,0 2,8 1,1

Norrbottens län
arjeplog 2,3 17,9 æ 2,3 17,5 à 16,7 1 915 120 2,0 2,6 0,7
arvidsjaur 1,3 23,4 æ 2,0 15,4 ä 2,8 938 66 2,7 2,4 0,7
Boden 1,4 11,4 à 2,2 10,0 à 0,0 948 28 5,3 4,6 1,5
gällivare – – – 2,0 10,9 à 0,0 1 254 33 3,5 4,4 1,3
Haparanda 1,3 12,5 æ 2,1 12,7 ä 0,0 663 48 2,7 3,6 2,0
Jokkmokk 1,5 17,6 æ 2,1 17,1 æ 7,4 2 154 79 1,8 2,3 1,1
Kalix 1,2 12,8 æ 2,1 11,1 à 5,4 872 35 2,7 3,2 1,2
Kiruna – – – 2,2 10,7 ä 1,3 1 266 30 3,5 3,1 1,1

tabell 1. Resultatindikatorer A11–A12, B1 och T1.
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A11. Hjälp vid nödläge A12. Jämställdhet B1. Kostnader T1. Temaindikatorer

Kommun

Larmbehandlingstid för 
räddningstjänst.  

Mediantid i minuter.

Responstid för rädd-
ningstjänst dvs. tid från 

112-samtal till första 
resurs är på plats. 

Mediantid i minuter.
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rt
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ed
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år
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ra

pp
or

t Larmbehandlings-
tid för ambulans.  

Mediantid i 
minuter.

Responstid för 
ambulans dvs. tid 

från 112-samtal till 
första resurs är på 
plats. Mediantid i 

minuter.
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m
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rt
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ed

 
fö

rr
a 

år
et

s 
ra

pp
or

t

Andel kvinnor som  
arbetar som brandpersonal 

i utryckningstjänst

Kostnader för 
räddnings-
tjänst per 

invånare i kr

Ersättning 
för kris-

hantering 
per  

invånare i kr

Antal anmälda 
våldsbrott där  

offret är obekant 
med gärnings-
personen per  

1 000 invånare

Antal anmälda 
våldsbrott där  

offret är bekant 
med gärnings-
personen per  

1 000 invånare

Antal anmälda 
våldsbrott där  

offret är i nära rela-
tion med gärnings-

personen per 
1 000 invånare

Min–max 0,7–2,8 7,3–30,8 1,7– 3,6 7,4 –30,3 0,0–17,2 52–2154 14–149 0,3–8,4 0,4–9,3 0,2–2,4

Median 2,6 800 37 2,6 2,8 0,9

Jämtlands län
Berg 1,7 18,6 æ 2,6 25,4 à 8,1 1 525 60 0,9 1,6 0,7
Bräcke 1,6 16,8 æ 2,4 20,1 ä 8,1 1 312 63 1,3 2,9 1,3
Härjedalen 2,0 20,9 à 2,5 22,0 à 12,6 1 849 47 2,9 1,9 0,7
Krokom 2,0 20,0 ä 2,4 21,3 æ 8,1 1 044 38 1,3 2,9 1,0
ragunda 1,6 16,5 à 2,7 25,7 ä 8,3 1 413 74 0,8 1,7 0,7
strömsund 1,5 20,8 ä 2,5 24,1 à 8,1 1 149 43 1,4 3,1 0,7
Åre 1,9 14,7 à 2,5 21,6 à 12,2 1 473 48 5,9 2,2 0,8
östersund 1,6 11,5 à 2,1 10,1 à 8,1 504 21 5,5 3,2 1,0

Västerbottens län
Bjurholm 1,7 18,0 æ 3,5 30,3 æ 12,5 1 079 149 0,7 2,1 1,3
dorotea – – – 3,0 22,7 à 0,0 1 307 130 1,7 9,3 0,7
Lycksele 1,7 16,1 ä 3,3 12,8 à 13,3 805 42 3,2 3,8 1,1
malå 1,3 24,8 ä 2,5 14,2 æ 0,0 1 682 116 1,7 2,7 0,5
nordmaling 2,0 16,9 à 3,0 16,8 à 0,0 800 62 1,6 2,4 1,4
norsjö 1,4 18,0 æ 2,2 18,9 ä 10,0 803 92 1,2 2,9 0,6
robertsfors 1,9 15,8 à 2,6 20,0 ä 5,7 826 64 0,3 2,1 0,4
skellefteå 1,5 13,2 à 2,8 14,5 à 5,9 833 20 3,4 2,6 0,8
sorsele 2,1 24,5 ä 2,6 18,5 ä 12,1 1 710 136 2,3 2,2 0,6
storuman 2,3 17,6 æ 2,6 15,8 æ 9,5 1 161 69 3,2 2,3 0,2
Umeå 1,6 10,6 à 2,7 11,9 à 7,3 495 22 4,3 2,7 0,9
Vilhelmina 1,4 15,6 æ 3,2 15,6 à 11,6 954 62 4,2 4,7 1,1
Vindeln 2,3 17,9 ä 2,7 21,4 ä 17,2 815 75 0,5 2,6 1,1
Vännäs 2,0 14,3 ä 2,8 13,9 à 0,0 653 55 2,3 2,6 1,3
Åsele 1,9 22,9 ä 2,1 12,3 à 9,5 2 121 124 7,0 2,8 1,1

Norrbottens län
arjeplog 2,3 17,9 æ 2,3 17,5 à 16,7 1 915 120 2,0 2,6 0,7
arvidsjaur 1,3 23,4 æ 2,0 15,4 ä 2,8 938 66 2,7 2,4 0,7
Boden 1,4 11,4 à 2,2 10,0 à 0,0 948 28 5,3 4,6 1,5
gällivare – – – 2,0 10,9 à 0,0 1 254 33 3,5 4,4 1,3
Haparanda 1,3 12,5 æ 2,1 12,7 ä 0,0 663 48 2,7 3,6 2,0
Jokkmokk 1,5 17,6 æ 2,1 17,1 æ 7,4 2 154 79 1,8 2,3 1,1
Kalix 1,2 12,8 æ 2,1 11,1 à 5,4 872 35 2,7 3,2 1,2
Kiruna – – – 2,2 10,7 ä 1,3 1 266 30 3,5 3,1 1,1
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Bilaga 2. Tabeller

A11. Hjälp vid nödläge A12. Jämställdhet B1. Kostnader T1. Temaindikatorer

Kommun

Larmbehandlingstid för 
räddningstjänst.  

Mediantid i minuter.

Responstid för rädd-
ningstjänst dvs. tid från 

112-samtal till första 
resurs är på plats. 

Mediantid i minuter.

Jä
m

fö
rt

 m
ed

 
fö
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år
et

s 
ra

pp
or

t Larmbehandlings-
tid för ambulans.  

Mediantid i 
minuter.

Responstid för 
ambulans dvs. tid 

från 112-samtal till 
första resurs är på 
plats. Mediantid i 

minuter.
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rt
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ed
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ra
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or

t

Andel kvinnor som  
arbetar som brandpersonal 

i utryckningstjänst

Kostnader för 
räddnings-
tjänst per 

invånare i kr

Ersättning 
för kris-

hantering 
per  

invånare i kr

Antal anmälda 
våldsbrott där  

offret är obekant 
med gärnings-
personen per  

1 000 invånare

Antal anmälda 
våldsbrott där  

offret är bekant 
med gärnings-
personen per  

1 000 invånare

Antal anmälda 
våldsbrott där  

offret är i nära rela-
tion med gärnings-

personen per 
1 000 invånare

Min–max 0,7–2,8 7,3–30,8 1,7– 3,6 7,4 –30,3 0,0–17,2 52–2154 14–149 0,3–8,4 0,4–9,3 0,2–2,4

Median 2,6 800 37 2,6 2,8 0,9

Norrbottens län 
(forts)
Luleå 1,4 11,9 à 2,3 11,5 à 2,6 685 20 3,9 3,2 1,3
Pajala 1,4 29,9 æ 2,3 28,9 à 15,4 1 018 68 1,4 1,9 0,3
Piteå 1,1 12,7 à 2,2 12,2 ä 4,8 858 24 2,9 2,2 0,9
Älvsbyn 1,2 15,2 æ 2,1 12,1 ä 4,8 888 55 0,9 2,7 0,7
överkalix 1,1 18,6 à 2,3 16,7 ä 9,5 1 445 107 2,4 2,6 1,3
övertorneå 0,9 13,5 æ 2,0 19,5 æ 4,8 861 84 1,9 2,2 1,0

tabell 1. Resultatindikatorer A11–A12, B1 och T1.
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A11. Hjälp vid nödläge A12. Jämställdhet B1. Kostnader T1. Temaindikatorer

Kommun

Larmbehandlingstid för 
räddningstjänst.  

Mediantid i minuter.

Responstid för rädd-
ningstjänst dvs. tid från 

112-samtal till första 
resurs är på plats. 

Mediantid i minuter.
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Andel kvinnor som  
arbetar som brandpersonal 

i utryckningstjänst

Kostnader för 
räddnings-
tjänst per 

invånare i kr

Ersättning 
för kris-

hantering 
per  

invånare i kr

Antal anmälda 
våldsbrott där  

offret är obekant 
med gärnings-
personen per  

1 000 invånare

Antal anmälda 
våldsbrott där  

offret är bekant 
med gärnings-
personen per  

1 000 invånare

Antal anmälda 
våldsbrott där  

offret är i nära rela-
tion med gärnings-

personen per 
1 000 invånare

Min–max 0,7–2,8 7,3–30,8 1,7– 3,6 7,4 –30,3 0,0–17,2 52–2154 14–149 0,3–8,4 0,4–9,3 0,2–2,4

Median 2,6 800 37 2,6 2,8 0,9

Norrbottens län 
(forts)
Luleå 1,4 11,9 à 2,3 11,5 à 2,6 685 20 3,9 3,2 1,3
Pajala 1,4 29,9 æ 2,3 28,9 à 15,4 1 018 68 1,4 1,9 0,3
Piteå 1,1 12,7 à 2,2 12,2 ä 4,8 858 24 2,9 2,2 0,9
Älvsbyn 1,2 15,2 æ 2,1 12,1 ä 4,8 888 55 0,9 2,7 0,7
överkalix 1,1 18,6 à 2,3 16,7 ä 9,5 1 445 107 2,4 2,6 1,3
övertorneå 0,9 13,5 æ 2,0 19,5 æ 4,8 861 84 1,9 2,2 1,0





Öppna jämförelser – Trygghet och säkerhet 2011. 101



Post:  118 82 Stockholm 
Besök: Hornsgatan 20

Telefon: 08-452 70 00
www.skl.se

Beställ eller ladda ner på www.skl.se/publikationer iSBn 978-91-7164-744-3

Öppna jämförelser – Trygghet och säkerhet 2011

Öppna jämförelser – Trygghet och säkerhet 2011, är den fjärde i ordningen 
som Sveriges Kommuner och Landsting (SKL) publicerar där indikatorer för 
arbetet med trygghet och säkerhet jämförs på kommunnivå. Rapporterna 
riktar sig i första hand till kommunledning samt till ledande tjänstemän i 
kommunerna. Vi hoppas att vi genom att publicera och redovisa resultat och 
resurser på detta sätt kan stimulera till diskussioner kring:

 > I vilka kommuner är det tryggt och säkert?
 > Hur ser utvecklingen ut över tid?
 > Vilka resurser används och hur väl lyckas säkerhetsarbetet?
 > Vilken roll spelar de lokala förhållanden för resultatet?
 > Vad finns att lära av andra kommuner?
 > Vilken betydelse har könstillhörighet för trygghet och säkerhet?

Tidigare publicerade rapporter i serien har mottagits positivt och används i
kommunerna. Årets rapport har ett särskilt tema, brottsförebyggande arbete.
Ett område som engagerar mycket i kommunerna och där det är särskilt vikt
igt att polisen, kommunen och andra aktörer arbetar tillsammans utifrån en
gemensamt delad problembild.


